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PHILAS STAMP AUCTIONS 

CONDITIONS OF SALE 

The placing of a bid shall constitute acceptance of all the following conditions –  

1. All lots have an estimate which is an expression of the opinion of the market value of the lot, and is merely a guide. Bidders 
may bid above or below the estimate, but bids below 80% of the estimate may not be processed. 

2. Bulk lots, collections or accumulations must be taken with all faults and errors (if any) and are not returnable under any 
circumstances. Any lot containing more than 10 items (excepting sets of stamps) is always offered “as is” and cannot be returned 
for any reason. Where photographs are presented as evidence of stamps being missing or removed from lots, these 
photographs must be taken during viewing with a Philas Representative present and with the time and date of the photograph 
recorded. A copy of any such photograph taken must be provided to Philas immediately after it is taken for record purposes. 
Any claim for for stamps missing or removed from a lot will not be considered unless the above procedure is followed. 

3. No lot can be rejected if the buyer or his agent has inspected the lot prior to auction, irrespective of whether or not any item/s 
within the lot has been through inadvertence incorrectly described. 

4. Viewing of lots is by personal inspection at the times stated on the cover of the catalogue.  We regret that lots cannot be sent 
out for viewing prior to the auction. However, photocopies may be available for SINGLE items (not collections) at 20c per 
photocopy plus postage.  Philas accepts Mint Australian stamps in payment of photocopier charges. 

5. Please assist by bidding in A$ in the following steps: 
$2 up to $40;  $5 from $40-$100;  $10 from $100-$200; $20 from $200-$500; $50 over $500; $100 over $1000.   Bids “out of 
step” may be rounded off. Section 2 (if any) is a Postal Bid Sale Only. Bids below 80% of estimate may not be accepted. 

6. Bids may be made in person, or submitted by post, fax, phone or e-mail. Telephone bids must be confirmed in writing. Postal 
Bids received after noon on the day prior to Auction Day are unlikely to be processed. 

7. All lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid, subject to any reserve price. The Auctioneer 
has absolute discretion to settle any dispute. 

8. The Auctioneer reserves the right to refuse any bid.  “Buy” bids will not be accepted.  “Limit” or “Or” bids can be made for you 
in the room by our agent.  “Or” bids may only be accepted for lots close to each other.  While every care is taken in executing 
bids, the Auctioneer cannot be held responsible for any errors or omissions. PLEASE CHECK YOUR BIDS CAREFULLY. 

9. Any lot purchased is at the risk of the Buyer at the fall of the hammer, but title passes only when payment in full is received by 
the Auctioneer. Room buyers should pay for and collect their purchases on auction day. Postal buyers must pay for their 
purchases including all postage, packing, insurance costs, and buyer’s premium immediately upon receipt of Philas’ invoice.  
Where you employ an agent to bid on your behalf, such agent will become liable for all purchases whether the purchaser is 
known or unknown to Philas. Accounts unpaid after 30 days may incur an interest charge on the outstanding amount. 

10. A Buyers Premium of 10% will be added to all invoices.  Members are not liable for the Goods and Services Tax. 

11. Invoices including postage and packing charges will be forwarded to successful postal bidders (who wish material to be posted) 
within three days of the auction. Postage will be by Registered Mail or ‘Signature on Delivery’ Mail, plus Insurance. Payment in 
full is due IMMEDIATELY on receipt of the invoice. 

12. Postal bidders intending to collect lots should enquire by telephone whether or not they have been successful, and arrange a 
time for collection. This can generally be arranged in the week following the auction – Sunday after 1.00pm; Monday, Tuesday 
and Saturday 10.00am to 3.30pm; and thereafter on Tuesdays and Saturdays.  Please advise on the bid form whether lots are 
to be collected or posted. 

13. Lots not paid for within 30 days of the auction may be subject to forfeit and placed in a succeeding auction with any deficit being 
the responsibility of the original purchaser. 

14. Postal bidders, who have not seen the lots they are buying, may reject any lot (with the exception of bulk lots, collections or 
accumulations) where the description is not in accordance with that given in the catalogue. However, any such lots are only 
returnable within forty-eight (48) hours of receipt, and in the condition received. No lot will be rejected if, subsequent to the 
auction it has been immersed in water or treated by any other process whatsoever unless Philas’ express permission for such 
treatment has first been obtained in writing. Generally lots that have been inspected prior to the auction are not returnable. 

15. Expert Opinions: Extensions for certificates will be granted only where an application in writing has been received by the 
Auctioneer at least twenty-four (24) hours prior to the auction. Payment for any purchase on extension must be made in full in 
accordance with Clause 9 above. The onus shall be on the Buyer to obtain such certificate and bear all costs unless the item is 
proven to be not genuine, in which case all costs will be refunded to the Buyer.  Compensation is limited to $A25. 

16. Governing Law: These Conditions shall be governed by and construed in accordance with the laws of the State of New South 
Wales. 

NOTE: Bidders receive catalogues free within Australia. However, if no bid is received for three (3) consecutive auctions, mailings 
may be terminated. 

Telephone bids will be accepted on (02) 9264 8301 or (02) 9264 8406 Answer-phone, to be confirmed in writing. Bids can be sent 
by E-mail   auction@philas.org.au  

Please ring to check if bids are successful on the days following the auction (see Clause 12 above). 

 

All postal communications in respect of the auction should be directed to: 

PHILAS STAMP AUCTIONS,  PO BOX 220,  DARLINGHURST,  N.S.W.  1300 
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STARTING PRICES ARE GENERALLY 80% OF ESTIMATES UNLESS PRE-AUCTION BIDS DICTATE OTHERWISE
Purchased lots should be collected by appointment.   Estimates are in Australian Dollars.

A BUYERS PREMIUM OF 10 % APPLIES

136

Lot No Est A$ Lot No Est A$

BULK IN BOXES CASES & TINS

WORLD

20 In shoebox, M & U accum, off paper, dupn. No 
Aust apprx 1.5 kg.

150

72 In shoebox M & U accum, off paper, dupn, no 
Aust. Approx 1 kg.

100

158 pre 1940s Postal Stationery: Shipping & other 
European postcards, covers, parcel receipts etc. 
Some post 1940s. Cheap items in small 
container.   (35)

60

WORLD — KILOWARE

164 On/off paper sorted by country. 2.7Kg. Ex 
charity.

80

ACCESSORIES

170 2 L/H albs(green), 1 lt brown, 74 LH hagner 
pages - brand new/excellent cond.

120

178 2 gd L/house albs for bklts & 9 others incl 2 
empty L/house binders, s/b etc.

80

181 2 x Hingeless Isle of Man albums, 1 x hingeless 
album PNG.

70

186 150 Hagner sheets 60

192 4 lge, 7 sml s/b reasonable cond. 40

198 COINS  1911-2013 Dansco deluxe coin folders 
pre-dec til 1965, dec til 2013. Unused  cond. 
Original cost A$700.

180

AUSTRALIA — KILOWARE

220 49c and under, clipped on paper. Lions charity 
mix. 8.9 Kg.

100

222 12 Kg 49c & under, clipped paper, Lions Charity 
mix.

100

227 49c and under, clipped paper. Lions charity mix. 
8.8 Kg.

100

230 Clipped paper 49c and under. Lions charity mix, 
9.9 Kg.

100

241 On paper close trimmed mainly set commems to 
to 45c. 6Kg.

80

243 Large box of mostly Used off paper arranged in 
envelopes according to issue, pre-decimal and 
decimal unchecked for postmarks.

80

244 Large accum on paper, FDCs & commem cvrs. 
(2 boxes)

80

248 On close cut paper, 1c-50c mix. 9Kg. 80

250 Pre-dec on paper, Lions charity mix, 2 Kg. 80

AUSTRALIA — MINT DECIMALS

320 1966 Extensive range of laminated pages(90) 
exhibiting Aust, Christmas Is, Cocos Is & AAT 
colln FV$1500+. Ideal for collector who likes 
display boards.   (90)

80

AUSTRALIAN STATES

357 VIC  2d mauve off paper in envelopes, hours of 
sorting.   (1000s)

100

358 VIC  On close clipped paper 1d pinks, hours 
sorting                                                                            
.   (1000S)

80

AUSTRALIA

363 Biscuit tin filled with mainly KGV Commems of 
1930s   (1000+)

150

AUSTRALIA — QEII  ISSUES

404 Box of 1980/1990's estate remainders incl 
Australia and Germany on paper, Aust PO 
packs, few FDCs. Other countries sorted in 
envelopes.

80

AUST BOOKLETS & POSTAL STATIONERY

415 Postcards unused or CTO, range with BW Nos 
P24, P27, P28d, P48 (3, one CTO), P52 CTO, 
P53, P54, P55 CTO, P56, P58, P60, P62, P63, 
P64, P66, P67, P68, (2, one on flimsy stock) and 
PO9, all VF to Superb. 1976 18c & 1978 20c 
wallets with 36 & 42 cards respectively. BW CV 
$3370, (99)

650

417 1925-80 mainly M colln of letter cards with 1½d 
KGV LC58 (2, one CTO), LC60, 2d on 1½d KGV 
LC63, 2d KGV LC64, KGVI iss with LC65, 68B, 
69, 70, 71, 74, 75, QEII iss with LC76, 80, 81A, 
82, 83, 84 (2, one ovpt SPECIMEN), 85, 86, 87, 
88, 89 (2, one with CANCELLED/SPECIMEN 
ONLY handstamp & LC90 to 99. Few earlier 
cards with some tone spots but mostly fine. (35)

250

419 PSE's, M FV$334   (1138) 200

421 Made up Pre-stamped envelopes to $1. FV$300 180

426 1962-99 Aerogramme Pre-dec 1962(3) FV
$30.91(71) M incl ovpt 11c on 7, plus pre-paid 
(39) incl Qantas 75th Anniv. Christmas Is Indian 
Ocean (17) CTO Aerogrammes incl 1966 FDC & 
other dates (94)   (224)

60

431 1990-2006 360 PSE's with above letter rate 
stamps affixed + small bag parcel, lge letter 
franking (60grams) & 240 maxi cards all postage 
prepaid, Intn'l post (many trimmed, nicked etc. to 
remove edge rust).   (600)

90

AUSTRALIA — COVERS

435 Dec FDCs & PSEs FDI in alb & loose; dupn. 150

449 PSCs 22c - 39c, M, in multiples, FV postage 
$118-22 + FDI dupn

80

451 PSE & FDCs in 2 shoeboxes. Clean lot. 60

461 1970-91 3 albums of FDCs & PSEs uncancelled 
plus loose, special occasions envs with 
monograms

100

462 1973-2001 FDC's(219). Not complete colln, 
some dupn, incl (65) Expo 88 Cancels, plus 
PSE's(334) FDI some dupn 1980-99 not 
complete. No rust.

60

469 1988 Expo 88 pavillion pmk colln in 5 APO 
binders (ordinary canc) & 2 sets lge canc on Bird 
PSE   .                                                                                                                      
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                    .

80
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Lot No Est A$ Lot No Est A$

REGIONS & COUNTRIES

486 BANGLADESH  Palestinian Welfare prepared for 
issue 1980, withdrawn following realisation of 
embarrassing error in Arabic inscription. With 
detailed annotation. Comprises sheet/100 
(scarce in this form) plus corner blk/4. Offered on 
internet at £12.50 per stamp. See note after 
SG159 Brit Comm cat.   (104)

200

495 BRITISH COMMONWEALTH  Sml seln of PO 
FDCs for Aust, GB, NZ & PNG, mostly dec 
period.

120

503 BRITISH COMMONWEALTH  1979-83 Sth 
Grenadines, 26 postage packs with comp sets & 
some stamps. MUH.

100

505 CANADA  25 pages and 5 plastic bags of 
stamps, 100s + 13 covers

120

506 CANADA  Cvrs 1940s onwards many interesting 
complete canc with some modern packs and 
m/s, MUH.

80

507 CANADA  Small colln in s/b, alb, FDC. 80

509 CANADA  1 sml alb U stamps, 1 lge L/H alb, 
1851 to 1970. FDCs & U stamps on & off paper.

40

514 CHINA  5 printed alb, M stamps, m/s, strips and 
blks, bklts in alb. Some English and Chinese incl 
monkey. View at counter.

180

517 CHINA  2004-2008 7 printed alb, 1 folder. Incl 
mian zhu, story of morals, chinese athletes gold 
medals, m/s + FDCs. Some items have printed 
colours on selvedge. Stamps incl woodblock. 
VIEW AT COUNTER.

180

519 CZECHOSLOVAKIA  Accum of U in 3 albs, 
much dupn.

80

529 GERMANY  Late 1922-32 colln with 1922 
Welfare U, 1923 Rhine & Rhur relief U, 1926-31 
3m Air U, 1927 ILO ovpt MUH but regummed 
(cat as M), 15pf & 25pf U 1930 IPOSTA m/s M 
(£700, 8 & 4pf stamp has gum flts) & U (£2500, 
blemishes in margin but stamps are F with exhib 
FDI canc), 1930 Welfare U, 1931 Welfare bklt 
panes M (£330), good range of officials from 
1903. Cond varies.  CV  £5800   (240+)

700

531 GERMANY  Remainder of consignment in 4 
good cond albs, U/M .

120

533 GREAT BRITAIN  Regular bklts 1st & 2nd class 
in 4 alb + box of Renniks labels. Est FV £1370 +

1,200

546 GREAT BRITAIN  Decimal FDCs (190) 80

547 GREAT BRITAIN  U colln, mostly in sets, incl 
Silver Wedding m/s & Postage Due to £5.

80

550 GREAT BRITAIN  1964-2002 PO packs & FDCs 
& five Danmak Stamp packs. FV£2450. 2 boxes

1,000

552 GREAT BRITAIN  1972-2015 'Sponsored bklt' 
DX 1 to DX 52 & 'Premium bklt" DY 1 to DY 11. 
FV £530 & CV est. £1800. In 2 special alb.   (63)

800

559 IRELAND  56 Bklets incl 18 Euro period, FV €90. 
High initial cost.

100

568 K.U.T.  Covers KGVI to independence, mainly 
taxed items of UK postage paid.

50

571 NETHERLANDS COLONIES  3 sm bks, earlies 
to late '70s. Lots of sets, both MUH/FU, semi-
postals. Must inspect to see value.

200

584 NEW ZEALAND  Kiloware U on/off paper 6kg. 80

586 NEW ZEALAND  Huge seln, sorted by years. 
Incl $60+ M dec + bundles of pre-dec incl Health 
issues. Also an interesting bundle of Hong Kong 
and early GB. Well worlth a look.   (GLM)

60

614 SINGAPORE  1966/88 200 stamps +  FDC, 
CTO.

250

THEMATICS

623 War, magazine, The Times, history of the war x 
2, first post, Japan, Pacific War Magazine 1st vol 
9ppc & 29 military/censor covers

120

624 Millenium colln. 2000 "Y2K" colln incl NZ Pitt Isl 
sheetlet FDC, 2 other FDCs & 5 PPC   (sold by 
Chas. Lilley for NZ $89), Aust 45c sheetlet & cvr 
with 4 diff pmk. Fiji $2 banknote; 5 other FDCs 
etc. Souvenir books by Canada (cost $9). GB & 
Malaysia stamps & '1900' German postal card U. 
(34)

100

625 World. 2 boxes: 1 alb 284 stamps, 171 M, 77 
CTO, 11 m/s, 765 Collectors Cards, World 
planes on cards

80

630 ROYALTY  3 albs, 1981 Royal Wedding, 1982 
21st Bday of Diana, 1982 Birth of Prince William 
with commem sets & minisheets, C'wealth & 
non-C'wealth issues MH/MUH, high original cost 
& 1953 Coronation & 1973 Princess Anne's 
wedding in 2 small albs.

80

631 TRAINS  Accum mostly lower valued FD & 
commem cvrs, wide range countries + some M 
Aust FV $103.

120

COLLECTIBLES

635 Medallions/medals 1945 Victory Medal, 1919 
Victory Medal, 1887 GB Enamelled 1/-
Medallion, 1858 Company token (Holloways), 
1945 Victory Medal, Bicentennial medal, 
Koals/Panda Coin Medallion (9) plus.

120

637 Lge seln of cigarette & trade cards with range of 
themes incl birds, film stars, sporting 
personalities, NSW scenes, animals + various 
magazine cut-outs, photos etc.

120

639 Trade Cards. Massive accum of American 
Baseball cards in 2 cartons also some UK 
cigarette cards. Possible dupn but unchecked. 
MUST BE COLLECTED. (2 boxes)   (1000s)

80

641 Aust PNC x 5), one pound Alms Gold replica, 2 
medallions & RRP $19.95. Koala Rescue 
Release medallion from Sanctuary Cove. 3 misc 
banknotes as well,

60

643 1900-37 Photos. Albs of world incl the 
Coronation of KGVI 1937, Paris & Brussels 
scenes, plus 6 cricket reproduction cards 1910

60

645 70s-90s Australia 1980s Athlete, Artist, Designer 
etc signed cvrs (80)  + Cinderella m/s etc for 
National Stamp Week, Koala rescue, Wetland. 
Incl Taipei '93,  7x m/s, 7 imperf m/s, 7 B&W 
proof m/s.

80

646 AUSTRALIA  2 x 1988 Mint Sets, 1 x 1988 Proof 
Set.

100

648 CIGARETTE CARDS  4 Albs, from S.African 
National Parks.

20

649 COINS  Australia $1/2 coins 1984-92 $1 folder 
collection & uncirculated $1 note (2), 1988 $2 
silver proof, 1992 $1 silver Barcelona Olymp (2), 
1993 $1 silver proof Landscape, 1993 $1 Show 
pk. Current retail $550.

300

654 COINS  World coins, some Aust silver, pennies, 
etc.

80

661 COINS  1986-93 $10 Aust States series - Proof 
and uncirculated sets (6) ex 88, 92, original 
pks/boxes, current retail $320.

200

662 COINS  1990 Anzac 75th Anniv $5 coin, proof 
set(with NZ coin) + 2 uncirculated. Special 
Commem bk. Current retail $95.

70
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PHILAS STAMP AUCTION  NO. 
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Lot No Est A$ Lot No Est A$

COLLECTIONS  IN  ALBUMS & 

STOCKBOOKS

WORLD

1001 I to Y countries with useful ranges of Brit 
C'wealth, Europe, Latin America  & other foreign. 
Many pickings. Cond varies, M/U   (100s)

1,800

1002 World & Br Comm MNH colln. Notice Xmas Is, 
1st defins PNG, HK, French, Pacific, NZ, Kiribati, 
Fiji, Olympic Thematics.  CV  £1300   (c 410 + 
30m/s)

250

1003 Large (4kgs) Scott International World Album 
1939 edn with spaces for 34,000 stamps incl 
airs, dues and semi-postals. Few thousand 
stamps with a CV of few $A 000s. Many better 
stamps esp larger European countries. Vendor 
has noted many with better CV inc 1922 Austria 
7½k Beethoven P11½ U (pulled perf) CV £325.

200

1004 S/bk with MUH sets, Cook Is, Switzerland, 
Falkland Is, Wallis & Futuna, thematics; clean lot

200

1005 Good M Colln of Haley's Comet. 150

1006 Anything from A to Z, well picked over in 2 alb. 
Noted Southern Rhodesia Postage Dues, GB 
Middle East Forces ovpts, some interesting early 
Turkey. Excellent for the Club Circuit book 
vendor. Something for everyone.

120

1007 Ideal Album c1915 with hundreds of world 
stamps. Best is Br. C'wealth. Many good 
pickings with many marked with CV by a 
previous owner.

100

1008 Assortment of MUH stamps on 25 pages. 80

1009 Alb containing wide range of countries. Noted 
HK 1962 $2 U, India HMS ovpts & other officials, 
Straits Settlement 1902 $2 green & red on yellow 
U, Pakistan with gd range of officials & Malaya 
BMA opts. Well worth investigating.

80

1010 Andorra (Spanish PO)1928 1p U, Liechenstein, 
San Marino incl 1946 Airs to 50L M & 1955 
Winter Olympics M, Estonia, Latvia & Lithuania 
plus range of 1948-63 Israel. Mainly fine  CV  
£500+   (360+)

80

1011 Old 'Scott' alb with M & U colln 80

1012 Disorganised ranges in old s/b, strength in 
Sudan( CV£320+) incl 1927-41 3p, 5p & 6p on 
ordinary paper MUH & 1948 2p-10p M, Liberia & 
Newfoundland with modest pickings, other 
Br.C'wealth & foreign. Sudan is mostly fine o/w 
cond is mixed.   (100s)

65

1013 Olympic (2000) Prestige album & official Poster 
collection in 2 albums

60

1014 World refugee collection, good clean lot. 60

1015 A Liberty illustrated stamp alb containing a wide 
range of U stamps. Well worth a look for the club 
circuit book lotter. (1000s)

60

1016 Erskine alb with M & U colln, Ascension to USA. 
Noted Falklands sets.

60

1017 KGVI Falkland Is. Dependencies 1944-5 MLH, 
French Pacific colonies, N.Z, GB, Austria 1969 
Opera m/s & 3 cvr.   (96)

40

1018 Colln with ranges of Canada, Argentina, 
Venezuala, Egypt & E.Asia. Mixed cond. Mostly 
U.   (1150+)

40

1019 1900-1940 M/U accum.   (1500) 100

1020 1900s M and U  colln in 2 old alb. 120

1021 to 1940s Brit C'wealth & foreign colln in 
Universal alb. Mixed cond but many pickings with 
late KGV-early KGVI Brit C'wealth alone CV 
£1350+ (these are mostly fine) etc. M/U   (100s)

200

ACCESSORIES

1022 LH 'Perfect' alb, brand new & pr of glassine page 
separators. Excellent cond, banded together.

100

AUSTRALIAN STATES

1023 Good seln, mostly U unchecked for perf, wmk. 
Noticed W.A. 1d black imperf but faulty. Dupn, 
pickings throughout.   (360)

250

1024 6 pages Aust States, 1 page Aust P.Dues, 2 
pages KGV + world + NZ FDC

100

1025 NSW, Tas, SA & WA in s/b low value U, noted 
Tas 1855 Perkins Bacon Wmk Star 4d Chalons 
(6) incl 3 with neat 60 cancellations & 1857 local 
printing wmk 2 2d green Chalons (2), Victoria 
1856 Perkins Bacon WMk Large Star imperf 1d 
green Queen on Throne (4) & rouletted 5½ to 6½ 
6d blue (27), condition varies most cut into; also 
some U roos to 1/-, KGV to 1/4d & Cwth postage 
dues to 5/-.

80

1026 L/H s/b with U accum of all states - dupn - pmk 
interest?

70

1027 Alb includes 3 hagners, pre-dec MUH & U. noted 
$1 Nav perf 14¾ x 14¼ & pmks on some state 
stamps.

60

1028 REVENUES  1880-1900 Queensland. Railway & 
Revenue stamps, Revenues to 5/-. M/U   (732)

150

1029 VIC  Pmks. Barred numerals on Roos & KGV 1 
to 2098 scarcer numbers include 69 6th duplex, 
137, 152, 188, 230, 454, 460, 773 Finstead not 
recorded in Freeman, 1144, 1157, 1168, 1186, 
1216, 1268, 1426, 1453,1530, 1545, 1556, 
1958 , 1989, 1992 on KGV, 2047, 2068 on KGV 
& 2078, mostly gd to excellent complete strikes 
& a great basis for expansion.   (510+)

250

AUSTRALIA

1030 plus AAT/Cocos in L/H Hingeless alb & slipcase 
1913-84. Largely comp to 84 mixture U/M/MH. 
Roos (38) to 5/-(CofA), KGV(53) to 1/4, includes 
most sets , no 5/- Bridge, Best to view.

300

1031 Seven seas alb pre-dec 1913-65 MUH/MH/U, + 
AAT 1959-95 with complete MUH sets. Noted 
good range Roos U (41), KGV U (72) and OS 
varieties. Also contains 5/- Harbour Bridge FU. 
Some toning in Aust section. AAT CV £150+. TO 
BE VIEWED AT COUNTER.

200

1032 Pre-decim from 1 1/2d Canberra to Xmas 1965. 
M / mainly MUH, mostly lower vals. Noted a few 
ACSC vars, cat 374d, 312c (cat $150) 428f. 
Early period some toning, latter period F, all var 
F.   (1,200)

200
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1033 Pre-dec from 1 1/2d Canberra to 1965 Xmas, M / 
mainly MUH, some toning in early stamps. Some 
blks/ strips. Few complete sets - 1938 anniv x 2, 
1931 airmail etc. 7/6 navigators x 5, some 
postage dues.   (3000)

150

1034 Postage Dues, BCOF KGV o/p OS, Robes. Pre-
dec blks/4. lots gd pickings.

150

1035 Pre-dec sml colln, Roos to 5/-, KGV heads 
simplified, 1930s commems with Kingsford-
Smith, Vic Cent, Anzac, SJ, Robes to £1, some 
perfs OS, GU to FU, Arms to £2 U, faults on 
some notably roos, then seln Aust States, NWPI 
to 5d MH, New Guinea Lakatois MH/U, BOP part 
sets, Papua part sets MH/U

150

1036 Pre-dec mainly blks, some ash impts / by 
authority. Mainly MUH, few faults. Suit 
researcher.   (960)

100

1037 Pre-dec,  Roos (50) ½d-2/-,  KGV sideface (69), 
good seln M & U, some blk 4, incl Robes £1 (4), 
but heavy dupn. Good cond.   (675)

100

1038 2 Albs of blks 4, Pre-dec, M/U, some singles, 
also Dec CTO & U blks, singles.

100

1039 Pre-dec accum blks 4 (78) imperf (15) KGV (19 
toning). Commem (173).   (567)

100

1040 Pre dec M all periods housed in quality German 
s/b. Appears MUH & unchecked for poss 
varieties. Imprint pair 1946 BCOF Japan 6d. 
Kooka noted, plus a 2/- Roo & QE2 5d imperf 
pair.   (230+)

80

1041 Colln  to 1970 incl 1 page of States U, KGV to 
¼d FU, KGVI imprints (27), QE pre-dec blks (27) 
& many pairs with values to 4/- MUH. Dec to 
1970 mostly pairs MUH. All 34 pages in Windsor 
alb.

60

1042 SS hingeless alb to 1980. U to FU. 60% 
complete. Roos (25), KGV (43) 10 hagners MUH 
blks at back, some pages toned, must inspect.

60

1043 Small s/b (2). One with Aust (noted m/s U). Plus 
Aust Dependencies AAT, Christmas Is, Cocos 
(Keeling) Is. Also revenues & small range of Aust 
States. Interesting lot.

50

1044 U sml seln Aust States with toning. Some roos to 
2/- some with faults. KGV to 1/4 incl some OS, 
QEII series dups till 3/, Christmas Is MH. 1 page 
Norfolk Is to 2/8d.

50

1045 1913-1985 Colln on SG pages  (no high values) 
+ extra KGV on pages annotated for shades and 
plate varieties.

80

1046 1913-65 Colln in KABE hingeless alb with 
slipcase including Roo 3rd Wmk 10/- FU, KGV 
single wmk ½d cypress green & 5d rough paper, 
smw both perfs to 1/4 mostly MH later issues 
mostly complete MH or U include £1 Robes thick 
MH & thin FU and Arms set FU but no 5/- bridge.

200

1047 1913-65 Pre-decimals collection on SS hingelss 
pages contains Roos to C of  A wmk 5/- & KGV 
near complete to 1/4 (3) then KGVI era almost 
complete (no 3d blue Die 1A or 5/- Bridge) but 
the 10/- & £1 Robes are both surfaced paper 
then QE era complete all FU.

80

1048 1913-88 Basically complete MUH apart from 
missing pre-dec KS OS, KGV U/FU (missing 2), 
'Roos U/FU (26), Dec 1966-88 complete 
(missing 3 gut pairs), few 'spots' on pages, in 2 
SS h/l alb. High CV.

1,500

1049 1927-1991 U colln on SS pages, noted 5/-
Stockman on white paper and £1 Bass white 
paper.

60

1050 1930-50 Pmks on/off paper. Few states.   (500+) 150

1051 1938-78 2 alb, incl pre-dec blk (some imprint) on 
29 Hagners values to 3/- and 146 medical cvr 
mainly Sigma, dec/pre-dec. Dupn, cond mixed.

80

AUSTRALIA — KANGAROOS

1052 U accum ½d to 2/- incl 2nd wmk 9d violet, 1st 
wmk 5d brown.  CV  $760   (29)

120

AUSTRALIA — KGV ISSUES

1053 1d red Die 2 Study of  Plate flaws, dated copies, 
pairs. Incl wmk, inverted wmk, Die 2 on cover 
etc. Comprehensive.   (70+)

500

1054 KGV to QEII singles to 10/- Arms, coil strips & 
large blks, noted Macarthur dark hills (2), 
Kingsford Smith & Jubilee plate number blks, 5/-
Arms imprint pair 1/4 & KGVI cigarette flaw 
retouch Ash imprint blks(2) & other KGVI 
imprints all MUH.

100

1055 SS Hingeless alb(Pre-decimal), few states, few 
'Roos, 38 KGV, BCOF MH, Navs. Inspect.

250

1056 Some KGV 1d green,  Qld 2d blue & some pre-
dec.

90

1057 1900s Ring folder with Roos & KGV heads 
mostly U & OS perf & ovpt & KGVI Robes set (M 
& U) & later issues on hagners.

80

1058 S/B KGV ½d to 5d vendor says not checked for 
varieties.   (741)

150

1059 KGVs U ½d to1/4 incl single wmk, SMW P 13½, 
C of A 1/4.  CV  $440   (50)

100

1060 single wmk ½d- 5d on hagners in binders. All 
stamps with identifying flaws, significant no of 
ACSC listed varieties, tin shed flaws & pmk 
interest. Noted 1½d red 89(23) & crack. Gd lot, 
excellent for research.   (1100)

700

1061 1d red single wmk, dated U collection by 
date/month/year. From Oct 1914-Nov 1918. 
Quite comprehensive, mainly missing public hols 
& Sundays. Scarce Assembly housed in new s/b. 
Some pmk interest, some on piece.   (1000+)

700

1062 Dated collection 1d red from Sept 1914 to Nov 
1918. Pmk & variety potential. Gd clean lot 
mounted  in s/b.   (600+)

350

1063 1d single wmk, collection in s/b of major & minor 
varieties. Most major listed varieties, including 
sub cliches, thin G, NY joined. Clean lot.   (300+)

250

1064 1929-49 KGV & KGVI plate number (various 
sheet positions) & imprint blks (4) with strength 
in 2d Jubilee, 2d Anzac & 2d Cable but many 
others. All MUH.   (200+)

200

AUSTRALIA — KGVI ISSUES

1065 Lighthouse s/b with blk & imprints KGVI (M) & M 
dec FV $56

60

1066 1938-65 KGVI & QEII accum U many perfins 
(VG), noted values to £1 Robes (3), £1 Arms (4), 
10/- Navigators (2), 5/- Stockman (46).

60

1067 2006 C'wealth games set 18 m/s & 2 in special 
A.Post alb, FV$67, SG CV £60, SS CV $257. 
Also same issue 61 U. (scarce alb as high FV 
prompted many to now terminate their colln)

80

AUSTRALIA — QEII  ISSUES

1068 H/less alb, LH alb banded together. Dec  to 93. 2 
albs.

100

1069 Pre-decimal MH in Erskine alb, includes full  
BCOF set, 5/- Cattle, Birds to 3/-, No Navs & 
small range of KGVI imprint blks & singles on 20 
hagners.

100

1070 Australia 2000 gold medallists sheetlets in pair 
form (rare). Set of 16 + black plates. FV $144

90
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1071 Decimal collection on 210 printed pages to 2006 
complete. Nicely presented housing for a dec 
colln. Vendors Estimate.   (100.s)

80

1072 In loose leaf Seven Seas album AAT. 87, Pre-
dec 210+, decimal 470. Most in clear mounts 
and a few light hinged. Great project to 
complete. Vendors estimate.   (750+)

80

1073 Alb with colln of M Framas on SS pages to 1990, 
mostly above letter rate, + 2 v small s/bks with 
accum 1c vals

80

1074 Collector's dupn in 2 large s/b (1 nearly empty) & 
2 small s/b. + Bicentennial colln in slipcase, 
stamps not in place.

50

1075 Dec CTO, strips and m/s, 6 bklts, 4 shlts CTO in 
2 albs.

40

1076 1956-200 Alb with 56 hagners Philatelic exhib 
Cinderella sheets, labels, tickets cvrs etc.

100

1077 1966-78 Dec on 44 Hagners incl some 
annotated varieties in blk, 71 Xmas blk 25 x 2, 
blk 7x 8, 4c QEII plate blk no 21, 24, 28. FV 
$115

120

1078 1970-2 Colln B.W. listed varieties (63) mostly 
blks B.W. CV$862, sheet no & autotron blks (22) 
& other blks (13), all MUH in hawids on 63 pages 
(no coils or bklts). Gd cond.

150

1079 1972-3 Colln B.W. listed varieties (80) mostly 
blks/pairs BW CV$1087, sheet # blks (14) & 
other blks (28), all MUH in Hawids on 75 pages. 
(No coils or bklts). Gd cond.

200

1080 1988-2012 CTO dupn range to $3 with many 
better, incl strips, blks, 2000 'Face of Australia', 
ovpt sheets. Good range of IP.   (c1700)

200

1081 2015-7 S/b of $1 U issues off-paper ex charity.   
(2144)

100

1082 FRAMAS  M/U on Hagners in slip case (220). 80

AUST BOOKLETS & POSTAL STATIONERY

1083 Letter cards and registered letter cards KGV to 
QE eras & embossed pre-stamped envelopes 
mostly QE era all M. 2 albs   (80)

200

1084 2 postcards 1x1d red & 1x1d red KGV + other 
KGV varieties.

120

1085 2 alb KGV to QEII mainly M postcards, 
registered letters, letter cards, letter sheets, 
newspaper wrappers, incl Christmas Isl 
Registered letter 30c x 1 , 53c x 5.   (200)

80

1086 2008 Rugby League $5 bklt set of 16 clubs & 
$10 bklt with all clubs. S.S. CV$370, FV$90. All 
in PO $95 Presentation book (S.S.unlisted).   
(17)

100

AUSTRALIA — COVERS

1087 Australia Post cvrs with m/s uncancelled FV 
$158, mounted on 27 Hagners in A.P. alb.   (53)

80

1088 Two albums with envelopes KGV to QEII, mostly 
embossed. album M, album U including PTPO 
also few OHMS cover etc. Duplication.   (290)

80

1089 1930-50 Large alb with mostly Aust but some 
censor covers & other countries. 4 KG   (300)

100

1090 1937-70 Davo FDC album with 176 Australian 
FDC addressed, incl pre-decimal Navigators. 
Duplication, some toning, postmark interest.

200

1091 1970-86 APO  FDC incl earlies, small Cook 5c, 
30c x 2.   (259)

100

1092 1995-2009 PNCs  (10) incl scarce 2000 Anzacs 
& 2001 Army Centenary. Original PO cost $125, 
SS cat $505. Note 2 have $5 
coins                                                                                                            
.

70

AUSTRALIA — POSTMARKS

1093 1900 Wide accum in s/b with strength in beach & 
island POs, many on piece & on regd covers, 
noted town d/s on TAS Pictorials, squared circle 
Beachport SA 1906 on p/c & Cabbage Tree Is, 
Chatsworth IS, Cronulla beach, Mosquito Is, 
Hayman Is, American River & Egg Lagoon on 
KGV franked covers.

150

AUSTRALIAN TERRITORIES

1094 Pre-dec FDC coll in lighthouse album, with 
Christmas Is 1958 and 1970 sets, Cocos 
(Keeling) Islands incl 1963 set, 1966 Aust dec on 
4 cvrs, 1968 set on 2 cvrs, Nauru 1954 set, 
Norfolk Is 1947-65 complete plus 1966 decimal 
surcharges, Papua New Guinea 1952-1965 
complete, plus 1966 decimal butterflies. Also 
pre-war New Guinea 1935 SJ and 1937 
coronation FDCs, 1931 flight cvr with huts airmail 
6d and 2/-, 1939 Bulolo 1½d to 2/- on seven cvrs 
inscribed as FDCs but dated 13/11/39, and 
Papua 1934 declaration on registered FDC. 
Condition VF with many unaddressed (91 cvrs).

400

1095 Xmas Is, Nauru, AAT, Norfolk Is M/H blks/4 & 
empty alb. Some minor faults.

100

1096 AAT & Cocos Is. LH alb + LH plastic sleeves 
pages 1957-2000. Few FDCs.

80

1097 Norfolk Is & Xmas Is in LH alb & LH plastic 
sleeve pages 1965-86. excellent cond.

60

REGIONS & COUNTRIES

1098 ANTIGUA  1863-1980s clean (only the odd spot 
noticed) M/U colln in s/b with moderate dupn 
throughout inc 15 QV heads, 1921-9 various vals 
to 4/- (3) & 5/-, GVI 5/- (1M, 2UM), various QE11 
often both M/U. Few Barbuda.   (c600)

100

1099 ASIA  Colln of Philippines, Thailand, Malaysia & 
States, Singapore & Indonesia with pickings (CV 
of £5+ items alone is £135+). Cond varies. M/U   
(1450+)

55

1100 AUSTRIA  Gd selection of early Austria (noted 
1890 2g red U). Huge range of revenue stamps. 
Some modern issues, many MUH (400+). Also a 
gd seln of Germany(200+)

80

1101 AUSTRIA  3 s/b M & U incl U commems, blk & 
m/s. Interesting lot & well worth a look.

80

1102 BAHAMAS  Comprehensive colln from 1860 to 
early 70s with many complete sets in s/b. M & U. 
Some high value items.  CV  £1200+   (430)

250

1103 BARBADOS  Extensive colln from 1860 to 1970s 
with many complete KGVI & QE issues. Housed 
in s/b M & U.  CV  £1400   (410)

250

1104 BELGIUM  1869-2000 Gd range of earlies. 
Noted some flower issues (no value expressed) 
& gd seln of revenue stamps (500+) with dupn. 
Also Netherlands from 1872 (400+) with 
duplication. Luxembourg from 1906 (100+). Very 
interesting.

50

1105 BRITISH ANTARCTIC  1963-94 Complete MUH 
in hingeless alb  CV  £850+

300

1106 BRITISH COMMONWEALTH  Omnibus 1948 
Silver Wedding 52 pairs, complete except British 
Asian countries. Gum in mixed cond.

300

1107 BRITISH COMMONWEALTH  New Ideal BC 
album to 1936 with approx 3000 stamps includes 
a few GVI 'extras'. Many good pickings eg 
Bermuda 300 year Anniv 1931 set, SJ set, 1936 
set to 1/-, Egypt 1926 58th birthday 50p, 1927-34 
500m & £1, NZ Chrischurch trio and Smiling 
Boys pair.

300
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1108 BRITISH COMMONWEALTH  SG Simplex alb 
with colln of India incl 150 Republic M & 1952 
Saints & Poets M, other pickings, Indian States, 
early Nepal & 1917-30 2a purple U & 1935 set M 
(CV £150, some thins), Malaya area esp Straits 
Settlements, Jamaica, strong NZ incl KGV 
recess defins M/U (noted 8d vertical pair M), 
1960 1/9 brown blk 6 MUH, back of the book incl 
1940 Centennial Officials M (£190, some tone 
spots). Mixed cond.   (00s)

200

1109 BRITISH COMMONWEALTH  Omnibus incl 
University, Coronation, W.I.Federation, FFC, 
Red Cross, Shakespeare, ITU, ICY & Churchill. 
Seems complete!

200

1110 BRITISH COMMONWEALTH  A to T lots gd 
stamps, Some sets. Gd pickings.

100

1111 BRITISH COMMONWEALTH  Assortment of 
Caribbean/Atlantic from St Vincent, St Helena, 
Grenada, Jamaica, Br Guiana, Turks & Caicos. 
From 1895 to 70s with noted St Helena SG 165 
+ many better items. M & U.   (700)

100

1112 BRITISH COMMONWEALTH  Great Britain, 
Channel Is & British Empire on 41 stock pages, 
U , early to modern. Good range. Interesting lot.

100

1113 BRITISH COMMONWEALTH  Brit Guiana from 
1876 noted 1889 Columbus to 72c, 1898 
pictorial U & 1934 KGVI to $1; Brit Honduras 
from 1891 QV to 10c & 1904 KGV to 10c & 1953 
QE2 to $2;  Jamaica from 1860 QV to 1/- U, 
noted 1912-20 KGV to 6d U & 1916 war stamp 
ovpt on 3d MH & U, 1938 KGVI to 5/- U, high CV 
& worth inspection.

100

1114 BRITISH COMMONWEALTH  MUH accum 
mostly blks & large multiples incl Br.Levant 
1911-3 1d SG L13 (300+) & Morocco Agencies 
Spanish Currency 1940 Stamp Cent (218 sets), 
French Currency 1935 1d SJ (84). Some toning 
but most are fine.  CV  £2800+   (00s)

100

1115 BRITISH COMMONWEALTH  Antigua M & U 
from 1903 noted 3d cnr single with plate 1 MUH 
& 1938 KGVI U & 1953 QE2 a few plate 
numbers; Grenada from 1875 one shilling ovpt, 
1908 Colombus to 2/- U, 1913 KGV to 2/- MH & 
dec MUH to $1; St Helena from 1970 to £2 
mostly MUH, worth inspecting.

80

1116 BRITISH COMMONWEALTH  Omnibus 1937 
Coronation, 1945/6 Victory, seems to be 
complete.

80

1117 BRITISH COMMONWEALTH  St Lucia 
1913-1971 M & U with early sets incomplete, St 
Kitts-Nevis 1954-1971 noted, 1954 pictorials to 
$4.80 MH & 1916-18 War Tax. Antigua to 1972 
MH & U to $5, noted 1953 pictorials to 60c & 
other early incomplete sets. Grenada 1875 
Revenues to 2/- & 1970-1981  to $5 MUH & U.

80

1118 BRITISH COMMONWEALTH  Mostly MUH 
accum post-indep C'wealth featuring Windies 
Atlantic & Africa. Incl some m/s in quality 
German s/b. A few earlier period, especially 
Aden.   (00s)

80

1119 BRITISH COMMONWEALTH  St Lucia from 
1883 QV noted, 1936 KGVI to 2/6d & QE2 to $5; 
St Vincent from 1883 QV noted, 1893 surchages 
& dec defins to $10 MUH.

80

1120 BRITISH COMMONWEALTH  Sml alb with 1937 
Coronation series (MH) + s/b with 1945 Peace 
issue (MUH) & various M or U. Mostly Sth 
African countries.

70

1121 BRITISH COMMONWEALTH  Ascension, St 
Kitts-Nevis. 1949-onwards with values to $10. 
Mostly MUH in s/b.

60

1122 BRITISH COMMONWEALTH  Accum mostly U 
with modern MUH. Noted Leeward Is 1890 QV 
defins to 7d MH & Montserrat 1938 KGVI 
pictorials to 5/- FU. Also Trinidad & Tobago.

60

1123 BRITISH COMMONWEALTH  1863-1960 GB & 
several Comwlth countries, U on hagners + s/b 
with Aust States & Aust 1913-1960 U, 
unchecked for pmks.

80

1124 BRITISH COMMONWEALTH  1900s + M/U 
colln. Noted Gibraltar 1953 to £1 MH & useful 
KGVI

80

1125 BRITISH COMMONWEALTH  1950 on Mostly M 
QEII, values to £1 & some m/s.   (23 hagners)

70

1126 BRITISH COMMONWEALTH  1950-1960s MUH 
seln on hagner incl Falklands, Fiji, Nyasaland, 
Seychelles, Pitcairn, South Africa, SW Africa & 
New Hebrides.

80

1127 BULGARIA  1879-1959 Colln with some mainly 
FU early issues (noted 1879 25c & 1881 25st CV
£200), 1911 set M & another mostly  MUH (£110 
ea), 1927-8 Airs (ex 2L) M plus several unissued 
opt colours. 1931 Balkan Games (ex 12L) M, 
1932 Airs M (£190), 1935 50L Gymnastics MUH 
(£325 as M, colour somewhat oxidizes), Ladislas 
III (Both perfs) M/MUH, Dimitur (both perfs) M, 
etc. Some U at first then M with surprising 
proportion of MUH even amongst earlier issues. 
Mainly Fine  CV  £2900+   (100s)

300

1128 BULGARIA  1879-1960 Bulgaria (1000) colln, 
mostly U and few more recent M. Noted 1879 
25c, 50c, 1fr; 1881 set of 6 to 30s, 1882 to 50s 
incl both types of 1s & 2s, various 'Arms', several 
ovpts, some dated plus some forgeries inc 50 on 
1fr, SG137 nice MNG, then various issues to 
1960 plus dues and officials. Also 75+ fiscals 
from earlies to 1940. Also Bosnia (280) noted 
Arms with various perfs incl pair with compound 
perfs, 1906 views with some odd perfs/imperfs 
with 1k, 2k & 5k both Imperf and Perf, 1910 to 
50h + 5k, other part sets to 1918, many identified 
pmks. Also some Burma & Burundi.   (1500+)

250

1129 CANADA  Pre-cancels Canada (73), USA (289).   
(362)

80

1130 CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 4d blue SG 6a 
MNG (some gum traces apart from hinge 
residue). Close but clear margins.  CV  £1100

200

1131 CEYLON  1861-1964 Colln with dupn incl 1863-6 
½d SG48c MNG, 1872-80 2c & 4c MNG, QV U 
to 1r50, KEVII to 2r25 (2 U), KGV to 2r, 1935-6 
1r KGV Pictorial M & set U, KGVI 5r U, etc. 
Mixed cond.  CV  £930+   (100s)

90

1132 CHANNEL ISLANDS  1960-2005 M & U.  CV  
£400   (380)

200

1133 CHINA  Range of issues, years, some sets, env, 
cards.

80

1134 CHINA  1890s Small Dragons ½c to 6c; four with 
OPTs; U, good pmks, duplication.   (18)

100

1135 CHINA  1935-65 Junks, Regular issues, early 
PRC, Dr SYS, unit stamps, MUH/MH/U. Dupn, 
some faults.

100

1136 CHINA  1940-80s Mainly M colln. Noted 1981 
Year of Cock blk, 1979 Pilgrimage, 1980 Lotus, 
few others, HK, Israel, etc.   (150+)

100

1137 CHINA  1985-1991 Comprehensive range  
stamps and m/s, M in 2 printed alb. VIEW AT 
COUNTER.

180

1138 CHRISTMAS ISLAND  Seven seas alb 1958-95 
complete MUH sets 1987-95 incl ovpt Intn'l 
Stamp Exh m/s (5). 175 stamps, 11m/s, CV £250
+.

100
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1139 COCOS ISLAND  Seven seas alb 1963-95 all 
the complete MUH sets incl ovpt Intn'l Stamp exh 
(8) m/s, also set of 7 1991 Provisional ovpts + 
1990 $5 Mainland Airmail ovpt, 303 stamps, 16 
m/s, 2 s/lets. CV £400+.

180

1140 COOK ISLANDS  1967-2005 range of sets & m/s 
in binder, incl 1967 surch to $1 & 10/- on 10d. 
1984 Coral defins (2nd issue), 1992-94 Reef Life 
defins (1st series), 1984 officials, 1985-89 
officials to $9 on $4 MUH.  CV  £520   (130+)

100

1141 COOK ISLANDS  1920 Coll/accum with main 
value in specialized array of 1920s, ½d & 1d 
Pictorials of Cook Is, Aitutaki; Penrhyn & Niue 
both with & w/o wmk many in M/MUH multiples 
(some positional) with varieties noted of which 
only the 1d Double Derrick flaw is listed in SG. 
(the colln incl diagrams of the other varieties on 
the ½d & 1d vignette plates), also incl range of 
1932-46 Pictorials, other odds & ends incl 1892 
2½d U. Mainly fine. CV£1350 + (plus extra value 
for the MUH & unlisted varieties). (390+).

150

1142 CZECHOSLOVAKIA  1918-63 Colln with gd 
range of 1918-20 Hradcany Castle imperf & perf 
issues with shades, lots of useful later sets & 
odds with back of  the book material plus ranges 
of Bohemia & Moravia & Slovakia. Modest dupn 
to 1940s. Cond varies. M/U.  CV  £1950+   (00s)

150

1143 EGYPT  1872-1963 Colln with pickings, some 
Gaza occupation as well. Mainly fine M/U.  CV  
£300+   (260+)

50

1144 FINLAND  1875-2002 Colln with useful ranges of 
all periods incl 1875-84 32p U, many U charity 
sets. M/U. Cond varies at first then mainly fine.  
CV  £1200+   (00s)

150

1145 FRENCH ANTARCTIC  MUH colln 2010 to 2012, 
34 stamps & 7 ms/sheetlets  CV  £500

150

1146 FRENCH ANTARCTIC  1950-2000 Collector's 
duplicates, some earlies (SG1) thru to 2000s, 
mostly M, cond good (any 2 identical counted as 
one).  CV  £1600   (89)

500

1147 FRENCH COLONIES  Martinique (1892-1947) & 
St Pierre & Miquelon (1892-1960s) colln in s/b. 
M/U.  CV  £1500   (660)

200

1148 FRENCH COLONIES  1892-1947 Guadeloupe & 
French Guiana Colln in s/b. M/U  CV  £1100+   
(560)

200

1149 GERMAN STATES  Balance of extensive colln 
includes Bremen 1855-1867 M & U SG 1-47, 
some with faults incl trimmed perfs (65); Hanover 
1850-1865 complete SG 1-39 but 1856 imperfs 
may be 1864 reprints, offered as is, several with 
faults but high CV (66); Lubeck 1859-1865 
complete SG 1-21 but 1859 Eagle series 
probably 1871 reprints offered as is (61); 
Mecklenburg-Schwerin four-quarter 1856 imperf 
4/4s SG 1 and 1864 rouletted SG 5-& 6, also 
1865 Crest M & U with high CV (23) 
Mecklenburg-Strelitz 1856 Crest rouletted  M & U 
SG 1-11 complete (13); North German 
Confederation 1868-1869 incl local Hamburg 
issues and 1870 officials (70); Prussia 
1850-1860 complete U but 1850 crossed lines 
background & 1857 solid background imperfs 
probably reprints, noted 1858 smaller head type 
imperf & 1861-1865 Arms rouletted complete 
(93); Schleswig-Holstein 1850-1865 almost 
complete M & U missing SG1 & 5 (40); & 
Wurttemberg 1851-1879 almost complete M & U 
but 1851 on coloured paper maybe 1864 
reprints, also Municipals from 1875 and officials 
1881-1923;  also a few Alsace-Lorraine and 
Danzig. Cond generally mixed among the early 
issues but a very high CV and inspection by 
specialists in the field would be rewarded.   
(2000+)

1,000

1150 GERMAN STATES  1849-1920 Bavaria. Nearly 
complete from SG2 some M, mostly U, & cond 
varies with some duplicatn. Noted 1849 1K grey-
black SG2 thin at UL otherwise VGU, 1867 Arms 
complete U, 1875 Arms perf 11½ complete VGU, 
1888-1901 Arms on toned paper complete VGU 
& 1900 Arms on white paper 5 marks green MH, 
many fine cancls. An interesting lot for the 
specialist. V high CV.

300

1151 GERMAN STATES  1920-59 Saargebiet-
Saarland largely complete 1920-59 M & U. Noted 
1920 Sarre ovpt 80 pf black/carmine on carmine 
paper SG16 U, 1920 horizontal Saargebiet ovpts 
(12) complete MH & FU & 1921 Steelworks 25 
marks multi-colour FU; also Allenstein & 
Marienwerder 1920 part sets M & U, Memel 
1920-2 M & U, Schleswig Danish designs in 
German currency M & FU & Upper Silesia 
1920-2 Pictorials & 1920 ovpt CGHS, mostly M

100

1152 GERMANY  1900s On 23 Hagners- incl ovpt 
Belgium, China, Danzig etc. + Berlin ovps, Saar. 
Wutemberg.

150

1153 GREAT BRITAIN  M QEII dec & pre-dec, incl 
Castles + 'Queen's Heads' 2/6 to £1. Decimal FV 
£384

200

1154 GREAT BRITAIN  2 albums one with 145 
booklets FV £80, the other with 30 PO packs

100

1155 GREAT BRITAIN  MUH/MH KGV- QEII on 
Hagners incl blks 4 (18).   (586)

90

1156 GREAT BRITAIN  Hagners/pages, range of 
years 50s to 90s. Few FDC.

70

1157 GREAT BRITAIN  Military related items. 1902 KE 
1d red opt "Army Official" (23) U/FU (SG £52), 
1901 Crete 20l pair h/s "British Troops" in green 
(SG unlisted ??), 1970-3 Br Forces FDCs x 28 (2 
of each) most pmk "ANZUK F.P.O.5"; non-
military souvenier FDCs (12).

70

1158 GREAT BRITAIN  11 Hagners + approx 13 pkts 
QV to KEVII, KGV, KGVI & QEII. Lge range with 
dupn incl 5/- values, + KGVI issues in pkts. ½d 
(60), 1d (200), 1½d (45), 3d (160), 4d (70), 5d 
(50), 1/- (330).   (1000+)

40
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1159 GREAT BRITAIN  1850 on Colln QV 1883-4 (3), 
2/6 (3) + 5/-, 2d blue with pmk 1877, KEVII 2/6, 
KGV 9d green (3), 2/6(2) 5/-(2) £1, KGVI 2/6(2), 
5/-, 10/-(2), £1 plus 1951 set to £1. Interesting 
pmks & stamps before 1900.  CV  £500

150

1160 GREAT BRITAIN  1860+ Lge LH s/b with useful 
GB including M & U. QV + later issues U & 
Canada + Eire.

70

1161 GREAT BRITAIN  1911-1952 Range of George 
V (to 10/- seahorse x 40) Edward VIII and 
George VI to £1. Var shades and wmks noted. 
Incl some vals LKM and early iss of Guernsey 
(27) Total circa 490.

200

1162 GREAT BRITAIN  1937-2010 Alb with Hagners, 
M pre-dec (12 pages) dec (60 pages), in blk and 
singles. Much dupn, dec FV £347.

200

1163 GREAT BRITAIN  1972-97 alb year packs + few 
extras, dupn.   (38)

150

1164 GREAT BRITAIN  1990-2003 Davo H/less alb 
with mostly MUH colln. FV £336.

300

1165 GREAT BRITAIN  2004-2010 Davo H/less alb 
with MUH colln. FV £628.

600

1166 GREAT BRITAIN  2011-2014 Davo H/less alb 
with MUH colln. FV £640

600

1167 GREAT BRITAIN  2015-2016 Davo H/less alb 
with MUH colln. FV £315

300

1168 GUERNSEY  M & U bklts & panes. 80

1169 GUERNSEY  1940-81 M & U colln. 120

1170 GUERNSEY  1941-1993 Extensive colln with 
noted 1941 bisect on cvr. Mostly M incl top 
values & postage due issues.   (550)

150

1171 GUERNSEY  1966-99 M & U colln. 100

1172 GUERNSEY  1982-89 M & U colln. 80

1173 GUERNSEY  1983-99 Alderney M & U bklts. 110

1174 GUERNSEY  1990-96 M & U colln. 100

1175 HONG KONG  MUH colln inc FFC, Churchill, 
1953 Monkey & sea craft. CV £1000+

200

1176 HONG KONG  Accum QEII (25 incl $5 x5),  $10 
x 6, $20 x 5, $50 x 6. MUH  QEII (81).  CV  $555   
(106)

100

1177 HUNGARY  Part Colln in printed alb 1945-60 & 
1970-3, mostly CTO incl sets & m/s. STC € 2600

100

1178 HUNGARY  Colln with dupn, strong in 1874-99 
issues with wmks, perfs, shades & plates then 
later range to 1918. Cond varies, M/U  CV  £900
+   (250+)

80

1179 ICELAND  1876-1961 Colln mostly early to 
middle period issues with pickings. Mixed cond.  
CV  £780+   (125+)

80

1180 ICELAND  1902-1972 Colln with some 
Greenland FM + U all on Hagners.

150

1181 INDIA  1854-1950 Colln/Accum in L/H s/b with 
slipcase incl 1854 ½a (5), 1a (5), 4a (8 cut-to-
shape) inc dies/shades, 1855-65 QV range of 
vals to 4a (70) inc wmks/shades, 1866-76 range 
to 1r (50+), QV later vals 1r (11), 2r (2), 3r (3). 
Ed VII vals to 1r (8), 2r (2), 3r. Numerous GV 
with 1r (19), 2r (11), 5r (6+1 M), 10r (3), 15r (2), 
25r. Multiple copies of Jubilee & New Delhi 
commems. GVI similar inc top vals to 25r, 1948 
Gandhi set (10r MUH), Range of OHMS, Service, 
Officials. CV many thousands

400

1182 INDONESIA  1950-63   MH complete sets VF, 
two sets are FU, on album pages.

50

1183 ISLE OF MAN  1991-2001 Colln on pages, MUH, 
appears to be complete for these

130

1184 ISRAEL  Accum of Israel housed in 
chronological order, many with tabs. All MUH are 
protected.   (880+)

100

1185 ISRAEL  1918-2000 Colln in lge Ch alb with few 
earlies incl Palestine & some m/s. U, STC €930.

80

1186 ITALIAN COLONIES  Colln incl some other 
Italian related areas with ex-Austrian territories, 
Trieste Zone A, Fuime incl Veglia SG 1B-E8 (CV
£506) but somewhat doubtful so not incl in total 
CV), Eritrea 1934 Colonial Exn M, Rhodes 1934 
Dues U, Libya, Tripolitania, Somalia 1934 
Colonial Exn M, Cyrenaica 1934 Exn set (2M) & 
Vatican. Cond varies but many are fine. Lots of 
pickings  CV  £1650+   (400+)

220

1187 ITALY  Colln with few states then 1863-1963 
issues incl 1863-65 2L(3U), 1878 2c surchs on 
Officials U, 1911 Jubilee M, 1930 Montecassino 
(ex 20c & 25c) U, 1932 Anniv of Fascist March to 
2L75 U, 1949 Roman Republic U, many other 
better sets & odds also useful Airs, Express 
issues, Parcel Posts & Dues plus some items 
not listed in SG. Earlier issues are in mixed cond 
then mainly fine.  CV  £5700+   (100s)

450

1188 ITALY  1946-54 Untidy collln/accum in hagner 
binder & s/b with 1946-74 MUH & 1949 UPU, 
ERP, Volta, 1950 UNESCO & Radio Conf, 1951 
Milan Fair, Gymnastic Festival & Montecassino, 
1953-4 80L defin 7 other better items. CV of 
MUH is £4000+ (but almost all have some 
degree of gum toning) plus U incl 1950 55L 
Radio Conf FU (£190), etc.   (100s)

200

1189 JAPAN  2 old s/b containing range mostly U post 
1970s defins & commems arranged in FV  ¥en 
denom order, 1 ¥ to 1000 ¥. Some light dupn 
(many pairs) with mostly clean CDs pmk 
throughout.   (2000+)

250

1190 JAPAN  S/b crammed with U , thousands, lots 
pickings.

120

1191 JAPAN  1937-65 2 albums with collns of Japan & 
Ryukus M/U noticed Japan SG514 5y brown & 
SG556 8y violet. Some toning on later Japan

200

1192 JAPAN  1944-1954 Stock lots U, dupn, some 
pickings.

80

1193 JAPAN  1984-2000 Japan & Italy U. CV$300   
(996)

200

1194 JERSEY  1941-1993 Extensive colln with scarce 
1942 cvr. Mostly M incl high values & postal 
dues.   (600)

150

1195 LATIN AMERICA  to 1950s Colln of all countries 
(some later issues) in thick printed alb. Noted 
Argentina 1945-6 5p no wmks defin fine MLH 
(CV £90), strong Mexico incl 1942 Observatory 
Airs M, Peru 1949 UPU M, Venezuala 1944 
Baseball Airs (ex 1b) M, etc. mixed cond. 
M(some MUH)/U.   (3400+)

2,000

1196 LUXEMBOURG  1852-1946 Colln with dupn incl 
1852-8 10c U (sm thin but 4 margins), gd 
1860-70s range (incl officials) in variable cond, 
1882-84 5f FU (£275), 1906-19 2½f M, later 
range to 1946 incl sets. Mixed cond but high CV.  
CV  £3900+   (480+)

250

1197 MALAYSIA  Small s/b containing U Malaysia 
(noted BMA ovpts). Plus States (350+ all up). 
Interesting thematic material & club circuit bk 
vendor interest.

50

1198 MONACO  1960-84 Leuchtturm hingeless alb, 
patchy issues for 1960-6 and thereafter 
comprehensive through to 1984, although a few 
sets & m/s missing.

140
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1199 NETHERLANDS  U 1876-2018. M, m/s, bklts. (2 
alb)

200

1200 NETHERLANDS  U Netherland & colonies. 
1852-1936.

150

1201 NETHERLANDS  U Netherlands & colonies, 
1852-1936.

100

1202 NETHERLANDS  1852-1987 Colln on well-
annotated pages in 4 alb almost complete but 
1898 defins only to 30c, no 1899 defin 10g red, 
1913 defins only to 2½g, 1923 defins only to 1g 
& no 1951 airmails. Incl bklt 1976-1985, coils & 
commem and FDCs from 1980s. Mostly U with M 
from 1940s and MUH 1950s. High CV for early 
issues and well worth inspection.

300

1203 NETHERLANDS  1864-2004 S/b with U 
colln(some earlies) & Indies & Antillies.

70

1204 NETHERLANDS  1971-2001 Album containing 
postally used lots. Pickings

60

1205 NEVIS  1862 1d on grey paper SG 5 (2) MH & 
1886 1d SG 9 (3) MH. St Kitts Nevis from 
1920-22 KGV noted, 1954 QE2 to $4.80 M & U 
and later issues to $4.00 MUH,  high CV. Worth 
inspection.

80

1206 NEW ZEALAND  Decimal collection to 1999 in 2 
hingeless albs, with sets, m/s & bklts FV$1300 
(NZ) (2 albs)

400

1207 NEW ZEALAND  M 1967 to 1995. FV $630 (NZ) 
in 2 albs.

220

1208 NEW ZEALAND  H/less alb 53-86. H/less folder-
banded together. 2 albs

100

1209 NEW ZEALAND  Some earlier U & later issued 
M + some Ross Depend on 52 hagners in 
binder. 3Kg.

70

1210 NEW ZEALAND  QEII set to 10/- MUH & later 
issues, PNG sets & covers, Cocos & Norfolk M 
(30 hagners)

60

1211 NEW ZEALAND  M sheets alb containing a huge 
colln of pre-dec & dec full sheets & part sheets 
(2600+). Dec stamps value $20+NZ.

60

1212 NEW ZEALAND  1898-1966 Lighthouse 
hingeless alb in slipcase, issues largely 
complete, no officials, postage dues, life 
insurance or arms postal fiscals. Only stamps 
missing are a few Mt Cook and 1d universal of 
the 1900-01 period and some KEVII vals. 
Otherwise all iss present incl 1898, 1899 and 
1902-1902-09 pictorials (simplified perfs), all 
healths incl mini sheets, 1936 pictorial perfs 
comp, 1958 2d surch error, and 1960 pictorials 
inc 4d chalky paper (cat £950). Up to 1935 lightly 
mounted, thereafter apparently all MUH and 
superb. Very high cat val. (approx 480 + 10 m/s).

1,800

1213 NEW ZEALAND  1898-1980 Extensive colln in 
Devon Alb inc Christchurch exhibition (mixed 
cond), Smiling Boys, 3/- Admiral, Officials, 
Revenues, M/s, some dupn but unchecked for 
varieties. M/U   (3000+)

400

1214 NEW ZEALAND  1945-69 Colln special pmks on 
covrs with Health Camps (25), Commem pmks  
(21 incl industries Fairs 1949 Christchurch & 
1952 Wellington), & APO 222 (2), nearly all on 
cachet cvrs. Also reg cvrs (16, mainly provisional 
labels), regular FDCs (31) & later (12). Some 
slight rust. c110 cvrs.

80

1215 NEW ZEALAND  1967-89 KA-BE Hingeless 
printed pages. Also small seln of NZ stamps 
(100+) in 2 albs

50

1216 NORFOLK IS  1949-2004 Complete on SS 
pages MUH

150

1217 NORTH BORNEO  1886-1961 Colln with modest 
dupn incl 1894 18c U, 1897-1902 2c compound 
perf SG95c M (CV £180) & other useful M & 
postally U (as well as the usual CTO), 1901-5 
10c MNG, 1945 BMA opts to 50c (ex 15c), M 
with extras, 1948 $10 SW M, 1961 defins to $5 
U, some Japan Occ incl 1944 4c pair CTO plus 
Labuan with gd range of 1894-1903 issues. 
Cond varies  CV  £1950+   (380+)

350

1218 PAPUA NEW GUINEA  M colln pre-dec + dec 
lots. Complete sets.   (688)

90

1219 PAPUA NEW GUINEA  M 1965 to 1994 FV 
$259.20.

80

1220 PAPUA NEW GUINEA  LH alb with LH plastic 
sleeve pages, 1952-86 excellent cond.

60

1221 PAPUA NEW GUINEA  1952-1984 7 Seas 
album in APF archival box with PNG M colln to 
May 1984 + Cocos Island M colln to 1985.

80

1222 PAPUA NEW GUINEA  1952-2002 Colln mainly 
MUH. Some toning in early issues but mostly 
fine. Noted a good seln of 1994 surch with 
Certificate of Authenticity. Sets arranged as 
issued & complete incl all m/s.

130

1223 PAPUA NEW GUINEA  1952-68 Pre-dec & 
decimals, some cancels, blks/4 M/H & empty alb. 
Some soiling.

100

1224 PAPUA NEW GUINEA  1960-89 FDCs & some 
U but later issues M blks 4on 90 hagners in ring 
binder. Wt=4Kg.

70

1225 PAPUA NEW GUINEA  1969-90 Complete colln 
MUH from Apr 1969 to Aug 1990. FV $254. Also 
UH CTO to 7/8/84 all on 70 Hagner shts + PNG 
Cat 1966-82

170

1226 PITCAIRN ISLAND  1940-99 Collectn on alb 
pages, earlies to 1977 are MH or U, some rust 
on better values, thereafter to 1999 MUH

800

1227 POLAND  1918-1960s Colln with 1919 ovpts for 
Western Galicia 12h & 15h M, 1938 
Independence Anniv (ex 75g) U, range of 
German Occupation. useful sets & odds in all 
periods. Cond varies.  CV  £1350+   (100s)

120

1228 PORTUGAL  Colln incl 1862-64 5r & shade U, 
10r MNG, 25r M, 1866-7 50r U, 1870-84 5r M, 
1931 Pereira set U (CV £150), 1947 Regional 
Costumes m/s M (£325, some faults), plenty of 
other pickings in all periods. Mixed cond but 
seriously faulty are excluded from CV.  CV  
£2600+   (100s)

250

1229 PORTUGUESE COLONIES  Colln with Angola, 
Cape Verde, strongest in Macao (noted 1831-3 
5a on 6a p12x11½ M, CV £130), Mozambique & 
associated areas, Portuguese India, St Thomas 
& Prince Is, Timor, etc. M & U. Mixed cond but 
seriously faulty are excluded from CV.  CV  
£1300   (100s)

180

1230 PORTUGUESE COLONIES  Gd selection of 
colonies. Better St Thomas, Macau & India. 
Large s/b.   (3200+)

100

1231 RHODESIA  Postal stationery, registration 
envelopes (8) comprising KGVI 4d lge size used 
in 1955 with 2d and 2/6d, QEII 4d sm size M (2) 
and U, QEII 4d lge size U and sm size formular 
type M and U (2), aerogramme 1955 6d M (3), 
1956 6d M (2) and U, 1957 6d pictorial types M 
(9) and U (9, mostly to USA but also an uprated 
one to NZ), 1961 formular pictorial types M (13) 
and U (6). Few with minor faults howerver a 
useful lot (53).   (53)

180
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1232 RHODESIA  1960-86 FDC colln (1 to 4 of each) 
with Rhodesia & Nyasa(5), S.Rhodesia(3), 
Rhodesia(71), Zimbabwe(52), N.Rhodesia(1), 
Zambia(2) & Malawi(26), incl 4 sets to £1 (these 
4 SG£126 for U). Also Rhodesia 1937-66 
commercial covers(16) incl 2 aerog h/s "Invalid 
Stamps Used" & 1 taxed, & 1965-86 quantity 
UHM. All in 3 binders.   (00s+175cvrs)

300

1233 ROMANIA  1876-61 Colln with various 1906-7 
commem sets & odds, 1927 Geographical Soc 
M, 1932 EFIRO Exn m/s M (flts), other useful 
sets & odds. Mixed cond M/U.  CV  £800+   (00s)

80

1234 RUSSIA  1960s S/b with MUH, some dupn, 
many m/s.   (c250)

80

1235 RUSSIA  1962-77 Colln on pages, MH & CTO, 
with sets, m/s, a few earlies but cond patchy.

80

1236 RUSSIA  1965-82 Lots complete sets CTO, U.   
(100s)

80

1237 SAMOA  1962-1992 Mostly MUH colln on SS 
pages.   (623)

100

1238 SAUDI ARABIA  1960-97 1960-80s Defins 
accum mostly U, some MUH incl 1969-72 4p & 
20p Stallion & 1976-81 2r SG1181(M, 5 MUH), 
other useful items incl 1986 Pilgrimage se-tenant 
blk MUH (CV£29), 1989 Mosque imperf MS MUH 
(£60), 1997 King's Bday MS MUH (£40), etc. 
Mainly fine.   (300+)

70

1239 SCANDINAVIA  Collections on old alb pages: 
Denmark to 1976 U & few Greenland & 
Christmas Seals; Sweden U to 1990 incl bklt 
panes, fair degree of completion for both but 
some prominent gaps.

120

1240 SCANDINAVIA  Alb containing Denmark, Faroe 
Is, Finland, Greenland, Iceland, Norway & 
Sweden. A trove of material for those interested 
in this area. Some duplication mostly fine U.

50

1241 SOUTH AFRICA  Also South West Africa. M/U 
accum horizontal/vertical, bi-lingual prs. Incl 
1938 Voortrekker commem & UPU 1949 Hermes 
variety Serif on C.   (277)

100

1242 SOUTH AMERICA  Wide range of Central & 
S.American countries from Argentina to 
Venezuala (500+). Noted m/s, blks/4. Gd for the 
circuit bk collector.

60

1243 SPAIN  1850-1963 Colln with gd range of early 
issues with some dupn, strongest in middle 
period esp M incl many useful 1920-40s 
commems & pictorials incl 1930 Columbus M 
(CV £120), 1936 10c Air opt SG 819 M (£200, 
thinned), 1938 Red Cross Air surch (2 MUH, M), 
1939-40 4 Pts MNG & 10pts M, 1944-5 Airs 
SG1055 & 1062-4 fine M (£105), later range plus 
back-of-book with pickings. Cond varies.  CV  
£3750+   (100s)

400

1244 SPAIN  1890-2000 M/U (884)  CV  £950 150

1245 SPAIN  1996-2008 Colln 27 diff m/s & sheetlets 
& 14 duplicates, all VHM (SG CV £140), incl 
scarcer Euro sheetlet. Also 10 m/s & sheetlets 
U/FU.  CV  £185

60

1246 SWITZERLAND  Patchy colln in Davo alb 
1860s-1973, mixed MH/U, some better items are 
Pro Juventute 1913, 1915, 1916, 1917 (5c, 10c) , 
1918, 1920, 1921-3, 1926-66 Pro Patria sets, 
1930s commem/defins mostly U, 1939 Phil exhib 
sets U, cond generally good, some rust.

90

1247 SWITZERLAND  Interesting colln in Lindner 
h/less alb, good range of early (noted 1900 25th 
anniv UPU (3), many early sets of Childrens' 
Fund & postage dues. Some interesting sets 
1960/81.

60

1248 SWITZERLAND  1852-1961 Colln from imperfs 
(11, odd flt but most are good to fine), 1862-4 1f 
gold U (flts), useful Standing Helvetias U, then 
good range mostly U with many sets incl Airs, 
pro Patria issues, most pro Juventute sets from 
1913, some se-tenant & tete-beche issues 
(noted 1930 bklt pane SG267a tete-beche pair of 
panes U), some Dues & Int organization ovpts. 
Cond varies at first then mainly fine.  CV  £6300+   
(100s)

450

1249 TRINIDAD & TOBAGO  Accum in s/b,  noted 
Tobago 1885 to 6d MH, Trinidad 1883 to 6d MH, 
Trinidad & Tobago 1935 pictorials to 24c MUH & 
a few KGVI blk MUH. Also Turks & Caicos 1913 
postage to 3/- MH War Tax ovpt & 1965 onwards 
mostly MUH incl 1967 £1 QE MH.

100

1250 TURKEY  1860-1952 Colln incl useful items 
amongst earlier issues, 1943 President Inonu 
m/s M (some flts). Cond varies. M/U.  CV  £470+   
(290+)

50

1251 TUVALU  Sml s/b mainly cars in pairs U. 80

1252 U.S.A.  1861-1964 Lindner alb with U colln & s/b 
of modern U.

120

1253 U.S.A.  1900-2000 2 S/b M/U, some blks/4 100

1254 VATICAN  1975-88 Colln of MUH sets & m/s with 
a little toning here & there but largely fine & 
fresh. Plus some earlier issues MUH/M/U.  CV  
£340+   (330+)

65

1255 YUGOSLAVIA  1918-50 Colln with range of early 
ovpts & surchs, 1918 45h Freedom of Croatia M 
(flt at top), 1945 Constitution Assembly m/s M, 
1954 Animals, 1955 Flowers, 1956 Sea 
Creatures, Olympics & 1958 Game Birds sets all 
FU/CTO plus related areas with Bosnia & 
Herzegovina incl 1906 p12½ Pictorials FU, 1910 
Birthday to 1kr FU, Croatia, Montenegro (noted 
1896 20n bicent p11½ M) & Serbia. Cond varies.  
CV  £1050

120

THEMATICS

1256 Shells as a Five Frame display. Incl shell stamps 
from all over the world on 79 sheets. Incl Die 
sheets from Wallis & Fortuna and Tonga colour 
shift. A silver bronze winner (page 14 missing).

300

1257 Shell colln on 22 pages. Incl die proof/sheets 
New Caledonia, Wallis & Fortuna imperfs, m/s & 
full sheets from Palau, bklts etc. all mainly MUH.

250

1258 Shells on cvrs (80+) in "First Day Cover" alb. Incl 
aerogrammes, registered letter cards. Many FDC 
from all over the world. An interesting colln .

200

1259 'MAPS on STAMPS' colln mostly M, incudes 
many m/s.   (77pages)

200

1260 Shell colln in 55 jam packed hagners, mainly M. 
featuring most shell families from all over the 
world.

160

1261 BIRDS. 2 L/H s/b with 430 MUH Birds. Mostly 
sets & many high values + 144 CTO or U, & 
FDCs & Maxicards.   (575)

115

1262 Scouting 75th anniversary with sets & m/s. 
MUH/MH + few cvrs.

80

1263 TORTOISE colln (85, 15 m/s, 10 cards/FDC) on 
10 varios. Also 'Marine airmails' colln (c400) in 
32 page s/b.

70

1264 World colln in ring folder: SHIPS on 52 hagners, 
stamps M/U (428) , FDC (9), cards (22), m/s (6)

60

1265 Tennis.  LH s/b colln covering tennis world. 50
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Lot No Est A$ Lot No Est A$

1266 1906-38 Expositions: PPC incl Milano (2 colour), 
1908 Praha, 1913 Ghent (3) & 6 non-expo PPC, 
most with expo pmks + Belgium 5 PPC incl 1913 
wheeled beach huts (2 diff). 1 stained, some slt 
stains. (Schnitzer coresp)   (17)

70

1267 1918-40 Aust colln, grouped by types eg water, 
creeks, bay, names, royalty, famous people. gd 
collection to build on, in gd s/b.   (400+)

200

1268 1970s Capt Cook ephemera incl matchbox 
labels 36diff & 11 dups, window decals 6 sets 2, 
TB misprinted pair, Anpex 70 souvenir sheet M & 
U with Norfolk pr pmk Anpex, etc. Mixed cond.   
(88)

80

1269 1983 Bicentenary of manned flight colln on alb 
pages. MUH/MH & CTO.

80

1270 OLYMPIC GAMES  Summer & winter colln in 2 
albs with MH/MUH/CTO sets & sheetlets, not 
complete, but a gd array of issues.

120

1271 ROYALTY  M & U (347) 100

CINDERELLAS

1272 World Charity labels to 1970s, mainly TB, incl 
many Aust in panes & large blks, on 25 hagners. 
Also few advert labels, Kakadu & Uluru card 
tickets (7), Philatelic souv sheets, Guam Guard 
Mail, Europa ovpts (12) on Sanda & Davaar, 
Ukraine bogus, reg labels (1 hagner), stat'y cut-
outs (1 hagner) etc. Gd cond.   (37hagners)

100

1273 Mainly Charity labels but some better items 
including Oceania Exchange sheetlet x 10

100

1274 AUSTRALIA  1938 "150 Anniversary" brown 
frame labels in 5 sheets 49 (3 missing some 
margins) , all with red lottery nos & 3 with extra 
black no, UHM superb (ex few edge spots).

60

1275 AUSTRALIA  2 alb with 79 hagners APO 
labels/vignettes incl airmail, certified mail, letter, 
priority paid, special delivery etc.

80

1276 BRITISH COMMONWEALTH  Revenue accum 
of mainly low values on 15 hagners, mostly Aust 
states, postage dues, 1938 labels, frank cut 
outs, stationery cutouts & postal labels, 
duplication

60

1277 GREAT BRITAIN  WWI Lord Roberts Memorial 
Fund alb with set of 144 lge coloured labels of 
sundry monarchs, leaders, heroes and VC 
winners etc. incl Australians, all stuck down (4 
face thins) o/w good cond.

180

1278 SPAIN  1950s? Airline "Lineas Aereas… Iberia" 
5p planes ovpt Tanger in 4 sheets 100 & 
"Asociacion Benefica de Correos"  10c minstrel 
in 6 sheets 100 & same ovpt Habilitado 5 c in 
sheet 100. All full margins with imprint, UHM.   
(1100)

60

1279 SWITZERLAND  1920s Toblerone chocolate 
multicolour perf labels (70 diff, 25% faulty) most 
sub-titled 'Linguo IDO' & Esperanto, showing 
early flight, poets, folklore, castles, animals etc. 
Also early Helvetia (3) & Telegraphie (3) reprints 
on granite paper, 1939 Swiss soldier stamps (10) 
& 4 large colourful beach scenes. Mixed cond.   
(91)

60

1280 U.S.A.  1913-62 Stamp Shows colln advert 
labels (c218 diff) & souvenir sheets (55), noted 
1914 sheet 12, 1934 inverted bridge & 1947 
sheets 12 & 21, most MUH couple faulty. Also 
SPOOF souv sheets by Wilkinsburg 1960s (12) 
& Mrs Stewart's Blue 1940s 
(2).                                                  .                                                                      
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                               
.                                                                                                                            
          .

140

COLLECTIBLES

1281 2013-7 Trade Cards.  Pokemon (c300) appear to 
be all diff, incl 22 'high values' HP6000 to13000! 
(We've no idea how this game is played),all in 2 
Pokemon albs.

60

1282 COINS  Australia 2000 Olympics Sports 
complete set of 28 in official alb. Original cost 
$290.30.

180

1283 POSTCARDS  Judaism on 6 Tunisia PPC 
showing 'Fillettes juives', 'Danseuse juive', 'Ecole 
juive', etc. Also 18 other Tunisia PPC showing 
hanging, Bedouines(3), busy streets 
'coloured'(2). All diff U 1902 & published by 
Garrigues or Soler. Slt stains, 2 torn corners, 1 
rusty (Schnitzer corresp).   (24)

60

1284 POSTCARDS  World: Alb cont 83 postcards. 
Includes Silks (4), Humourous (9), plus a range 
of Military Regiment cards (18). Also Melb 1956 
Olympic cards (Aust champions) x 5

60

1285 POSTCARDS  1902 Spain colln (47) incl 
Bullfighting (9, 1 with dead bull), Spanish fashion 
(3), Barcelona (12), Cadiz (5), Madrid (5), Sevilla 
(13), also Portugal (2). Couple with trams, all 
picture sides hand dated 1902, some with 
messages. Some pmks indistinct, slt stains (2 
torn) (Schnitzer corresp).

80

1286 REGISTRATION LABELS  Aust rego labels, 
mainly NSW (total 562) + 6 pages PMs- some 
dupn.

60
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PHILAS STAMP AUCTION  NO.
MAILED, E_MAIL  PHONE BIDS ACCEPTED UNTIL 3PM FRIDAY, 13th November 2020

POSTAL IN ROOM BIDS CLOSE AT 3 p.m. ON AUCTION DAY, 13th November 2020

STARTING PRICES ARE GENERALLY 80% OF ESTIMATES UNLESS PRE-AUCTION BIDS DICTATE OTHERWISE
Purchased lots should be collected at the auction.   Estimates are in Australian Dollars.

A BUYERS PREMIUM OF 10 % APPLIES

136

Lot No Est A$ Lot No Est A$

FOLDER LOTS

WORLD

2001

Range of better foreign issues on Hagners, mostly 
European. Some useful 19th century including 
Finland, Belgium, German States, later issues 
including useful Albania, Switzerland, Iceland 1930 
Millenary Air set, few m/s, some USA including 
scarce Canal Zone. High CV with many better 
stamps.   (270+4m/s)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2001.jpg

2002

Array of m/s all being better items but most have 
flts incl Japan 1941-56 (6 diff M/MUH), Belgium 
1936 Charleroi Exhib (4 M), Cambodia 1953 Airs 
set of 3 M, Saar 1948 Flood Relief Postage m/s M 
(CV £1300), Vatican 1952 Stamp Cent MUH 
(£450, brown gum) & others + Norfolk Is 1974 UPU 
(4 F MUH).  CV  £3200   (29)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2002.jpg

2003

Royalty KE tone 10 PPC, Books "Coronation of 
KE" (2), modern PNG, Royal Bank of Windsor, 
Telephone card, NZ Tarapax m/s, 1911 Invitation 
card.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2003.jpg

2004

5 Misc cvrs of historic interest incl a 1944 French 
Resistance General de Gaulle, local promo env 
countering the Petain Vichy Regime.

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2004.jpg

2005

1900-1950's Perfins: Asia/Africa/Americas incl 
many pairs/strips. Some harder (Ceylon) & 
unidentified by vendor. Vendors estimate.   (135)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2005.jpg

2006

1900-1960's Perfins Europe & GB, incl betters, 
many pairs, blocks, some on piece, on stock 
cards. U. Vendors estimate.   (158)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2006.jpg

AUSTRALIA — KILOWARE

2007

1930s-60s Pre-dec accum, off paper, U. Mix of 
defins & commems. Vendors estimate   (5,000)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2007.jpg

AUSTRALIAN STATES

2008

All states U unchecked for postmarks.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2008.jpg

2009

1800-1912 All states later issues U including 
Charity 1/- U, on 13 hagners.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2009.jpg

2010

1850-1912 Colln of Victoria from half lengths. Plus 
small seln other states. 7 pages, 1 hagner off 
paper.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2010.jpg

2011

1860s-1900 SA: QV with shades to 5d, "OS" to 6d. 
VIC: range general iss. Postage to 1s, U mixed 
cond. Vendors estimate.  CV  $600   (61)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2011.jpg

2012

1860's-1900 Coll. WA: Swans range to 5d & 9d. 
SA: sidefaces with shades to 5d, "OS" to 1s. U 
mixed cond. Vendors estimate.  CV  $650   (61)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2012.jpg

2013

1860s-1900 Tasmania. QV to 9d & 1s, Picts to 5d, 
1s duty, S Aust: range to 5d, with shades, "OS" to 
6d. U mixed condition. Vendors estimate.  CV  
$610   (60)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2013.jpg

2014

1870's-1900 Coll. NSW: range with shades to 9d & 
1s duty. Vic: Sidefaces standard & postage to 9d. 
Mixed cond. U. Vendors estimate.  CV  $430   (60)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2014.jpg

2015

1901 Large printed covers to France(2), 1 with 
1/10½ (rate x 9) & 2½d Late Fee per F.M. 
Polynesian h/s "Ligne T..", & 1 with 2/3½ (rate x 
11) & 5d Late Fee per R.M.S.uzco. Also 1d arms 
PTPO on OHMS window enc (faint pmk), 
Prestamped env 1d ovpt OS & Reg letter 3d, both 
M, slt spots.   (5 cvrs)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2015.jpg

2016

1901 1 cvr "Victorian Gold Jubilee Exhib". Lge cvr 
(27cm x 12cm) with sketch of prospector  & red 
PMG frank stamp pmk Bendigo 8.1.01 (cvr folder, 
slight tears & a bit grubby).

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2016.jpg

2017

NSW  1891 Postage dues 1d - 20/- green perf 10 
ovptd 'specimen'(the 1/2d does not exist with this 
ovpt). Mostly lge part OG and F.   (9)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2017.jpg

2018

NSW  1894-1904 10/- violet & rosine P12 SG 277. 
Centred high o/w F & fresh MLH  CV  £375

280http://auction.philas.org.au/files/36/img/2018.jpg
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Lot No Est A$ Lot No Est A$

2019

SOUTH AUSTRALIA  1855 2d rose-carmine SG2 
FU, Four close to lge margins.  CV  £85

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2019.jpg

2020

TAS  1842 Inwards folded letter sheet to Richard 
Peters, Solicitor, Launceston. Franked Britain 1d 
red NJ  cancelled Maltese Cross in black with 20 
July 1842 datestamp on flap, & inwards cvr to Sth 
Aust franked 1d red and 6d cancelled 447 (2) with 
LEEDS FE 1879 alongside & transit GPO 
Adelaide. MR 23 79 on front & arrival Glenelg  MA 
24 79 on reverse, both fine appearance.   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2020.jpg

2021

TAS  1853 QV  Courier 4d Orange Pair.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2021.jpg

2022

TAS  1892-1899 SG 216-223 (MUH)  CV  £130   
(8)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2022.jpg

2023

VIC  Postmarks. Rated (Freeman 20B) RR & R 
barred numerals 408 Napoleons on 6d blue 
(pictured in Freeman), 410 Windermere on 6d blue 
stamp duty (pictured), 411 Boorhaman, 413 
Woodend North (pictured), 419 Seaton, 620 
Tourella, 634 Running Creek, 639 Glendonald & 
641 Weatherboard; all excellent complete strikes, 
with NSW 1856 no wmk imperf [6d] registered 
cancelled Type 2R20 86 Gayndah(R).   (10)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2023.jpg

2024

VIC  1901 "Victorian Gold Jubilee Exh..." large 
cover (27x12cm) with sketch of prospector & red 
PMG frank stamp pmk Bendigo 8.1.01 (cover 
folder, slight tears & a bit grubby)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2024.jpg

2025

WA  Seln incl SG 109 1d on 3d.  Wmk Crown CA 
MLH CV £70 + SG 110 ½d on 3d, cut down perfs 
M, & SG 157 9d p11 punctured OS FU CV £100.   
(3)

30http://auction.philas.org.au/files/36/img/2025.jpg

2026

WA  Colln MLH incl 1898 SG 112-116 wmk W 
Crown A set + 1871 SG 63 3d wmk Crown CC.  CV  
£150   (6)

30http://auction.philas.org.au/files/36/img/2026.jpg

2027

WA  1864-79 1/- bright green SG 61 MU. Odd 
minor perf blemish o/w F & fresh  CV  £225

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2027.jpg

2028

WA  1902-11 5d wmk V over Crown p 12½. SG 
120. F MLH  CV  £140

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2028.jpg

AUSTRALIA

2029

Misc range on hagners, including 1914 6d Kooka 
M(2), 1934 Vic Cent set M, 1936 SA Cent MUH 
sets(7) 1940s emb 5/10 cut-out, 1966 4c bklet 
panes set 6 + 5, 1971 7c Xmas M & U blks(25), 
1958-72 bklets(16) some stamps missing, some 
Revenue stamps, Antarctic Cinderellas.   (c270)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2029.jpg

2030

Pre-dec coll. Roos to 2s, KGV(22) to 5d then 9d 
McArthur, 1s Vic, other HV's. Birds to 3s. U. 
Vendors estimate.  CV  $380   (73)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2030.jpg

2031

1913-49 Pre-dec coll: Roos to 2s, KGV(22) to 5d, 
1/- SA. 1/- Vic. Other HV to 10s. Good to FU. 
Vendors Estimate  CV  $340   (62)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2031.jpg

2032

1913-1950 Official stamps perf OS or ovpt OS & 
GNSW values to 10/- Roo, various wmk & later 
issues.   (102)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2032.jpg

2033

1917 Nov 1917 single wmk 1d deep salmon eosin 
KGV with neat 1917 machine cancl, centred to top 
but free of faults ACSC 71SA with 2020 Drury 
Certif, a very scarce stamp in fine cond.  CV  2500   
(1)

1,000http://auction.philas.org.au/files/36/img/2033.jpg

2034

Single wmk perf 14 ½d to 1/4d on annotated alb 
pages with a gd range of colour shades, inverted 
wmk, thin paper, OS punctures & listed plate flaws 
(1½d red is well represented) noted 4d 
ultramarine(2), 4d yellow inverted wmk(3) & 
1/4d(4) mostly singles with some multiples & 
mostly MH, some MUH. High CV.   (140)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2034.jpg

AUSTRALIA — KANGAROOS

2035

2d grey 1st wmk(19), 2nd wmk (6) & 3rd wmk (13) 
with listed plate flaws noted ACSC 5(1)h retouch to 
upper left frame, 5(1)d retouch to bottom frame, 
3rd wmk inverted all U, some with very heavy canc 
(31) & 1st wmk small OS w/c & MH  CV  $3100   
(32)

1,000http://auction.philas.org.au/files/36/img/2035.jpg

2036

9d violet seln including 3rd wmk (10) noted a Die 2 
INVERTED wmk VGU & a Die 2B off-centre MH; 
sm wmk (10) noted an off-centre MH & 8 x listed 
plate flaws (U) including the Die 2 substituted 
cliché ACSC 28 (4) na; & wmk Crown CofA (8) 
noted position 4L12 with broken shading over 
second E of PENCE ACSC 29(4) I off centre MH & 
5 others (GU) with listed plate flaws worth 
inspection by specialist collector.  CV  $4000   (28)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2036.jpg
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2037

1/-selection including 3rd wmk (9) noted a Die 2B 
small OS ACSC 33ba MLH & 7 U with listed plate 
varieties, mixed cond, & sm wmk (3) including Die 
2B w/c MLH & position 4L55 with distorted left 
frame ACSC 24(4)ia, GU.  CV  $1400   (12)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2037.jpg

2038

Kangaroos ovp SPECIMEN 1924 3rd wmk £1 grey 
type C, ACSC 53A xb MUH, 1932-1935 wmk C of 
A 10/- type D, ACSC 50A xe MUH, £1 grey type D 
ACSC 54X MH (3), £2 grey-black & rose crimson 
type D ACSC 58B x MUH and another MLH. 
centring varies. Also 1918 3rd wmk 10/- grey & 
aniline pink, punctured small OS ACSC 48B ba, 
FU but centred well to lower right.  CV  $1550   (8)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2038.jpg

2039

1913 1st wmk ½d ACSC 1C & 1d die 2A ACSC 
4B, 1915 3rd wmk 2d grey ACSC 7B, 1918 3rd 
wmk 3d die 1 yellow-olive ACSC 13A. 1932 wmk 
Cof A 6d pale chestnut  ACSC 23B, 1929 SMW 1/-
blue green ACSC 34B, 1924 wmk C of A 2/-
maroon ACSC 40A and 1945 re-drawn die 2/-
deep maroon ACSC 41B. All MUH but centring 
varies.  CV  $650   (8)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2039.jpg

2040

½d to 2/- used incl 1d dies 1, 2 & 2A with small 
and large OS, OS/NSW and private punctures, 
noted several plate flaws including 1d die 2, 3Efa 
white dot before Postage and below NE. 1d die 2A 
white dot after e of Postage (unlisted), 3rd wmk 9d 
27(4) I shading over CE (2), 6d chestnut with 
damaged frames from unidentified positions (3) 
and 3rd wmk die 2B 1/-, condition varies. High CV.   
(78)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2040.jpg

2041

Simplified set (12) ½d to 2/- with both 6d and both 
2/- but no 5d, noted 4d with fine 1914 strike Rundle 
Street Sth Aust and 1d to 1/- (7) with both 6d perf 
small OS. High CV but condition varies.   (19)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2041.jpg

2042

Accum to 5/-. Mostly seconds with some damaged, 
noted 20 perf 'OS' & 5 private perfins. All on 8 
hagners.   (c350)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2042.jpg

2043

5/- yellow single wmk parcel cancel, & damaged 
5/- CofA wmk, 2 SS pages & 5 hagners with 
assorted values, various wmks. mixed cond. Some 
pmk interest, few perfins.

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2043.jpg

2044

1st wmk ½d to 2/- brown MH with varied centring.  
CV  $1900   (9)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2044.jpg

2045

1st wmk ½d to 9d (9) CTO at Melb, no gum fine 
appearance.  CV  $730   (9)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2045.jpg

2046

1st wmk 1d Kangaroo seln of plate flaws noted 
ACSC 2 (B) fa 'I' flaw west of Tasmania, 3(E)d 
island west of Tasmania, 3 (F) e flaw over ONE & 
inverted wmk(2) all sound U.  CV  $1700   (33)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2046.jpg

2047

1st wmk INVERTED Die 1 3d olive ACSC 12a 
centred to left MLH  CV  $400

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2047.jpg

2048

1st wmk 2d grey Kangaroo lge OS MUH pair. 
ACSC 5bb. Well centred. Noted gum crease but 
does not detract. Horizontal pair punctured OS.   
(2)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2048.jpg

2049

1st wmk Die 2 2½d bluish-indigo from plate 2 
position L11 with islands east of Cape York below 
IA ACSC 9B (2) f centred to left MH.  CV  $350

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2049.jpg

2050

1st wmk Die 2 2½d bluish-indigo from Plate 1 
position L54 with strong retouch around IA ACSC 
9B (1) h centred to right MH.  CV  $275

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2050.jpg

2051

1d Die 1 Roo in apparent coil strip (10) with one 
perf join (see ACSC page 2/39 Note 1) MUH.   (10)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2051.jpg

2052

1d Kangaroo Die 1 from plate C (right) position L26 
with notch in left frame opposite value tablet ACSC 
2(c)e FU and Die 2 from Plate 3 (upper) position 
L25 with large extra island west of Tasmania 
ACSC 3(E)d FU, a prominent flaw & scarce.  CV  
$300

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2052.jpg

2053

1st wmk INVERTED Die 1 3d olive ACSC 12a 
centred to top VGU.  CV  $225

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2053.jpg

2054

1913 1st wmk 2½d solo frankings on 3 commercial 
1915 covers to USA paying single one ½oz rate, 
1915 2nd wmk 2½d pair franking 1916 cover to 
USA paying double one ½oz rate & 1917 3rd wmk 
2½d early solo franking paying single rate to USA 
cancl fine SHIP MAIL ROOM Melb 25 Sept 1917 
with another 3rd wmk 2½d uprated with 3d 
engraved Kooka &  ½d orange KGV paying 3d 
single 1oz rate to  Wales & 3d regn fee cancl poor 
REGISTERED BRISBANE 17 June 1929 with torn 
red regn label.  CV  $870   (6)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2054.jpg

2055

1913 1st wmk 2d grey uprated with 1d red KGV 
franking a commercial cover to USA overpaying by 
½d the 2½d single one ½oz rate cancelled Sydney 
machine pmk 8 May 1915  CV  $225   (1)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2055.jpg
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2056

1st wmk 4d orange from Plate 1 position R37 with 
retouched shading around AUS ACSC 15 (1) g w/c 
lightly canc & another from plate 2 posiition L47 
with vertical white scratch between 'r' & 'p' ACSC 
15(2)e with fine complete datestamp ALBANY 10 
Sep 1913 FU.  CV  $400   (2)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2056.jpg

2057

1913 1st wmk 4d orange centred to right with a few 
pulled perfs at left MH  CV  $225

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2057.jpg

2058

1915 Single wmk dull red Die 2 ACSC 71E (1) f 
centred to top MH with a 1d carmine Die 1, VLH for 
comparison  CV  $800   (2)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2058.jpg

2059

1918 Single wmk 1d carmine-red in lower marginal 
blk/18 from left pane with VII/54 ferns flaw 71(4)I & 
VII/60 RA joined 71(4)j & CA monogram ACSC 
71Y(4)zd, v minor perf separation between 45-6. 
lightly hinges on the two upper units but fresh 
appearance. A fine piece.  CV  $1400+   (18)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2059.jpg

2060

1st wmk  Die 2 9d violet from Plate 2 position R60 
with prominent break in coast of Gulf of Carp. 
ACSC 24(2)r w/c MH  CV  $550

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2060.jpg

2061

1st wmk Die 2 9d violet from Plate 2 position L22 
with shading breaks below 'NINE PENCE' ACSC 
24(2)j centred slightly to right & MH.  CV  $400

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2061.jpg

2062

1st wmk 5/- grey & chrome position R39 with break 
in coast in Bight ACSC42A (D)t w/c and MLH.  CV  
$1750

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2062.jpg

2063

1st wmk to 5/- (damaged corner) and 3rd wmk to 
2/-. All U with KGVI imprint blks (18) to 1/- Mitchell 
MUH & QE2 era letter rate blks (40) MUH.   (250+)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2063.jpg

2064

First wmk 10/- Roo, grey & pink. MH.  CV  $2000

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2064.jpg

2065

1st wmk £1 red brown & blue position 33 with plate 
variety white flaw between T & R of Australia 
ACSC51B(D)p, centred to left & heavily hinged 
with one pulled perf at left but bright appearance. 
Vendor's Estimate.  CV  £6500

2,500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2065.jpg

2066

2nd wmk 2d to 2/- chestnut,  1/- and 2/- very well 
centred, others vary all MH.  CV  $2700   (6)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2066.jpg

2067

2nd wmk Die 2 6d deep ultramarine (position 
unidentified) with islands in Bass Strait ACSC 
18B(u) f centred to top & right with OS/NSW 
punctures heavily canc.  CV  $350

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2067.jpg

2068

2nd wmk Die 2 6d ultramarine from Plate 1 
position R56 with white flaw obliterating Port Philip 
Bay ACSC 18(1)f centred to base & right, VGU  CV  
$350

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2068.jpg

2069

2nd wmk Die 2 9d violet from Plate 1 position L58 
with white flaw below TA ACSC 25(1)d and another 
from plate 2 position L41 break in frame opposite 
Albany ACSC 25(2)m both gd U.  CV  $00   (2)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2069.jpg

2070

3rd wmk ovpt SPECIMEN type B (about 2500 sets 
ovpt 1921-1930), w/c MH with minor toning incl 
1917 10/- grey & deep aniline pink ACSC 48BX, 
1918 £1 chocolate & dull blue ACSC 52 AX & 1919 
£2 black & rose ACSC 56Ax with 1924 £1 grey 
ovpt SPECIMEN type C (5520 ovp in 1927) ACSC 
53A xb MH and centred to left. A nice group with 
fresh colour.  CV  $2375   (4)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2070.jpg

2071

3rd wmk 2d to 2/- brown & 2/- maroon , the 6d blue 
small OS MH, 2/- maroon MUH centering varies.  
CV  $1900   (9)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2071.jpg

2072

1915 3rd wmk die 1, 3d olive punctured small OS 
ACSC 13b franking a lge OHMS cvr from Victoria 
Barracks Melbourne to St Kilda paying triple 1d 
one ½-ounce rate canc MELBOURNE 21 July 
1916, roughly opened at top and flap partly stuck 
down with a vertical 50mm tear from the top at 
front.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2072.jpg

2073

1915 3rd wmk Die 2A 2d grey from plate 1 position 
IL 55 with substituted cliche (to correct the retouch 
to left frame and shading at NW corner) SCSC 7 
(1) jb centred well to left cancelled Sydney counter 
68 10 October 1917, minor toning on reverse.  CV  
$2000

900http://auction.philas.org.au/files/36/img/2073.jpg

2074

1915 3rd wmk Die 2 from plate 1 3d olive marginal 
single with CA monogram ACSC 13 (1) ZA, MLH.  
CV  $2250

750http://auction.philas.org.au/files/36/img/2074.jpg
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2075

3rd wmk Die 2 2½d blue (shades) with plate flaws 
(11) noted position 1R11 ACSC 11(1)i MUH & 
Plate 2 position l31 thick upper right frame 
punctured small OS ACSC 11B (2) h VGU & one 
NWPI ovpt with heavy WA coastline ACSC 11(2)d 
GU with eight others all GU (one MUH & 10 U).  
CV  $1100   (11)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2075.jpg

2076

Dies 1, 2 & 2B 3rd wmk 3d olive U examples with 
plate flaws (9) noted ACSC 13 (2) f white scratch 
over last A.  CV  $1000   (9)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2076.jpg

2077

3rd wmk INVERTED 2d (Cooke) from plate 1 
position L18 with retouch to upper frame at left 
ACSC 7(1)a/h centred to top & minor gum toning 
but MUH.  CV  $490

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2077.jpg

2078

3rd wmk 6d chestnut with damaged LL corner 
ACSC 21(u)g MH & scratch from Broome to left 
frame 3R6 ACSC 21(3)ha, MVLH, wmk CofA right 
marginal single ACSC 23 MUH, another ovpt OS 
CTO & another with unlisted retouch to top frame 
VGU.  CV  $600   (5)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2078.jpg

2079

3rd wmk Die 2 3d yellow-olive from Plate 1 position 
L55 with white flaw above T of THREE ACSC 13B 
(1) d centred to left GU.  CV  $450

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2079.jpg

2080

3rd wmk Die 2 3d yellow-olive from Plate 2 
punctured small OS position R38 with deformed 
coast in Bight state 2 ACSC 13B (2) ha/ba w/c GU.  
CV  $400

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2080.jpg

2081

3rd wmk Die 2A 2d silver-grey from Plate 3 in blk4 
with LR unit 3R17 prominent thickening of NSW 
coast & 'Sydney' flaw ACSC 8Ai Mult but centred to 
top & a few tone spots on gum.  CV  $700

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2081.jpg

2082

1923 3rd wmk die 2B 6d chestnut selection, 
comprising listed plate flaws, noted Arnhem Land 
white flaw ACSC 21(u)e VGU.   (19)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2082.jpg

2083

1915 3rd wmk die 2 6d dull grey-blue ACSC 19E 
franking a King & King limited Brisbane (distributor 
of musical instruments) advertising cvr to the USA 
paying 4d single one ounce rate and 2d additional 
ounce (applied 1/1/1922 to 1/10/1923) canc 
BRISBANE machine 19 June 1922. A scarce 
franking on a very attractive fine and correctly 
rated cvr opened neatly at the top.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2083.jpg

2084

Harrison printing Die 2B third wmk 6d chestnut 
from plate 3(upper) position 316 with prominent 
break in 'Roo's leg ACSC 21(3)d centred well to 
base but MUH & fresh.  CV  £500

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2084.jpg

2085

3rd wmk Die 2B 6d chestnut punctured small OS 
ACSC 21Aba w/c & MUH.  CV  $100

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2085.jpg

2086

3rd wmk Die 2B 6d chestnut horizontal marginal 
pair from Plate 3 the right unit 3L6 with proinent 
broken leg on kangaroo ACSC21(3) d badly 
centred to right MH.  CV  $285   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2086.jpg

2087

1916 3rd wmk INVERTED die 2 from Cooke plates 
9d violet  upper marginal single with selvedge 
ACSC 26a (CV $1000 H) well centred MUH and 
fresh.

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2087.jpg

2088

1919 3rd wmk die 2b (Harrison) 9d violet 
punctured small OS, ACSC 27A ba, franking a lge 
OHMS cvr addressed to the Postmaster Krempton 
paying the triple 2d one ½ ounce domestic rate 
and 3d registration fee, cancelled [Hardinge2019] 
type 2(i) Hobart 4 November 1921 with red Hobart 
registration label. A scarce use of the 9d OS on a 
very good correctly rated cvr.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2088.jpg

2089

3rd wmk Die 2B 9d pale violet lower gutter pair 
with HARRISON two-line imprint (N over MP) from 
plate 3 ACSC 27B (3) zc with reinforced vertical 
perfs & well off-centre with 9d violet lower marginal 
single with part single-line HARRISON imprint 
ACSC 27 (3) za centred well to left & top MH.   (3)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2089.jpg

2090

3rd wmk INVERTED (Harrison) Die 2B 1/- blue-
green ACSC 33Aa w/c MH.  CV  $350

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2090.jpg

2091

3rd wmk £1 grey, & CofA wmk 5/-, 10/- pink & grey 
& £1 grey, all GU heavy pmks.  CV  £795   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2091.jpg

2092

3rd Wmk £1 grey Roo, ovpt SPECIMEN Type C, 
well centred ACSC 53Axb well-centred but a few 
pulled perfs, MH.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2092.jpg

2093

3rd wmk, £2 black & rose ovpt SPECIMEN type B, 
ACSC 56 AX. M no gum & very w/c with fresh 
appearance.  CV  $500

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2093.jpg
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2094

1929 Sm wmk 6d chestnut franking a cover to  
Germany overpaying by 1d the 3d 1oz & 2d 
additional 1oz surface rate,  cancelled Sydney 
dumb machine 6 Jan 1931.  CV  $150   (1)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2094.jpg

2095

1929 SMW wmk 9d pale violet in lower marginal 
gutter block, comprising L 53-54-59-60 & R49-55 
with Ash imprint (N over N). ACSC 28Bz. Left units 
centred well to left,  and right units well to right, 
with a small hinge mark in lower selvedge, 
otherwise MUH.  CV  $3750   (6)

1,200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2095.jpg

2096

SMW Die 2B 1/- emerald lower marginal gutter blk 
with Ash imprint (N over A) from plate 4 ACSC 34Z 
well-centred hinged in upper selvedge, very slightly 
affecting both adjoining units.  CV  $800   (4)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2096.jpg

2097

1929 SMW 1/- emerald uprated 6d chestnut, 3d Air 
Mail and 2nd KGV totalling 1/11d overpaying by 1d 
the triple 6d 1½ ounce airmail rate and double 2d 1 
ounce surface letter rate to Karachi (1/10d) canc 
[Harding 2019] type 1 datestamp LINDISFARNE 
TASMANIA 13 May 1931, neatly opened at top and 
attractive.  CV  $250   (100)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2097.jpg

2098

SMW Die 2 2/- maroon (shades) with plate flaws 
noted position 2L45 stroke through S of 
AUSTRALIA ACSC 39 92) j & position 2R3c with 
break in left frame opposite A ACSC39 (2) m FU & 
11 others GU to FU.  CV  $1800   (13)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2098.jpg

2099

1929 SMW  2/- maroon from plate 1 position IL39 
with coloured spot off SW coast of WA. ACSC 39 
(1) (g) centered to left and top  VLHM.  CV  $750

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2099.jpg

2100

SMW Die 2 2/- pale maroon w/c & MUH.  CV  $375

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2100.jpg

2101

1929 SMW 5/- grey and yellow-orange ACSC 45A 
uprated with 6d violet Kingsford-Smith (2), 9d 
Kangaroo & KGV defins to total 7/9½d franking a 
commercial cvr to Holland. Canc [Hopson & Tobin] 
type 2C (T) NEWCASTLE NSW 21 May 1931 
despatched from Sydney via KLM 'Abel Tasman' 
23 May 1931 via Batavia arriving Holland 6 June 
1931. Melbourne to Batavia Cachet in violet on 
front (Eustis 205). Only 500 cvrs were flown due to 
the high postage rate 3/5d per 1½ ounce to 
Europe . If double weight this covr rated at 6/10d 
so apparent overpayment of 11½ d. A neat covr 
opened at base (CV 5/- SMW on cvr $1200.)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2101.jpg

2102

SMW 5/- Roo grey/yellow orange, BW45, MH.

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2102.jpg

2103

Registered air mail cvr to USA franked late use of 
1935 wmk CofA 2/- maroon with 1938 1/4d KGVI 
pair and 1d green KGV paying double 2/- one ½ 
ounce rated & 9d registration fee, canc GPO 
Sydney RS 9 September 1952 with transit St Louis 
12 September 1952, a very neat correctly rated cvr 
with an airmail cvr to USA franked 1945 redrawn 
die 2/- maroon pair paying 4/- one ½ ounce rate 
(applied Aug 1945 to Sept 1946) canc Melbourne 
10 April 1946, roughly opened and re-addressed 
on arrival.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2103.jpg

2104

Wmk Crown C of A 9d violet from Plate 4 position 
L17 with vertical white scratch above first N of 
NINE ACSC 29 (4) j centred to left MH.  CV  $120

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2104.jpg

2105

53 1932 wmk Crown C of A 9d deep bright violet 
pair ACSC 29B franking an airmail commercial cvr 
to England paying the 1/6d single one ½ ounce 
rate canc Air Mail Sydney 3 July 1935 with 3 
vertical crease folds but flaps stuck down and 
intact.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2105.jpg

2106

1935 Wmk Crown C of A 2/- maroon (shades) with 
listed plate flaws noted position 1L 39 colour spot 
off WA coast, ACSC 40 (1) g w/c MH, position 2 L 
45 stroke through S of AUSTRALIA  4 a (2) j w/c 
MH, position 2L 39 isthmus flaw in Gulf of 
Carpentaria 40 (2) h w/c MLH & a marginal o/c 
MUH with 15 other G to FU.   (19)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2106.jpg

2107

Wmk CofA Die 2 2/- maroon in vertical strip(3) 
from plate 2 posns L33-39-45 with white 'isthmus' 
flaw in Gulf of Carpentaria & white stroke through 
S of Australia ACSC 40(2) h & j centred to right 
upper unit hinged others MUH.  CV  $300   (3)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2107.jpg

2108

Wmk CofA Die 2 2/- maroon upper left corner 
single from Plate 1 position ILI with chipped neck 
state 2 & break in coast above kangaroo ACSC 
40(1) da centred slightly left & MUH (Hinged in 
upper selvedge only), fine appearance.  CV  $250

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2108.jpg

2109

1935 wmk crown C ofA die 2, 2/- deep maroon 
from plate 1 position L1 with upper and left 
sevedge corner single, the chopped neck 
kangaroo, ACSC 40C(1)+d centred well left but 
MUH.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2109.jpg

2110

Die 2 Wmk CofA 2/- pale maroon 'Roo vertical pair 
position 39 with vertical white flaw in Gulf & pos 45 
with vertical white dash thro S of Australia ACSC 
40(2) L/j with another pair position 59 retouched 
ACSC 40(2) ha/j both upper units hinged, lower 
units MUH.  CV  270   (4)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2110.jpg
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2111

Cof A wmk Redrawn die 2/- maroon from right 
pane in a LL corner blk4 with Authority imprint w/c 
& MUH.  CV  $100

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2111.jpg

2112

55 1935 wmk Crown C of A 2/- maroon ACSC 40 
uprated with 1936 2d 5A centenary franking an 
airmal cvr to USA paying 2/2d one ½- ounce rate 
incl USA internal air passage canc fine AIR MAIL 
Sydney 15 September 1936 with fine arrival San 
Francisco 14 October 1936 alongside a neat intact 
and correctly rated cvr.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2112.jpg

2113

Wmk Crown C of A,  5/- grey & yellow, 10/- grey & 
pink horizontal pair and £2 grey-black & rose-
crimson ACSC 46B, 50A & 58B off centre & a few 
pulled perfs but VGU some toning .  CV  $1090   
(3)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2113.jpg

2114

Roos to 10/- and £2 ovpt SPECIMEN. MLH.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2114.jpg

AUSTRALIA — KGV ISSUES

2115

1914 6d engraved Kooka VF, fresh & w/c MLH.

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2115.jpg

2116

1931 2d & 3d Kingsford Smith,  OS ovpt. F CTO.   
(2)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2116.jpg

2117

Seln on SS pages to 1/- values noted 2d Macarthur 
dark hills, 6d airmail OS & 1932 6d Kooka blk 6 
punctured VG all MUH worth inspection.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2117.jpg

2118

c1935 Collector's set in brownish horizontal folder 
(brown printing) comprising Roos 9d, 1/-, 2/-, 5/-
(CofA wmk, except 1/- small mult), punctured OS 
9d, 1/-, 2/-, 5/-, 10/- (small mult wmk, except 10/-
3rd wmk), 6d small multi wmk optd OS CTO & 10/-, 
£2 Cof A wmk & £1 3rd wmk opt SPECIMEN Type 
D; 1914 1d, 6d Engraved CTO; KGV ½d-1/4d (4½d 
Die 2), 2d, 5d Surcharges, & ½d-5d punctured or 
opts OS CTO; & commem & special issues to 
1934 Vic Cent almost complete CTO (lacking 3d 
Airmail) & also with corresponding punctured/optd 
OS issues. Mixed centreing as usual & fine 
unmounted, altho 4 stamps wd appear be be 
missing (1d green KGV, 6d Roo, 6d Kooka, 3d 
Airmail).   (61)

650http://auction.philas.org.au/files/36/img/2118.jpg

2119

c1937 Collector's set in grey horizontal folder 
comprising current & obsolete issues including OS 
punctures & ovpts CTO plsu the 10/-, £1 & £2 Cof 
A Roos opts SPECIMEN Type D, lacking the 5/-
bridge. Mixed centreing as always, but fine 
unmounted.   (67)

900http://auction.philas.org.au/files/36/img/2119.jpg

2120

Heads Perf O.S. OSNSW ½d - 1/4 DIIs. Invert 
wmks.   (51)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2120.jpg

2121

½d Greens to 2d Red, toning present in some blks, 
etc.   (120)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2121.jpg

2122

Seln MH, ½d orange to 1½d brown, different 
wmks, 1d green inverted wmk.   (23)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2122.jpg

2123

KGV defins to 4½d with strength in engraved 
issues, unchecked for printing and shades and a 
few identified plate flaws, mostly MUH but a few 
tone spots.   (70)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2123.jpg

2124

1d violet to 2d orange (toning), 1d red engraved 
blk/12

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2124.jpg

2125

1918-32 Seln mostly single & LM wmks noted a 
few inverted wmks, sm wmk perf 13½ x 12½ 3d 
blue ACSC197R & 1926 Mullett & 1928 Ash sm 
wmk 1½ red in bks with a gd representation of 
shades, the lot mostly hinged.   (175)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2125.jpg

2126

1914-24 4d blue, single wmk, 4 copies MUH but 
badly toned gum.   (4)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2126.jpg

2127

KGV ½d green single wmk with JBC monogram, 
toning on selvedge.  CV  BW $350

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2127.jpg

2128

Single wmk ½d orange in coil strip (7) with coil join 
& CL49 retouch behind head ACSC66(6) g & 6LI 
extended serif to A 66(6)d with L wmk perf 14 ½d 
blueish green in coil strip 96) with coil join ACSC 
65 & prominent white patch above right of the LVT 
unlisted, both mult & coil joins apparently genuine.   
(13)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2128.jpg

2129

1923 Single wmk INVERTED ½d orange in 
marginal blk/4 with L54 retouch to crack thro ear & 
R49 8 x wattles at right & Harrison two-line imprint 
(N over MP & stop after PRINTER) ACSC 66(6)z 
hinged in gutter & a rust spot on gum oN R49.  CV  
$650+   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2129.jpg
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2130

1923 Single wmk ½d orange KGV in gutter blk 8 
from Plate 6 with Harrison imprint - over MP and 
stop after PRINTER - ACSC 66 (6) z, centred low 
and heavily hinged  CV  $325   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2130.jpg

2131

1d red cvrs (12, incl nice G29 carmine pink with 
certificate) fronts (3) and 1 post card. (16)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2131.jpg

2132

Varieties on 1d reds wk 7.   (26)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2132.jpg

2133

Single wmk smooth paper 1d red KGV pair & 2 
singles punctured OS, ACSC 71bb MUH, but the 
pair has minor discolouration to one unit and a 
gum crease.  CV  $200   (4)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2133.jpg

2134

1918 Single wmk 1d carmine-red lower left corner 
bk/30 from the left pane with I/36 saddle on emu 
71(1)e, white flaw on 5th wattle I/55 7 thin shading 
lines I/56, both unlisted & CA Monogram ACSC 
71Y(1)z6, some toning in lower selvedge & a few 
other tone spots but well centred, fresh 
appearance. MUH, a spectacular piece.  CV  
$1650+   (30)

800http://auction.philas.org.au/files/36/img/2134.jpg

2135

1918 Single wmk 1d carmine-rose on rough 
unsurfaced paper in lower marginal blk/30 missing 
left selvedge with VIII/54 white spot SE corner, VIII 
56 Kangaroos tongue out & VIII/60 run N & JBC 
monogram below R58 ACSC 72(4) 2b hinged in 
right selvedge & on R37 but well-centred & fresh 
appearance & a fine piece.  CV  $1600+   (30)

750http://auction.philas.org.au/files/36/img/2135.jpg

2136

1918 Single wmk 1d carmine-red in lower marginal 
gutter blk/4 with VII/54 ferns flaw 71(4)ia & RA 
joined 71(4)j & the single-line Harrison imprint 
ACSC 71Y(4)zj, hinged in upper gutter slightly 
affecting both upper units.  CV  $800   (4)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2136.jpg

2137

1918 Single wmk 1d carmine-red lower marginal 
gutter blk/4 with VI/55 white nick in right frame 
opposite emu's foot (unlisted) & the single-line 
Harrison imprint ACSC 71Y(3) zf hinged twice in 
gutter slightly affecting the upper right unit & a 
diagonal crease thro lower right selvedge slightly 
affecting the lower right unit.  CV  $800   (4)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2137.jpg

2138

1918 Single wmk INVERTED Die 3 rough paper 1d 
carmine red ACSC 75 Aa MH  CV  $250   (1)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2138.jpg

2139

Single wmk 1½d red in marginal blk(4) with Mullett 
imprint from Electro 26 (small notch bottom frame 
under left edge of RVT on R56) ACSC 89(26)z 
hinged in central gutter, stamps MUH.  CV  $475   
(4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2139.jpg

2140

Single wmk 1½d scarlet in marginal blk(4) with 
Mullett imprint from Electro 26 (small notch bottom 
frame under left edge of RVVT on R56) 
ACSC89(26)z hinged in central gutter stamps 
MUH.  CV  $475   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2140.jpg

2141

1924 single wmk 1½d red blk (4) ACSC 89 (1 
hinged) & 1928 engraved Kooka UR cnr blk (8) 
MUH.  CV  $100   (12)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2141.jpg

2142

1915 Single wmk 1½d emerald in lower marginal 
blk/8 with side selvedges removed with L60 accent 
over E of POSTAGE & JBC monogram below L57 
with marginal line thinned above ACSC 63(4)z w/c 
but hinged on all 4 upper units.  CV  $650   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2142.jpg

2143

1918 Single wmk 1½d black-brown marginal blk/4 
with Harrson imprint (6½mm below stamp) 
ACSC83 (1)z hinged in gutter slightly affecting 
R49.  CV  $675   (4)

280http://auction.philas.org.au/files/36/img/2143.jpg

2144

1924 Single wmk 1½d scarlet in marginal blk/4 
with Harrison imprint (N over M setting without 
stop) ACSC 89 za lightly hinged in gutter only with 
a tone spot on gum on R55.  CV  $650   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2144.jpg

2145

1922 Single wmk 2d red horizontal pair printed with 
dry ink ACSC 96c. Both units hinged,.  CV  $275   
(2)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2145.jpg

2146

1924 Single wmk 2d deep red-brown marginal 
blk(8) wirh Harrison imprint from Electro 16 (imprint 
5¾mm below stamp & required flaws on L60 & 
R55) ACSC 97B(16)z VLH on 2 upper units, a fine 
piece.  CV  $765+   (8)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2146.jpg

2147

1924 Single wmk 2d red-brown marginal blk94) 
with Harrison imprint from Electro 16 (imprint 
5¾mm below stamps & required flaws on L60 & 
R55) ACSC 97H(16)z hinged on upper two units & 
lower selvedge.  CV  $675   (4)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2147.jpg

2148

1924 Single wmk 3d dull violet-blue from plate 2 in 
lower marginal blk/4 with 2L60 T of THREE borken 
at base & Harrison imprint ACSC 104M/za, couple 
rust spots.  CV  $575   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2148.jpg
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2149

4d blue inverted single wmk, damage NW cnr, MH. 
Cat 113AA+

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2149.jpg

2150

4d orange U, incl scarce inverted wmk, pair & 
various shades.   (46)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2150.jpg

2151

4d orange on/off paper, 3 with invert wmk.   (63)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2151.jpg

2152

Single wmk 4d dull ultramarine ACSC 113B in a 
block of 4, MUH, but colour faded and a few vert 
perfs separated at top.  CV  $1000

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2152.jpg

2153

1915 Single wmk 4d yellow-orange KGV from 
Plate 2 in lower left blk 6 with JBC monogram 
ACSC 110 I (2) z, w/c and MUH with small piece of 
selvedge torn from lower right.  CV  $1500   (6)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2153.jpg

2154

1916 Single wmk 4d lemon-yellow w/c MLH  CV  
$250   (1)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2154.jpg

2155

1923 Single wmk INVERTED 4d dull ultramarine & 
4d bright ultramarine from the Harrison plates 
ACSC 113 Aba, both MH.  CV  $400   (2)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2155.jpg

2156

1924 Single wmk 4d olive from the Mullett printing 
in a lower marginal gutter blk/4 with R55 diagonal 
line in neck under chin 114(4)m & with Mullett 
IMPRINT REMOVED from plate ACSC 114(4) za, 
hinged on both upper units.  CV  $550+   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2156.jpg

2157

1924 Single wmk 4d olive in lower marginal blk/4 
from Plate 3 with Harrison imprint ACSC 114 (3) z, 
hinged in gutter affecting L54.  CV  $400   (4)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2157.jpg

2158

1926 Single wmk Mullett printing 4d olive in lower 
marginal strip (3) with double perf at base ACSC 
114b Note 3 hinged on centre unit with a rust spot 
on selvedge.  CV  $300   (3)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2158.jpg

2159

1920 Single wmk 1/4 turuoise-blue blk4 w/c all 
units hinged but fine fresh appearance.  CV  $1200   
(4)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2159.jpg

2160

1920 Single wmk 1/4d turquoise-blue perf 14 IR57 
with thick 'I' in RVT ACSC128m w/c & MLH  CV  
$600   (1)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2160.jpg

2161

1920 Single wmk 1/4 pale turquoise-blue centred 
slightly to top ACSC 128A. MH.  CV  $250

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2161.jpg

2162

1918 LM wmk ½d pale dull green from electro 4 in 
lower right corner blk/8 with white gash behind ear 
at R5g (unlisted) & CA monogram below R58 with 
marginal line thinned above ACSC 65C(4)zb, 3 of 
4 upper units hinged.  CV  $300   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2162.jpg

2163

1918-9 1918 LMW ½d blueish green horizontal 
marginal pair from Electro 5 R43-4 with thin 
fraction in RVT ACSC 65 (5)s & 1919 LMW perf 14 
carmine-rose horizontal pair from plate 4 VII 59-60 
with RA joined ACSC 74 (4) j; both hinged.  CV  
325   (4)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2163.jpg

2164

LMW INVERTED 1½d black-brown in right 
marginal blk 10 with No. 36 showing white notch to 
right of E of PENCE, uncatalogued ACSC 83Aa 
MUH. CV$1750.

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2164.jpg

2165

1d green MH, toning, missing perf top RH corner 
DI & DII imp pair, no gum, perf separation RH 
stamp

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2165.jpg

2166

1924 No wmk 1d deep sage-green in lower 
marginal blk/4 with Harrison imprint 79(3)z hinged 
in upper gutter & 1d sage-green in lower marginal 
blk/8 with VII/54 ferns flaw (some perfs 
separation), vii/60 joined RA & VIII/56 Kangaroo's 
tongue out & Harrison imprint ACSC 7994) ia/j/u/z 
hinged on upper units & lower selvedge.  CV  $450   
(12)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2166.jpg

2167

1924 Single wmk 1d green KGV plate 4 two strips 
12 from base of sheet each with margin lines and 
Mullett imprint and each with left pane R 10/6 
showing RA joined ACSC 77 (4) zb MUH but 
without minor perf separation affecting 2 units in 
each strip and few rust spots.  CV  $500   (24)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2167.jpg

2168

1924 Single wmk 1d green marginal blk/4 from 
upper plate with R55 white flaw in right frame 
opposite emu's foot & Mullett imprint ACSC 77(3)
zb with another marginal blk/4 from the lower plate 
with L54 ferns flaw, & L60 RA joined & Mullett 
imprint ACSC 77(4) zb, both hinged in upper gutter 
v slightly affecting upper units.  CV  $475   (8)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2168.jpg

2169

Sm wmk perf 14 ½d to 1/4d accum on annotated 
alb pages with a range of shades & listed plate 
flaws in positional blks including Ash & Mullett 
imprints; mostly MH some MUH, high CV.   (89)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2169.jpg
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2170

1926 Sm wmk 1d green perf 14 in 2 lower right 
corner blks (4) from plate 4, one with run 'N' on 
R60, the other with run 'N' retouched ACSC 80(4)
vb/vc, both MUH but toning on the gummed side  
CV  $300   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2170.jpg

2171

SMW 1½d Green, only shows marginal line wmk. 
Not listed by ACSC but v scarce.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2171.jpg

2172

1926 Sm wmk 3d blue Type B perf 14 marginal 
blk/4 white scratch above IA on R55 & Mullett 
imprint CSC10694)z hinged in gutter, stamps MUH  
CV  $575   (4)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2172.jpg

2173

1928 Sm wmk 4d greenish olive perf 14 marginal 
blk/4 from Plate 3 (no flaw on R55) with Ash 
imprint ACSC 115(3)z, hinged on upper two units & 
a couple of tone spots on gummed side  CV  
$1200   (4)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2173.jpg

2174

SMW 4½d dull violet in gutter blk 4 with Ash 
imprint & right pane R 10/1 showing white dash 
between wattle & oval at left, break in left frame 
ACSC 120Az, centred well to right but MUH. CV 
$900.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2174.jpg

2175

1927 Sm wmk 4½d pale violet marginal blk/4 with 
R55 deformed lower left frame second state with 
break in frame & white flaw left wattle to oval & Ash 
imprint ACSC 119za w/c hinged in gutter affecting 
R49.  CV  $500   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2175.jpg

2176

1927 Sm wmk perf 14 1/4 deep greenish blue 
ACSC 129B centred to right & a tone spot on gum 
MH  CV  $250

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2176.jpg

2177

Sm wmk 13½ x 12½ seln ½d to 5d on annotated 
alb pages with range of colour shades & listed 
plate flaws, noted 1½d red blk/6 with inverted wmk 
ACSC 92a, 1½d red-brown in Ash imprint blks 
93za, 2d brown Ash imprint blk 9a(1)z MUH, 2d 
golden scarlet Ash imprint blks(3) ACSC 102z one 
with cracked  plate, 3d Ash imprint blks(2) 108z & 
5d ACSC 126 MUH. Mostly MH, some MUH. High 
CV   (120)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2177.jpg

2178

1928 SMW P13½ x 12½ ½d orange KGV ACSC 
68 with unlisted plate flaws incl UR cnr block (4) 
with R2 white spot on head, another with void left 
of crown and five singles with identified flaws, 4 
MUH 1 U worth inspecting by specialist.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2178.jpg

2179

1927 Sm wmk ½d pale orange perf 13½ x 12½ 
marginal blk(8) with Mullett imprint from Electro 9 
(break in frame left of crown on L60) ACSC67(9)z 
hinged on upper units 7 couple of tone spotson 
gum.  CV  $325   (8)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2179.jpg

2180

1929 Sm wmk 4d greenish olive perf 13½ x12½ 
marginal blk/4 with Ash imprint ACSC116B(3)z 
hinged both upper units & a couple of tone spots 
on gummed side.  CV  $375   (4)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2180.jpg

2181

1928 Sm wmk perf 13½ x 12½ 1/4d turquoise-blue 
ACSC130A w/c 7 MVLH  CV  325   (1)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2181.jpg

2182

1928 Wmk perf 13½ x 12½ 1/4 greenish blue 
centred to left with gum toning MH.  CV  $225

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2182.jpg

2183

Wmk Crown C of A seln on annotated alb pages 
½d to 1/4d with range of colour shades & listed 
plate varieties, noted ½d Ash imprint blk, 1d green 
imprint blks(3), 1½d brown Ash imprint blks(2), 2d 
golden scarlet Ash imprint blk MUH, 4d olive  
MUH, 5d Ash imprint blks(2) & 1/4d(2), mostly MH, 
some MUH, with LM Wmk 1d green perf 14(3) & 
No wmk 1½d scarlet perf 14 (4) including neck flaw 
ACSC90(17)vc MH, high CV.   (124)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2183.jpg

2184

1931 Mult Crown CofA 1d pale green marginal 
blk/8 from Plate 4 with ferns retouch L54, joined 
RA retouched L60 & white spot on L R55 ACSZ 
82(4) w/c but hinged on upper units.  CV  $150   
(8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2184.jpg

2185

1932 Mult Crown C of A 3d deep blue marginal 
blk/4 from Plate 8 (no flaw on R55) with Ash 
imprint ACSC 109c za hinged in gutter only, 
stamps MUH.  CV  $350   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2185.jpg

2186

1933 Wmk Crown C of A 4d olive marginal blk/4 
with Ash imprint from Plate 3 (no flaw on R55) 
ACSC 117 (3) z, hinged in gutter slightly affecting 
R49, others MUH  CV  $400   (4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2186.jpg

2187

Crown C of A wmk yellow-brown KGV ovpt OS in 
gutter blk 4 with Ash imprint from plate 3 (N over 
N) ACSC 127 (os) Az o/c and upper right unit 
hinged.  CV  $575   (1934)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2187.jpg

2188

1932 Mult Crown C of A 5d orange-brown with 
missing right frame behind emu ACSC 127(3)s, 
centred to top left & VLH.  CV  $450   (1)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2188.jpg
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2189

1932 Wmk Crown C of A pale yellow-brown 
marginal blk/4 with Ash imprint ACSC 127 (2)z 
hinged in gutter, stamps MUH.  CV  $350   (4)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2189.jpg

2190

Mult crown C of A 1/4 greenish blue lower marginal 
blk/4 with Ash imprint ACSC131 Az hinged in 
gutter slightly affecting R49.  CV  $1000   (4)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2190.jpg

2191

1931-36  KGV 1/4d C of A wmk F MLH.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2191.jpg

2192

No wmk 1/6 Airmail upper marginal MUH (hinged 
in selvedge with minor toning)  CV  $100+

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2192.jpg

2193

1928 Kookaburra m/s, toning present

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2193.jpg

2194

1930 Sturt Centenary 1½d in UL corner blk 4 with 
plate numbers 3, 5 & 6 + 2d blk 16 + 3d blk 8 all 
MUH but centering varies.  CV  $266

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2194.jpg

2195

1931 6d dull brown airmail ACSC 144A (20) mostly 
w/c & MUH but most have a gum bend,  1937 9d 
NSW Sequicentenary ACSC 177 (28) shades U.  
CV  $1300   (48)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2195.jpg

2196

1932 Sydney Bridge set 4 MUH 5/- with rough 
perfs at right. SS CV $560, SG CV £425.

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2196.jpg

2197

1932 5/- Harbour Bridge lightly CTO with original 
gum and w/c but hinged with fluffy perfs + 2d & 3d 
values in Ash imprint blks & singles with colour 
shades MH.   (32)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2197.jpg

2198

1932 5/- Harbour Bridge well-centred with a neat 
partial circular datesamp in one corner FU.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2198.jpg

2199

1932 Sydney Harbour Bridge 5/- FU

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2199.jpg

2200

1934 Victoria Centenary perforation 11½, 2d 
(Cowan paper), 3d and 1/- in central lower gutter 
blk 4, with Ash imprint ACSC 154 Az, 155z & 156z. 
Very w/c and MUH  CV  $1150   (12)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2200.jpg

2201

1934 9d Macarthur in centre gutter blk 4 with Ash 
imprint ACSC 160z centred high MUH.  CV  $575   
(4)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2201.jpg

2202

1934 Macarthur set (4) incl 2d dark hills. MUH   (4)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2202.jpg

2203

1935 ANZAC 2d & 1/- bottom marginal singles 
MUH, 2d Ash imprint blks (4) one with flush perfs 
other with extended perfs both MUH & 1/- Ash 
imprint blk (4) with extended perfs hinged in gutter 
only.  CV  $530   (14)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2203.jpg

2204

1935 Jubilee 3d LL cnr blk 4 with plate 1 from the 
left pane of sheet C  R4/2 with apostrophe 
between George & V.  ACSC 167 2b. Cable 2d & 
3d in lower cnr blk each with Plate 1, 1932 6d 
Kookaburra in upper left corner blk 6 with 1942 
3½d KGVI imprint blk & 1941 3½d surcharge KGVI 
blk 4 all MUH.  CV  $328   (26)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2204.jpg

2205

1935 2d ANZAC in blk 4 plates 1 & 2 all 4 positions 
& plate 3 in 3 positions ACSC z to zj, all MUH but a 
few rust spots, also plate 2 all 4 positions ACSC 
164 2d to 2g MH.  CV  $520   (60)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2205.jpg

2206

1935 KGV Jubilee 3d issue Plate 1 in the 4 sheet 
positions both upper corner blks in dull blue ACSC 
167Az/za, the lower left corner blk in dull blue with 
apostrophe between 'GEORGE' and 'V' 1C/L32 
ACSC 167Azb and the lower right blk in bright blue 
ACSC 167 Bzc all w/c and MUH.  CV  $300   (12)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2206.jpg

2207

1936 SA Centenary 2d, 3d & 1/- in lower margin 
gutter blks (4) with Ash imprints ACSC 171-32 the 
2d blkl includes position R10/1 (R37) with retouch 
in sky below AU ACSC 171e all a little o/c & both 
upper units on each blk LH.  CV  $755   (12)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2207.jpg

2208

1945 Feb 1945 Arrival of the Governor-General, 
the Duke & Duchess of Gloucester, set (3) colour 
proofs using the 2½d die in the issued colours, 
lake, ultramarine & indigo, in a sunken mount 
within a bespoke leather folder sent to Britain for 
approval of the portaits of the Duke & Duchess by 
KGVI, together  with a letter 22 Nov 1944 to the 
Secretary, CofA at Australia House in London from 
Buckingham Palace approving  the design and 
returning the proofs. A new discovery, fine & 
unique.   (3)

9,000http://auction.philas.org.au/files/36/img/2208.jpg

AUSTRALIA — KGVI ISSUES

2209

Much duplicated U accum to 1/- ANZAC & 1/6d 
Hermes, mostly KGVI with some decimal but noted 
5/- bridge w/c a neat circular datestamp in one 
corner FU.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2209.jpg
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2210

Robes, set thick paper MH. & set thin paper MH. & 
set FU, + 10/- specimen.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2210.jpg

2211

KGVI 7d Air letter to London canc GPO Sydney Air 
datestamp 1 June 1945 and carried on the 1st 
Qantas Lancastrian service OK-ZS which departed 
Mascot 2 June 1945 via Learmonth to Ceylon then 
Karachi from where the mail was transferred to 
BOAC on 9 June 1945. Red Qantas & BOAC 
cachet on front. Qantas Empire Airways Limited 
receipt cachet in violet and British Airways Post 
Section receipt cachet 9 June 1945 in violet on 
reverse. Eustis (2008) 1007B  CV  $300

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2211.jpg

2212

Complimentary leather bklt embossed with Aust 
Coat of Arms on front produced for the 12th 
Congress of the UPU in Paris in 1947, containing 
glassine strips with stamps issued since the 
previous Congress. Comprising 1940 AIF (4), 1945 
Gloucester (3), 1946 Peace (3), 1946 Mitchell (3), 
1941 defins colour change (5) & 1942-45 new 
defins designs (2d, 2½d, 3d, & 3½d KGVI & 5½ 
Emu). Slight discouloration on cvr but o/w fine & 
scarce.   (23)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2212.jpg

2213

1/6d Airmail 1937 chalk-surfaced paper & 1948 
unsurfaced paper, both in lower left McCracken 
imprint blks 4 ACSC 162 ze & 163z. MUH.  CV  
300   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2213.jpg

2214

BCOF MUH set & FU set.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2214.jpg

2215

1940 1d AIF in McCraken imprint blk (8) from the 
lower sheet left pane with R 3/5 s-shaped flaw on 
nurse's apron and R 4/5 re-entry to top frame and 
inscriptions at base ACSC 218 3b MUH.  CV  $200

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2215.jpg

2216

2d mauve complete sheet 160 incl LL corner & 
gutter (two lines) Ash imprints ACSC 189z & zb 
MUH, but centered well to LL. CV$365

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2216.jpg

2217

Lawson full sheet 160 with 'Extended 2' (R9/1), 
1949 UPU blk/2, Lord Forrest blk/152, 1950 Stamp 
Cent full sheet 160 with comet flaw (R1/7), also 
range high values (29) incl Robes 10/- x 2, £1 
Arms set/4   (19)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2217.jpg

2218

1937 150th Anniv NSW 2d Type A & 3d both lower 
right corner blk 4 & 9d in lower gutter blk 4 MUH 
but badly centred.  CV  $200   (12)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2218.jpg

2219

1938 Coronation Robes on surfaced (thick) paper 
in lower left corner blk 4 with Ash imprint (5/-
missing the side selvedge) with 5/- in lower left blk 
4 with Authority imprint. The £1 w/c but other off 
centre MUH.  CV  $1450   (16)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2219.jpg

2220

1946-47 BCOF set F MLH. 5/- is thick paper & w/c.   
(7)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2220.jpg

2221

1947 BCOF set(7), the 5/- thin paper & very w/c, all 
MUH.  CV  $400   (7)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2221.jpg

2222

1951 3d scarlet in a lge part booklet sheet (126) 
comprising 21 bklt panes (6) yielding 7 vertical blks 
(18) each comprising 3 panes ACSC 251 ca MUH.  
CV  $315   (126)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2222.jpg

2223

1952-1956 1952 wmk C of A  2/6 Djungarai left 
margin blk (8) with perforation guide pips ACSC 
365 bb, pair with unlisted hairline through 
AUSTRALIA and by Authority imprint blks 4 (2) 265 
2c; 1956 no wmk 2/6 strip 3 (2)  from sheet A with 
retouch 266 ea and strip 3 (3) from sheet B R10/4 
with retouch 266 gb all MUH.  CV  $800   (39)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2223.jpg

2224

1953 Collectors set in blue-grey folder with current 
definitives 5/- Arms CTO & 10/-, £1 & £2 Arms ovpt 
SPECIMEN (26) MUH but some toning & May 
1966 collectors set in fawn folder containing 1c to 
$4 first defins CTO with 75c, $1, $2 & $4 ovpt 
SPECIMEN.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2224.jpg

AUSTRALIA — QEII  ISSUES

2225

30c counter coil "Adelaide 2016" (3) emergency 
issue, U on piece, rare assembly, U together.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2225.jpg

2226

1963 5d export in lower marginal strips 16 (3) & 10 
(7) displaying the various states of R 9/1 retouch to 
jib R 10/ flaw in Arctic Ocean & retouch and R 10/3 
'White Africa' shading weakness ACSC 397 d/f/g, a 
few hinged in side selvedge only, o/w MUH. A fine 
lot for the plate varieties specialist.  CV  $800   
(112)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2226.jpg

2227

"Adelaide 2016" Special 30c Kangaroo MUH.   (2)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2227.jpg

2228

30c Koala counter coil "Adelaide 2016". 
Emergency issued U on piece. Scarce.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2228.jpg
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2229

Special Event sheet (SES) all different. 2 x 
Paralympic Games 2002 3 x 2004 Australian Gold 
Medalist. 2006 Probus 2 x 2006 Qantas 
Socceroos. FV$55   (8)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2229.jpg

2230

1959-64 5/- Cattle, white paper MUH.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2230.jpg

2231

1960s-90s Higher values (above letter rate), 
average used, defins, pictorials. Good variety to 
$2. Vendors estimate.   (650)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2231.jpg

2232

1963-5 Coils 5d Red perf pairs, MUH & mostly in 
strips/4 BW402bc. SG354ca  CV  £475   (50)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2232.jpg

2233

1966 Collector's set in buff folder (c.6103/66 imprt) 
comprising the original 1966 defins, 1c to 50c CTO 
and 75c to $4 optd Specimen, F unmounted.   (22)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2233.jpg

2234

1966 Collectors set without folder, comprising the 
original 1966 defins, 1c to 10c CTO, and 75c to $4 
navigators optd Specimen, F unmounted.   (22)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2234.jpg

2235

1966 Dec Navigators SPECIMEN ovpt, F MUH.   
(4)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2235.jpg

2236

1966 1966 navigators 75c, $1, $2 and $4 ovptd 
Specimen, plus 1c to 30c range CTO from 
collectors sets.   (24)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2236.jpg

2237

1966-2010 Higher values coll. All diff. Defins to $5 
(3), $10. Commems $1. $2 & $2.50. Good-FU. 
Vendors estimate.   (100)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2237.jpg

2238

1966-2010 Higher Value coll. All diff defins $1 to 
$5, $10. Commems $1 to $2.50. G to FU. Vendors 
estimate.   (100)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2238.jpg

2239

1966-2011 All diff higher vals: Defins $1 to $5 (3), 
$20. Commems $1 to $2.50. Good to FU. Vendors 
estimate.   (100)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2239.jpg

2240

1968 Collector's set in buff folder (c.2651/68) 
comprising 1c-5c QEII, 7c-10c marine life, 24c 
bird, 6c-30c floral emblems, and 40c, 50c 
navigators all CTO, plus 75c-$4 navigators optd 
Specimen, F unmounted.   (22)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2240.jpg

2241

1970 6c orange strong OFFSET on pair B.W. CV 
$200, & pair part offset on 1. Also 2 minor flaws in 
strip 7. MUH.   (11)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2241.jpg

2242

1970's-2000 Higher value commems, FU & CTO. 
Helpful makeups. Vals to $1.05. Vendors estimate.   
(300)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2242.jpg

2243

1970's-2000 Higher value commems. FU & CTO. 
Variety of values/qty. Makeups. Lots of 75c to 
$1.05. Off & on Piece. Vendors estimate.   (300)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2243.jpg

2244

1971 7c Xmas Wiggins-Teape paper black sheet 
no in blk 25 from both panes, & KP5D paper red 
sheet no in blk 25 from both panes MUH. Lovely 
set BW CV $600. SS CV $600, & SG CV £180.   
(100)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2244.jpg

2245

1971 7c purple QE set 6 PLATE nos '14' in blk of 
20 MUH, BW CV $ 180.  Also 7c purple 8 BW 
listed varieties. CV $195 in blks/pairs MUH.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2245.jpg

2246

1971 7c Desert Pea coil with green & buff 
OMITTED in strip 3 MUH. BW CV $375. Also 2c, 
6c & 7c coil strips (14) with 7 BW listed varieties. 
CV $76, MUH,  edge rust on 7.   (74)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2246.jpg

2247

1972 80c pioneer ship with black OMITTED (no 
'Australia') from 1½ stamps at left of strip of 5. 
MUH, BW CV $2250.

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2247.jpg

2248

1972 7c agate with red OMITTED (no "Australia") 
from top half of pair B.W. mentioned but unpriced, 
& black OMITTED (no 7c) on single B.W. CV $100, 
MUH. Also block with variety.   (18)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2248.jpg

2249

1973 4c stinger with black OMITTED (no '4c') from 
1½ stamps at right of strip of 10 MUH, BW CV 
$2500. Also strip with variety.   (15)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2249.jpg

2250

1973 1c Shrimp pair with black colour-shift 2mm 
down B.W. CV $150 & 1972 Xmas 7c block 4 & 
with brown colour-shift 1mm left (showing girl with 
"monkey Head" & Pinocchio nose). Each with 
normal blk for comparison, all MUH.   (24)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2250.jpg

2251

1987 Bionic Ear, missing colour (purple) affects 2 
stamps esp row 2 no 3 on denomination. MUH blk 
20. Some toning.   (20)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2251.jpg
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2252

1997-2001 45c Weedy Seadragon s/a with blue-
green printing ink smear across top of stamp; + 
45c Birds s/a with grey helecon print & purple 
helecon print around edge, & normal for 
comparison.   (4)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2252.jpg

2253

1998 Wetlands Birds Peel & Stick Trial $9- bklt

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2253.jpg

2254

2000 'For Valour' PNC & stamp pack.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2254.jpg

2255

2000-12 Colln Internationals, Scenes to $5, 
Animals to $3.70., commems to $2.35. All diff 
Good to FU, CTO. Vendors Estimate.   (60)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2255.jpg

2256

2007-10 P & S commem sets, G/FU, 100 to 300 
sets each. Haulers, Film, Space, P.O., Legends, 
Weekend. 1,000 sets. Vendors estimate.   (6,400)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2256.jpg

2257

2019 China Stamp exhib set of 6m/s & Singpex set 
of 5 m/s, some embellished &/or imperf. Also 2016 
China $1  m/s. Total FV $41 (12 
m/s).                                                                                                                        
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                        
.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2257.jpg

AUSTRALIA — POSTAGE DUES

2258

WMK Crown C of A 1937 3d carmine & yellow-
green ACSC D76 MH, 1938-39 ½d, 1d, 2d, 3d, 4d 
carmine & yellow-green ACSC D80-84 & 1948 5d 
ACSC D92, all MH, 6d & 1/- ACSC D85-86 both 
MUH and June 1959, no wmk, die 2, 4d carmine & 
deepgreen part sheet 54 with the first column 
missing with LP R 3/2 retouched shading at left 
point of the 4 and LP R 3/4 white flaws at base and 
cross bar of the 4 D107 d/e MUH. CV$500+. (63)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2258.jpg

2259

1902 Grp of Usages on tattersalls covers from Vic 
to Hobart, comprising 2d (4), 2d pair, & 4d (11), 
variously cancelled by cds or in mss. A no of 
covers of Tattersalls receipts affixed 7 some faults 
including the usual spike holes, but a good lot.  CV  
1200   (16)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2259.jpg

2260

1953-59 5/- carmine & deep green SG D 131a 
MUH blk of 10 from top left corner of sheet. Has 
been folded along perfs between 2nd & 3rd vertical 
rows.   (10)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2260.jpg

2261

1953-59 5/- carmine & green SG D 131 corner blk 
of 6 MUH.   (6)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2261.jpg

2262

1958-60 2/- no wmk SGD141 blk of 10 MUH. Has 
been folded along perfs between 2nd & 3rd rows.   
(10)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2262.jpg

2263

NSW  1891 ½d - 20/- Green p10, ovpt SPECIMEN, 
2d wmk sideways (as always), large part OG & VF.   
(10)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2263.jpg

AUST BOOKLETS & POSTAL STATIONERY

2264

Sm group M KGV, KGVI & QEII envelopes, with 
KGV 2d red oval embossed, KGVI 1d green (2, 
one for Defence Canteens), 1½d green, 2½d red 
(on large envelope for Colonial Mutual Life Ass 
Soc, vertical crease), 3d green crowned circle, 
QEII 3½d red Large Die, 5d dark blue (2), 5d Light 
blue. Mostly fine, & a scarce group in M cond.  CV  
$875   (10)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2264.jpg

2265

1966-67 QE 4c red Helecon ink in 60c bklt set of 6 
slogan tabs, & same Helecon paper. Lovely dozen. 
BWB71-76 pink stitching & B83-88 white stitching. 
CV $1560. SG SB 39 x12 CV £540. Good cond.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2265.jpg

2266

1979 private booklets for Sydney football grand-
final being Parramatta 80c, Rockdale 80c & 
"Bexley" $1, each with Grebe or Robin strips. Also 
scarce St George winners optd on 60c & 80c red 
folders. The complete set of 8c B.W. noted but 
unpriced (as private)   (8)

240http://auction.philas.org.au/files/36/img/2266.jpg

2267

1960 QE 5d blue in 5/- bklt, same new cvr, 1964 
QE 5d green & 1965 QE 5d red in 5/- bklt. All 4 
both normal & WAX interleaves. Lovely quartet. 
BW: B62A & Av, B66D (Tattersalls ad back cvr) & 
Fv, B67F & Ev, B69G & Hv. CV $1120. SG SB 
35-38 & SB 35a-38a  CV £544. Good cond. (ex 1 
spot).   (8)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2267.jpg

2268

1930-34 KGV 2d SM wmk in 2/- bklt & KGV 2d C of 
A wmk in 2/- bklt (cvr faded). BW 41 & 42. CV 
$1000 SG CV £750. Good cond (ex slt top-edge & 
staple rust).

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2268.jpg

2269

1931 KGV 2d C of A wmk in 2/- bklt x 2 with wmk 
upright or inverted. BW 42 & 42a, CV $1000. SG 
CV £750. Good cond (ex slt staple rust to 1)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2269.jpg
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2270

1927 Canberra 1½d in 2/- bklt, & 1928 KGV 1½d in 
2/3d bklt. BW 38 & 39Aa. CV $725. SG CV £515 . 
Good cond (except slt staple rust).   (2)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2270.jpg

2271

1967-8 Defence Forces 5c bird (2 ptg) & 5c QE 
blue in 50c booklets, each affixed by left or right 
selvedge. BW B128 A & B, B129, CV $560. SG 
MB1, 1a-2, CV £420, Also 1968-73 Famous Aust. 
& P.M. basic set of 8 booklets.   (14)

160http://auction.philas.org.au/files/36/img/2271.jpg

2272

1953 QE 3½d red wmk in 3/6 bklt, 1956 3½d red 
unwmk in 3/6d bklt, 1957 4d claret in 4/- 'Empire' 
bklt, 1958 same 'C'wealth' bklt & 1959 lake in 4/-
bklt. All 5 both normal WAX interleaves. BW: B57 
& v, B58 & v, B60a & Av, B60B & Bv, & B61 & 61v. 
CV $735. SG CV £375. Nice array, F Cond.   (10)

160http://auction.philas.org.au/files/36/img/2272.jpg

2273

1942 KGVI 2½d red in 2/6 bklt with black on faun 
cvr & rates on insert, & similar with rates on back 
cvr & WAX interleaves. BW B53B & B54, CV $650 
SG CV £335. Good cond (ex 1 slt spot).   (2)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2273.jpg

2274

1938 KGVI 2d red die II in 2/- blkt (with manuscript 
'inverted' on front) & 1942 2½d red in 2/6d bklt with 
rates on insert. BW: B51A & B53B. CV£650. SG 
CV£560. Good cond.   (2)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2274.jpg

2275

1949 KGVI 2½d in  2/6 bklt x 2. Also 1957-72 
range of 14 diff blkts incl 2 with WAX, SG SB 34a 
(WAX) 35, 36, 38, 41 41a, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 
51a (WAX). Cond F. CV £473.   (16)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2275.jpg

2276

6 cvrs. Registered envs 1913 4d orange roo (1st 
issue), pmk Sydney 5 JL 13 with red & black R 
label, 1924 4½d violet pmk Mine Camp  19 MR 
1925 (PO closed 1952) with crayon no in lieu of R 
label, & similar Mine Camp date indistinct. Also 3 
other embossed env.  BW CV $340. Some 
ageing/stains.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2276.jpg

2277

1935 KGV 2d in bklt with 'in most money order…', 
black & green cvr. BW 48. CV $500. SG CV £400. 
Good cond.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2277.jpg

2278

1949 KGVI 2½d red in 2/6 bklt with logo on cover, 
1952 3½d purple-brn in 3/6 bklt with revised text 
both normal  & with WAX interleaving, & 1950 3d 
red pane 6. B.W. B55, B56Cv, CV $325. SG CV 
£187. good cond.   (4)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2278.jpg

2279

1958 4d claret 'C'wealth' bklt with BLANK inside 
front cvr (no wax interleaves) BW: B60Bc. CV $200

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2279.jpg

2280

1974=2011 private bklts for 1974 UPU, 1981 
Wedding (24c & set), 1981, 82 & 83 Ausipex'84, 
these 6 each stapled left or right, also 1984 
Ausipex'84, 1986 Stampex $ 2011 A.A.T. issue 
cost approx $60, some rust.   (15)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2280.jpg

2281

1967 QE 5c/4c red in 50c bklts, $1 provisional-
cover bklts & $1 permanent-cover bklts, each in 
set 6 slogan tabs, also QE 5c blue in 50c (2 diff) & 
$1 bklts. Complete basic set. B.W. B101-112, 
B119-127, CV $548. SG SB 40=43, CV £162. 
Good cond.   (21)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2281.jpg

2282

1918-37 Small grp of KGV PO embossed 
envelopes, with 1918 1d +½d Star (BW EP14), 
1918 1½d Black-brown Star (EP18), 1919 1½d 
Brown Star (EP19(1), 1920 2d orange Star No 
'POSTAGE' (EP21), 1923 1½d on 2d Red Star 
(EP26), 1923 1½d Green Star (EP29(2), 1924 1½d 
Red Star (EP28(1), 1928 1½d Red Oval (EP31(1), 
1930 2d on 1½d red Oval (EP35(1), 1920-7 2d 
Red Oval (3) EP36(1), EP36(6)A, EP36(6)B). All 
VFM.  CV  BW$1740   (13)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2282.jpg

2283

1966 60c (15 x 4c Red) Helecon Ink & with 'Use 
Postal orders' slogan, Edition DV8, BW B75Ad.  
CV  100   (1)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2283.jpg

2284

1979 Sydney Football Parramatta 80c bklets with 
20c little Grebe x 20c yellow Robin with strip 
affixed at left & upright, inverted, facing left or right. 
Complete array seldom offered. Pfeffer CV$1190   
(5)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2284.jpg

2285

1979 Sydney Footbal bklet set with Parramatta 
80c, Rockdale 80c & 'Bexley' $1, all with strips of 
20c yellow Robin. Pfeffer CV$710.   (3)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2285.jpg

2286

1979 Sydney Football Rockdale 80c bklets with 
20c yellow robin x 2 with strip affixed at left facing 
left or right & x 2 with strip affixed at right facing 
right or upright. Scarce array. Pfeffer CV$720.   (4)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2286.jpg

2287

VIC  1908 American Fleet Postcards, 1d Carmine 
& 1½d Brown-red M, very slight rubbing & 1½d 
blemish.   (2)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2287.jpg

AUSTRALIA — COVERS
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2288

From correspondence to Stuart Smith, Secretary, 
Australia House London. Imperial airways 1st 
Aust-England airmail cvr via Karachi franked 1/-
Roo, KGV 4d (2) and KGV 1½d (2) paying triple 
½oz air postage  (1/6d), double 1oz surface rate 
(4d) & 1d late fee (not noted on cvr as usual). 
Canc Darwin 26 Apr 1931 with IA cachet on 
reverse and stationery inside, Eustis 188. 
Corresponding cvr England to Aust franked Britain 
1/4d canc London 1 Apr 1931 with arrival 
Melbourne 29 Apr 1931 Eutis 187. Air mail cvr to 
England via Adelaide-Perth-Karachi franked 9d 
Roo & 2d Vict Cent canc Melbourne Ship Mail 
Room 7 Sept 1934 paying 1/2oz air postage & 2d 
surface postage. Surface mail covr to England 
franked Die 1 1d QE and 2d KGVI canc Hobart 13 
May 1937 (issued 10 May). Return first Aust to 
PNG air mail cvr franked 6d air and 2d Vict Cent 
paying return 1oz air postage (6d) and 2d surface 
postage canc Sydney air mail 23 July 1934 with 
transit LAE 27 July 1934 on reverse and arrival 
Salamaua 31 July 1934 on front with first flight 
cachet, Eustis 395. 2 other surface mail cvr to 
England. Norfolk Is FDC 1d,2d,3d & 6d Ball Bay 
canc 10 June 1947 to England & Canada to 
London franked 3c canc Quebec 29 Aug 1935.   
(11)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2288.jpg

2289

Jan 1941 cover & letter with 2d KGVI stamp cds 
'Sydney Harbour Bridge 15 Jan 41' & partial 
rectangular cachet 'Pylon Exhibition' with 
accompanying letter 'Looking down on Sydney 
from the top of Sydney Harbour Bridge South 
Eastern Pylon'.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2289.jpg

2290

1918 KGV 1½d ovpt M postcard (2). 1911 KGV, 1d 
postcard U with 1971 dec QE II, light canc. GB 1d 
KGV lettercard M.

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2290.jpg

2291

1925-58 19 cvrs pmk Camooweal with black/red 
"see Western Qld" label, 1925 pmk Adelaide with 
blue "AAS Ltd" angel label, 1929 FFC Adelaide-
Perth x 4, 1934 Aust-PNG-Aust, 1951 FFC Melb-
Ch'ch, 1955 Cocos x 2. Rust on 1st 2 , smears on 
some.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2291.jpg

2292

1938 Air Mail cvr to England 5d KGV Air Mail 
Canberra PO datestamp 2 Aug 1938 with oval 4 
line cachet commem opening of Empire Air Mail 
service in violet erroneously applied to front (after 
opening of the flying boat base at Rose Bay 
Sydney mail was carried by Qantas G-AEUB from 
Darwin on 6 Aug 1938 to Singapore arriving 
Southampton 15 Aug 1938, and a small amount of 
government VIP cvrs incorrectly were impressed 
with EAMS cachet instead of the Rose Bay 
opening cachet) and a similar cover franked 2d 
scarlet Die 2 & 3d blue Die 2 KGVI GPO Sydney 
Air datestamp 4 Aug 1938, with a qantas souv cvr 
to England franked 5d KGV Sydney 3 - air mail d/s 
4 Aug 1938 carried on the first thrice-weekly 
service G-AETV from Sydney 9 Aug 1938 arriving 
England 19 Aug 1938. Eustis 822B ($275) x 2 and 
826 ($50) all 3 addr to J Duncan, Secretary for 
Cwth of Aust at Australia House in London.  CV  
$600   (3)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2292.jpg

2293

2017 No 42 of Special Release Aust Post PNC + 
Pack & stamps of 54 sets.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2293.jpg

AUSTRALIA — POSTMARKS

2294

1930s-70s Perfins: "GNSW" colln, all diff, mainly 
Predec to 2S (2) U. Vendors estimate.   (82)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2294.jpg

AUSTRALIAN TERRITORIES

2295

NWPI. SG99 £1 roo 3rd wmk (Type 6) M, some 
minor toning   (1)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2295.jpg

2296

1916 NWPI ½d KGV SG65 single wmk pane 
4L31-60, 5LI-30 with several ACSC varieties 
(M/MUH) with a few faults.   (60)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2296.jpg

2297

1946 BCOF Japan full set MH plus loose stamps 
to 6d.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2297.jpg

2298

A.A.T.  1957-2000's Pre-dec to 2/3s, Defins to $1 
& $1.40. Commems to $1.20 & $2. U. Vendors 
estimate.   (115)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2298.jpg

2299

NAURU  1937 10/- yellow on white (smooth) paper 
SG39B VGU.  CV  £100

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2299.jpg

2300

NEW GUINEA  1939 Bulolo AIR MAIL POSTAGE 
set ½d to £1 complete SG212-225 generally well 
centred, gum crease on 2d & 3d which do not 
detract, gum intact on all but browned, a fine MUH 
set.  CV  £1100   (14)

700http://auction.philas.org.au/files/36/img/2300.jpg
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2301

NEW GUINEA  1935 Bulolo $2 and $5 both 
centred left and lightly hinged, fine appearance but 
with browned gum.  CV  £550   (2)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2301.jpg

2302

PAPUA  1907 Lakatois wmk Mult Rosettes, mostly 
vertical, ovpt "Papua" in small letters ½d to 2/6 
noted 2½d with Horiz wmk on thin paper SG35a 
also on thin paper 1/- SG44b and 2/6 SG45a. All 
slightly off-centre but fine appearance.  CV  £160   
(8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2302.jpg

2303

PAPUA  1911-32 SG84-91 Lakatois, 'ONE PENNY' 
ovpts (6), bi-colours ½d to 5/- with both 2d & 4d is 
SG99aw, 1929-30 air ovpts (4) noted 'POSTAGE' 
flaw on 6d, 1931 surcharges and 1932 9d & 1/3. 
All MH attractive appearance.   (37)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2303.jpg

2304

PAPUA  1909-10 Lakatois small 'PAPUA', wmk 
crown/A s'ways Perf 12½, ½d to 2½d & 1/-
(SG66-69 & 71) also P11 4d & 6d SG63-4. Large 
'PAPUA' wmk crown/A upright P12½ ½d to 2/6 
complete SG75-82. All with varied centreing but 
bright appearance, MH.  CV  £95   (15)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2304.jpg

2305

PAPUA  1901 BNG Lakatois ½d to 1/- SG1-7 Wmk 
Multiple Rosettes apparently horizontal. Well 
centred MH of bright 
appearance.                                                                                                                  
                                                         .  CV  £155   
(7)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2305.jpg

REGIONS & COUNTRIES

2306

ADEN  1903-11 India ½a or 1a, pmk Aden, on 
5PPC showing B&W Aden scenes, 4 also 
handstamped boxed 'Too late'. Slight stains. 
(Schnitzer corresp)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2306.jpg

2307

AITUTAKI  1903-27 Almost complete simplified 
colln on hagner (lacking 1911-6 KEVII 1/-), 1911-6 
KEVII 6d sheet no blk/4, 1916-7 KGV with 
additional 6d two perf pair, 1917-8 KGV 2½d-1/-
represented by 2 perf pairs, part OG & generally 
fine. SG1-32  CV  £700+   (42)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2307.jpg

2308

ALGERIA  1902 France 5c or 10c pmk 6 diff towns 
being Alger (14), Biskra (14), Bone (8), Bougie (2), 
Constantine (9) & Setif (6), all on 54 diff PPC, 
some ageing, couple torn corners.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2308.jpg

2309

ANTIGUA  1932 Tercent to 2/6. 2/6 centred a little 
low o/w VFU. (9) CV £192.

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2309.jpg

2310

AUSTRALIA  BCOF set to 5/-; ½d, 1d, 3d & 1/-
MUH, 6d off centre MH; 2/- U, no canc, 5/-
commercial U.

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2310.jpg

2311

AUSTRIA  1850-1949 range of better items incl 
some sets with 1874-80 3k P 9½  M (creased CV 
£110), 1894-95 50k due U, 1922 7½k  musicians 
Beethoven P11½ M (CV £180), 1929-31 Views 
(exc 1s) M, 1932 Views M (£275), 1945-47 5s 
pictorial type B, M, 1949 Child Welfare U, UPU in 
blks of 4 MUH (CV £112), etc. + some POs in 
Turkish Empire incl French currency 1903-04 50c 
SG F4A U (CV £250), also 1f & 4f (perf flts but CV 
£1225), etc. Some flts but many are F  CV  £3950   
(240+)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2311.jpg

2312

AUSTRIA  Austrian Territories acquired by Italy. 
Venezia Giulia. 1918 3k ovpt SG 46, FU, tied to 
small piece.  CV  £800

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2312.jpg

2313

AUSTRIA  Austrian Territories acquired  by Italy. 
Venezia Giulia 1918 2k ovpt SG45, FU tied to 
small piece.  CV  £600

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2313.jpg

2314

AUSTRIA  POs in Balkans pmk "K.u.K Milit-Post. 
1896-98 2h pmk Aviovas, Mostar, Trebinje & 
manuscript (?), 1914 Bosnia-Herc. 5h pmk Bijeljina 
& 1917 handstamped "Schotzcoregiment Nr.3" (no 
stamp). Also 4 other 1909-19. All on 10 PPC incl 3 
coloured & 1 map of Balkans. Slight marks. 
(Schnitzer corresp)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2314.jpg

2315

AUSTRIA  1850 2k black Type III SG 2d. VFU with 
good to large margins  CV  £180

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2315.jpg

2316

AUSTRIA  1853 2K green Imperial Journal SG 
J15. Margin close to almost touching at left o/w 
FU.  CV  £150

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2316.jpg

2317

AUSTRIA  1858-9 3k black Type II SG23a o/c o/w 
FU  CV  £325

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2317.jpg

2318

AUSTRIA  1890 25k Imperial Journal SG J78. One 
short perf o/w w/c FU  CV  £375

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2318.jpg

2319

AUSTRIA  1908-13 10k Anniv of Accession FU  
CV  £130

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2319.jpg
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2320

AUSTRIA  1908-13 5h Accession Anniversary 
imperf pair. MVLH. F & fresh with meerest trace of 
hinge mark.   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2320.jpg

2321

AUSTRIA  1918 Austrian Territories acquired by 
Italy. Venezia Giulia 4k opt SG47 FU  CV  £1500

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2321.jpg

2322

AUSTRIA  1918 Austrian Territories acquired by 
Italy. Venezia Giulia 40h opt SG40 FU, probably 
with (TRIES)TE cds.  CV  £375   (1)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2322.jpg

2323

AUSTRIA  1918 Austrian Territories acquired by 
italy. Venezia Giulia 60h, 80h & 1k opts SG42-4 
FU each on small piece.  CV  £98   (3)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2323.jpg

2324

AUSTRIA  1918 Air surchs & opt on white paper 
SG296B-98B FU.  CV  £90   (3)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2324.jpg

2325

AUSTRIA  1918-9 Austrian Territories acquired by 
Italy. Venezia Giulia 60c opt SG58. Light vertical 
crease & centred low o/w FU.  CV  £225

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2325.jpg

2326

AUSTRIA  1922-4 100k-6000k Postage Dues. 
400k & 800k have flts o/w FU.  CV  £160   (14)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2326.jpg

2327

AUSTRIA  1928-32 Postmarks from tourist/holiday 
towns on 8 PPC inc 4 with hotel/pension round 
handstamps. Also Austrain writers 1912 set 6 PPC 
publ by "Verien Freie Schule" 4 pmk Wien. Slt 
stains. (Schnitzer corresp.)   (14)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2327.jpg

2328

AUSTRIA  1936 Austrian Inventors VFU.  CV  £70   
(6)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2328.jpg

2329

AUSTRIA  1945 5rm long (18½ mm) ovpt, SG 852. 
FU with Graz cds of June 1945.  CV  £1600

650http://auction.philas.org.au/files/36/img/2329.jpg

2330

AUSTRIA  1945 1rm-3rm thin (16¼mm) ovpts 
SG853-5. 1rm CTO, 2rm & 3rm FU with Graz cds.  
CV  £310   (3)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2330.jpg

2331

AUSTRIA  1945 Graz opts to 80pf SG830-48 MLH. 
42pf has small thins o/w fine with guarantee 
h/stamp on back of all values.  CV  £110   (19)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2331.jpg

2332

AUSTRIA  1945 1rm long (18½ mm) ovpt p14 
SG849b FU. Centred to left.  CV  £75

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2332.jpg

2333

AUSTRIA  1950-3 3s & 5s Bird Air key values 
VFU.  CV  £320   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2333.jpg

2334

AUSTRIA  1953 Birds 3s, 5s & 10s SG1218-1220 
VFU.  CV  £138

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2334.jpg

2335

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  Austrian 
PO in Palestine 1903-07 10p or 20p pmk Caifa x 4, 
Jaffa x 2 types, & Jerusalem x 2 (all now Israel), all 
on 8 PPC some handstamped. Bon Samaritan 
(Kibbutz), Lloyd Hotel &/or Hotel du Parc. 
(Schnitzer corresp)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2335.jpg

2336

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  Austrian 
PO in Asia-minor 1902-04 10p or 20p pmk 
Constantinopel, Smyrna, Samsun & Alexandrette x 
5. All on 8 PPC incl 1 handstamped Grand Hotel 
Kroecker. Some light stains & aged (Schnitzer 
corresp)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2336.jpg

2337

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  Austrian 
POs in Levant 1904-07, 10p, 20p or 5c pmk Beirut 
(now Lebanon) x 6 in 2 types, some indistinct, on 
6PPC (1 stained, slight marks) some handstamped 
Hotel Grassman (Schinitzer corresp)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2337.jpg

2338

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  Austrian 
PO in Adriatic 1901-08 5h manuscript Perkovic, 2 
pmk Spalato (now Croatia), 20p pmk Scutari (open 
1901-15, now Albania) & 10p pmk Prevesa (now 
Greece), all on 5 PPC (1 stained) with 2 showing 
train derailment & 1 station. Also Albania 1925 
PPC (Schnitzer corresp.)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2338.jpg

2339

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  Austrian 
PO in Agean 1903-7 10p or 5c pmk Vathy (Samos) 
Scio x3, Rhodus & Candia (Crete), all on 6 PPC (1 
stained, slight marks) (Schnitzer corresp).

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2339.jpg

2340

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1867-83 
POs in Turkish Empire. Lombardy & Venetia 
Currency. Coarse printing 2s, 5s & 15s FU.  CV  
£82   (3)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2340.jpg

2341

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1903-4 
POs in Turkish Empire. French currency 4f SG F7 
FU with Jerusalem cds  CV  £1000

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2341.jpg

2342

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1903-4 
POs in Turkish Empire. French currency 2f SG F6 
VFU with Canea(Crete) cds  CV  £650

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2342.jpg
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2343

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1903-4 
POs in Turkish Empire. French Currency 2f SG F6 
FU.  CV  £650

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2343.jpg

2344

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1904-5 
POs in Turkish Empire. French Currency 5c & 10c 
w/o varnish bars SG F12 & 13 FU.  CV  £118   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2344.jpg

2345

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1908 
POs in Turkish Empire. French Currency 50c & 1f 
SG F21-22.  CV  £145   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2345.jpg

2346

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1914 
POs in Turkish Empire. French Currency 25c SG 
F24. Couple of slightly blunt perfs & tiny natural 
paper inclusion o/w FU with Adrianople(Turkey)  
cds.  CV  £300

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2346.jpg

2347

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1917 
Military Post. Issues for Montenegro. 15h opt 
P11½ fine w/c MLH. CV£130.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2347.jpg

2348

AUSTRO-HUNGARIAN POST OFFICES  1918 
Military Post. Issues for Italy. Newspaper Express 
surchs SG N24-5 FU.  CV  £88   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2348.jpg

2349

B.C.O.F  Japan 1946 ovpt ½d to 2/- but mostly 3d 
M & U, unchecked for varieties and pmk.   (150)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2349.jpg

2350

BARBADOS  1858 Britannia Imperf 6d Deep Rose-
red good to large margins, canc "1" obliterator, VF.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2350.jpg

2351

BASUTOLAND  Colln incl 1885 2d opt MNG & bd 
U, 1888 1/- opt U, 1925-1927 6d opt M, other 
useful QV-KGV, 1938-1952 defins M (CV 110), 
1948 SW M, 1955-1958 to 2/6 M, 1961 surch incl 
1r on 10/- SG167a & b, 1961 defins M (80), etc. 
plus Botswana incl 1967 bird & 1974 mineral 
defins M cond varies at first then mainly fine.  CV  
£800   (190+)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2351.jpg

2352

BASUTOLAND  1933-1965 Basutoland colln plus 
range of Lesotho to 1971 incl 1938 2/6 m, 1954 2/6 
& 10/- M, 1961 surcharge M incl 1r on 10/-, types II 
& III, 1961-1963 12 1/2c M, etc Mainly Fine.  CV  
£330   (150)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2352.jpg

2353

BELGIAN CONGO  1960 Katanga. Colln ovpt 
KATANGA (34, complete ex 5) & 2 others, UHM 
(ex 3 MNG). Also some ovpts on 8 cvrs incl 
Flowers 2 sets & Animal set 12, & 3 commercial 
covers. Seldom seen!  CV  £164   (36+11cvrs)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2353.jpg

2354

BELGIUM  Seln incl 1849 20c SG 2 U (4 margins), 
1865 1f P14 U, 1866 1c Lion P15 MNG, 1910 2c (+ 
2c) Brussels exhib (with tab), 1915-22 5f 
("Franken") U, 1953 4f + 1f Red Cross (white 
forehead variety in block 6 MUH, 1953 6f 50 defn 
MUH.  CV  £750+   (38)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2354.jpg

2355

BELGIUM  1851 10c "Medallions" on ribbed paper 
SG6c. Four margins FU. CV £90.

36http://auction.philas.org.au/files/36/img/2355.jpg

2356

BELGIUM  1916-19 Postage dues re-engraved 5c, 
10c & 20c values white on coloured background. 
SG D196-98. M.  CV  £240   (3)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2356.jpg

2357

BOSNIA & HERZEGOVINA  1906 5K Pictorial 
p12½, 9½ & 6½ compound SG201E four diff perf 
variations. One has some light perf toning o/w fine 
MUH.  CV  £720 as M   (4)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2357.jpg

2358

BOSNIA & HERZEGOVINA  1906 Accum of 
Pictorials with good range of perf combinations & 
many better values. Noted p12½ set M, set (ex 
25h) U, p9½ 1kr (2U), 2kr (2U) & 5kr M & U, imperf 
5kr blk/4 MNG, many compound perfs incl p12½ & 
9½ 45h-2kr M, 5kr(4M), 50h & 2kr U, p12½, 9½ & 
6½ set (ex 25h & 1kr) M with dupn & many better 
values U incl 1kr(6) & 2kr(6), p12½ & 6½ 2kr M & 
U, 5kr U, p10½, 12½ & 9½ incl 1kr(3U) & 5kr(2M). 
Mixes cond.  CV  £8000+   (230+)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2358.jpg

2359

BOSNIA & HERZEGOVINA  1906 Pictorials M 
array incl p12½ set (50h & 2kr MUH), p9½ 5kr 
MUH, gd range of compound perfs incl p12½ & 
9½, 30h, 45h,1kr & 5kr, p12½, 9½ & 6½ set (ex 
1kr), p12½ & 6½ incl 2kr & 5kr, p9½ & 6½ 5kr, 
p10½ & 9½ 5kr, p10½ &12½ 5kr & p10½, 12½ & 
9½ incl 35h, 50h & 5kr. Some flts but mostly fine.  
CV  £2500+   (66)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2359.jpg

2360

BOSNIA & HERZEGOVINA  1906 5K Pictorial 
p10½, 12½ & 9½ compound SG201M three diff 
perf variations. Two are MUH, one MVLH. Very 
fine.  CV  £480 as M

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2360.jpg
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2361

BOSNIA & HERZEGOVINA  1906 Pictorials U 
array incl p12½ set, p9½ set (ex 2h & 3h), imperf 
1kr & 2kr, range of compound perfs incl most 
p12½ & 9½ values incl 20h, 25h & 35h-5kr, most 
p12½, 9½ & 6½ values incl 20h-2kr, p12½ & 6½ 
1k & 2k, p9½ & 6½ 25h, 30h, 35h & 5kr & p10½, 
12½ & 9½ 30h - 1kr. Mixed cond.  CV  £2300   (71)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2361.jpg

2362

BOSNIA & HERZEGOVINA  1906 Scenes set(16) 
complete SG186A-201A, MH but fine appearance.  
CV  £35

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2362.jpg

2363

BOSNIA & HERZEGOVINA  1910-8 Range incl 
1910 Birthday (ex 25h, 45h & 2kr) M, 1912 new 
values U, 1916 10kr M, 1916-8 Dues to 40h M, 
1917 3kr & 4kr U, etc. Cond varies  CV  £280+   
(50)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2363.jpg

2364

BOSNIA & HERZEGOVINA  1912-4 10k Francis 
Joseph I SG382 FU.  CV  £200

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2364.jpg

2365

BOSNIA & HERZEGOVINA  1916-18 50h, 1k & 3k 
Postage Dues SG D421-3. FU.  CV  £199   (3)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2365.jpg

2366

BRASIL  1906 Pan-American Congress. Minor perf 
blemishes o/w fine MLH. (2) CV £134.

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2366.jpg

2367

BRITISH COMMONWEALTH  Ranges on hagners 
with Aden 1953-1963 2/-, 5/- & 10/- (2) new colours 
M, Maldive Islands sets, Seychelles incl 
1938-1949, 45c purple-brown on chalky paper 
SG143b (3 MUH) & later sets & M/sheets, Sudan 
incl 1898 1p-5p M, 1902-1921 set M (CV 130), 
1950 airs (2 M), 1951-1961 to 6p (ex 3 1/2p) M, 
Zanzibar 1936 5s, 7s50c (4) & 10s (2) M, 
1952-1955 defins M, other Br Africa. Mainly fine. 
MUH/M/U.  CV  £1500   (100s)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2367.jpg

2368

BRITISH COMMONWEALTH  Seln of QV incl 
Barbados 1858 1/- U, Falklands 1891-1902 9d M, 
Fiji 1881-99 1/- (very deep shade) U, 1891-1902 
2d  SG 102 MUH, Gibraltar 1856 1d ovpt M & 4d 
ovpt MNG, Hong Kong 1885 20c on 30c M, 
Jamaica 1883-97 1d SG18 M & 2d SG20a M, 1990 
2½ on 4d "PFNNY" variety M. Nyasaland 1896 6d 
SG 35 M, Transvall 1872-4 6d SG 34a.  CV  £650+

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2368.jpg

2369

BRITISH COMMONWEALTH  Seln of KGV incl 
Barbuda 1922 3/- & 4/- ovpt M, Fiji 1912-23 2/6 
MUH & 5/- MLH, India 1r on 15r official U, Malta 
1930 5/- MUH, Nigeria 1936 1½d P12½x13½ M. 
SWA 1930/31 ½d pair (SG 68) U.  CV  £400+

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2369.jpg

2370

BRITISH COMMONWEALTH  153/82 Seln incl 
1953 Antigua MLH $4.80 QEII (SG 134). 1964 
Ceylon MUH 5R/10R defins (SG 499/500), 1966 
Grenada FU $2 QEII (SG 244). 1967 South Africa 
MUH corner chalk-surface (SG236) & 1982 Hong 
Kong MUH $10 QEII (SG 485).  CV  £130+   (6)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2370.jpg

2371

BRITISH COMMONWEALTH  1905/85 Seln incl 
1905 Turks & Cacos Is MUH ½d, 1d badge (SG 
110/11), 1963 GB FU 1/6 lifeboat (phosphor) SG 
461, 1965 Samoa MUH 3d Independence  (SG 
258), 1968 Singapore MUH 5c, 10c Dancers 
(glazed unsurfaced paper) SG 103a/05a + Kiribati 
(SG 175a), SWA (SG 213), Newfoundland (SG 
281).  CV  £135   (10)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2371.jpg

2372

BRITISH COMMONWEALTH  1937-63 Middle 
East area with Aden incl 1937 1r Dhow M, 1939 
10r U, 1953-63 1/25c & 5/- black & blue M, 
Morocco Agencies incl 1907-13 2/6 KEVII M, 
Tangier, Kuwait. Cond varies.  CV  £650+   (200+)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2372.jpg

2373

BRITISH COMMONWEALTH  1938/51 KGVI seln 
incl 1938 Sierra Leone FU 5/- (SG 198), 1938 
Malta MUH 10/- (SG 231), 1938 Trinidad & Tobago 
MUH $1.20 (SG 255), 1941 KUT FU 2/- (SG 146a), 
1942 Montserrat MUH 5/- (SG 110a) & 1951 
Somaliland MUH 2/- ovpt,  Rs 3 (SG 134).  CV  
£60   (6)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2373.jpg

2374

BRITISH COMMONWEALTH  1949-67 Seln incl 
1967 NZ Centenary 4d with gold print defect, 1949 
NZ Health 2+1d without dot below 1d & 1+½d 
bandaged finger, 1964 Fiji Air 3d blk/4 with dot 
above ear plus pair showing shaved neck, 1966 
Fiji WHO 6d with dot over 'r', 1965 Fiji ITU pair with 
dot over 'L' in 2s   (16)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2374.jpg

2375

BRITISH P O ABROAD  Seln KGVI & early QE11 
sets, mostly MLH, incl BAHRAIN, TANGIER, 
E.ARABIA, BMA SOMALIA, BMA ERITREA full 
sets, few U blocks, 2 covers. Some dupn. 139 
MLH, 31 U.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2375.jpg

2376

BULGARIA  1879 50c Large Lion SG7 fine MLH 
with above average centring  CV  £1100

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2376.jpg

2377

BULGARIA  1879 10c black & deep green Large 
Lion SG4 M, centred to right & some gum 
blemishes but basically v sound.  CV  £1200

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2377.jpg

2378

BULGARIA  1879 Set to 1f. 10c has flts(but is 
expertized on back) o/w FU.  CV  £700   (5)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2378.jpg
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2379

BULGARIA  1879 5c black & yellow Large Lion 
SG2. One blunt perf o/w fine M.  CV  £275

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2379.jpg

2380

BULGARIA  1881 set FU.  CV  £243   (6)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2380.jpg

2381

BULGARIA  1881 25st Large Lion SG18 w/c VFU.  
CV  £140

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2381.jpg

2382

BULGARIA  1882 10st - 50st Large Lions fine & 
fresh MUH.  CV  £114 as M   (5)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2382.jpg

2383

BULGARIA  1886 Postage Dues 5st SG D50. 
Minor gum blemish where hinges o/w fine MLH 
with large margins.  CV  £650

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2383.jpg

2384

BULGARIA  1886 Postage Dues 25st SG D51. 
Couple of minor hinge thins o/w fine MLH with 
good to large margins.  CV  £950

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2384.jpg

2385

BULGARIA  1887 1L Large Lion SG50 fine & fresh 
marginal MUH.  CV  £85 as M

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2385.jpg

2386

BULGARIA  1887 Postage Dues p11½ set SG 
D53-5. 5st has couple of blunt perfs o/w fine MLH.  
CV  £153   (3)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2386.jpg

2387

BULGARIA  1892 15 on 30st SG61 fine MUH.  CV  
£60 as M

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2387.jpg

2388

BULGARIA  1893 Postage Dues 5st p10½ SG 
D75a MUH.  CV  £70 as M

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2388.jpg

2389

BULGARIA  1895 Postage Dues 30st ovpt on 
imperf 50st blue & 30st ovpt on perf 50st deep blue 
SG D78d & D79. Fine & fresh.  CV  £105 as M   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2389.jpg

2390

BULGARIA  1903 10st surch in black on 15st 
SG127, fine & fresh MUH.  CV  £75

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2390.jpg

2391

CANADA  1893 20c-50c  QV defins SG115-6 GU 
with 6c bill stamp, 20c & 30c fiscally U & 1932 
KGV defins coil format 1c, 2c & 3c MH with 1935 
KGV coil format 1c, 2c pair & 3c pair SG352-4 
MUH (2 thinned) fine appearance.  CV  £200+   
(13)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2391.jpg

2392

CANADA  1972-77 landscape defn imprint blk from 
all 4 sheet positions + phosphor issues to 25c in 
blk from the same positions but without imprints. 
MUH (44 blks).

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2392.jpg

2393

CAPE OF GOOD HOPE  1d deep carmine-red SG 
18. FU with good margin, light cancel & nice 
clolour.  CV  £325

220http://auction.philas.org.au/files/36/img/2393.jpg

2394

CAPE OF GOOD HOPE  1/- deep dark green. 
SG8b U. good to lge margins but unattractive 
cancel.  CV  £550

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2394.jpg

2395

CAPE OF GOOD HOPE  1853 1d brown-red on 
blued paper SG 3a. FU with G to lge margins.  CV  
£375

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2395.jpg

2396

CAPE OF GOOD HOPE  1853 1d brick-red on 
slightly blued paper SG 3. Margin is a little close at 
centre of right margin, o/w good margins. FU with 
light cancel. Reclining "Hope" shows an "Ivory 
Head" effect on back.  CV  £350

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2396.jpg

2397

CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 1d rose SG 5a 
MNG. Tiny 2mm repaired slit at base o/w F with 
good margins.  CV  £850

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2397.jpg

2398

CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 1/- deep dark 
green SG 8b FU. Clear to good margins with 
reasonably light cancel.  CV  £550

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2398.jpg

2399

CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 1/- bright yellow-
green SG 8. FU with good to lge margins.  CV  
£300

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2399.jpg

2400

CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 6d pale rose-
lilac SG 7 U with good margins (touching to just 
intruding at left) heavyish cancel. Expertized on 
back.  CV  £350

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2400.jpg

2401

CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 1d deep rose-
red SG 5b U. Bottom margin slightly trims design  
at right, o/w good margins.  CV  £375

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2401.jpg

2402

CAPE OF GOOD HOPE  1855-63 1/- bright yellow-
green SG 8 U. 2½ margins.  CV  £300

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2402.jpg
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2403

CAPE OF GOOD HOPE  1861 4d blue woodblock 
SG 14 d. Margin close but clear at right side of 
base, side margins are very large. BPA certificate 
(2006) states "creased" but this has been later 
deleted  (Close inspection shows hint of a short 
light bend on right side of little significance). 
Overall a F example of a difficult stamp.  CV  
£3500

1,400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2403.jpg

2404

CAPE OF GOOD HOPE  1863-4 Triangles 1d red, 
4d blue, 1/- green Used. !d & 4d with good 
margins, 1/- close on 2 sides.  CV  £775   (3)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2404.jpg

2405

CAPE OF GOOD HOPE  1863-64 1d deep brown-
red SG186. Margin at left is close to touching; 
large margin at base showing sliver of adjoining 
unit. Light vertical crease near left corner o/w FU.  
CV  £350   (1)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2405.jpg

2406

CAPE OF GOOD HOPE  1863-64 4d deep blue 
SG19 pair tied to part letter. Close to touching 
margins. One unit shows clear retouch or weak 
entry to right of figure 'Hope'.  CV  £260   (1)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2406.jpg

2407

CAPE OF GOOD HOPE  1863-64 4d blue SG19d 
FU with good to large margins & light cancel.  CV  
£140   (1)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2407.jpg

2408

CAYMAN ISLANDS  Good selection from 1937 to 
70's with many complete KGV1 & QE defin issues. 
High CV. M & U . Some MNG.   (280)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2408.jpg

2409

CAYMAN ISLANDS  March 1907 wmk mult Crown 
CA 4d brown & blue SG 13 MH. ovpt 2½d in 1908 
but assessed as a forgery  with BPA certificate 15 
March 1962.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2409.jpg

2410

CEYLON  1857-9 Wmk Large Star Imperf 5d 
Chestnut, fine M with margins good to just clear at 
top left & right with 1956 BPA Cert. SG5.  CV  
£1600

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2410.jpg

2411

CEYLON  1912-25 KGV 1r - 20r FU. CV as 
cheapest shades.  CV  £312+   (5)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2411.jpg

2412

CEYLON  1921-32 KGV 1r, 2r & 5r FU.  CV  £154   
(3)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2412.jpg

2413

CEYLON  1921-32 KGV 50c Die I SG353b FU.  CV  
£95

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2413.jpg

2414

CHINA  Year of the Monkey 1980 block of 4, no 
apparent gum, slight black offset on back. 
Conservative CV £6 000.

4,000http://auction.philas.org.au/files/36/img/2414.jpg

2415

CHINA  Year of the Monkey 1980 block of 4, no 
apparent gum, slight black offset on back. 
Conservative CV £6 000.

4,000http://auction.philas.org.au/files/36/img/2415.jpg

2416

CHINA  PRC 3 hagners, 9 sets. 1960 Goldfish, 
1962 stage art, 1963 giant panda, monkey,  
peonies, 1964 vessels, 1965 mountaineering, 1952 
mother land. Description in folder.

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2416.jpg

2417

CHINA  Various 1979/80 stamps canc with 
commem pmks on preprinted pieces.   (29)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2417.jpg

2418

CHINA  SG405 blk4 MUH.  CV  £320

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2418.jpg

2419

CHINA  Gd selection M/CTO, Fish, Flowers, 
Scenes.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2419.jpg

2420

CHINA  12 pages of stamps, some Taiwan incl Dr 
Sun.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2420.jpg

2421

CHINA  Covers, 6 revenues on docs etc, + a few 
Macao FDCs.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2421.jpg

2422

CHINA  1964 Foundation 15 anniversary- strip of 
3, CTO.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2422.jpg

2423

CHINA  1395/1960 Commem, defins. Pre 1949 
(SYS, unit stamps) a few early ROC. Good variety 
of material. Incl se-tenant strip 15th anniv PRC, 
Manchuria, Peace. MH & U, some dupn.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2423.jpg

2424

CHINA  1897 1c/3c overprint Red Revenue stamp, 
MUH, no gum as issued, some shortish perfs on 
right.  CV  £700

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2424.jpg

2425

CHINA  1931-7 Dr SunYatSen issues.  CV  £428   
(25)

170http://auction.philas.org.au/files/36/img/2425.jpg

2426

CHINA  1935/1950 Mainly Dr SYS with surcharges, 
& H.K. Martyrs MH/MUH/U dupn.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2426.jpg
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2427

CHINA  1935-50 Selection Dr SYS, HK Martyrs, 
some with overprints, surcharges, pmks. Some 
gold Yuan, MH/CTO, duplication, few faults.   
(c120)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2427.jpg

2428

CHINA  1935-55 Dr SYS plus Opts; HK Martyrs, 
Unit stamps, early PRC commems, gd range of 
material, Gd cond. MH & U   (c500)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2428.jpg

2429

CHINA  1945-1960 Early PRC commem: Dr SYS : 
Junko. 1960 cvr with 1960 Mao (Zunyi meeting). 
MH/U some rust.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2429.jpg

2430

CHINA  1950 Inauguration of PRC - Chariman 
Mao. Original set 800 & 1000. Full set of NE China. 
MUH(2) others CTO.   (7)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2430.jpg

2431

CHINA  1950-1980 Great selection of commem & 
defins with some full sets in 'J' & 'T' series late 
1970s. MH/MUH/U, dupn. VIEW AT COUNTER.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2431.jpg

2432

CHINA  1950-60 Seln of sets on specially printed 
pages, illustrating life in PRC. Sets mixed MH or 
CTO, better items noted Doves of Peace (2nd & 
3rd issues). Dupn.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2432.jpg

2433

CHINA  1970 Tiger Mountain SG 2435-2440 M. No 
gum as issued.  CV  £275   (6)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2433.jpg

2434

CHINA  1970 Tiger Mountain SG 2435-2440 M, no 
gum as issued.  CV  £275   (6)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2434.jpg

2435

CHINA  1970-80s Various complete sets. Noted 
1976 Completion of 4th Four year Plan(16).

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2435.jpg

2436

CHINA  1971 Centenary Paris Commune M SG 
2442-2445, no gum as issued.  CV  £550   (4)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2436.jpg

2437

CHINA  1978 Arts & Crafts set of 10 plus m/s 
Ms2815, MUH  CV  £500   (10 + m/s)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2437.jpg

2438

CHINA  1979 Camellias set of 10 & m/s 2922, 
MUH.  CV  £350+   (10 +m/s)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2438.jpg

2439

CHINA  1980 Year of the Monkey MUH with partial 
offset on back SG2968  CV  £1600

800http://auction.philas.org.au/files/36/img/2439.jpg

2440

CHINA  1980 Chinese Peonies 4c-10c x 12. CV
$20. Some Mao Poems (U), 1975-7 part sets. CV
$400. MUH/MH/CTO   (33)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2440.jpg

2441

CHINA  2000s & 1950s Modern PRC, stamps and 
m/s MUH + a few early PRC (U).

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2441.jpg

2442

COOK ISLANDS  1990-91 provisional ovpts, shells 
'Mainland Postage' on 10c with both types 
obliteration, local, 70c, 80c & $1.20 with min 7 of 
each + some additional copies & 'Official Paid' 10c 
Palm, 5 singles & blk 4 CTO, $5 blk 4 MUH.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2442.jpg

2443

COOK ISLANDS  1893 1893-1900 'Makea' and 
'Torea' iss perf 11 1/2d deep blue, 1d brown, 1 
1/2d deep lilac, 1 1/2 deep mauve, 2d brown, 2d 
deep brown, 2 1/2d pale rose, 2 1/2d deep rose, 
6d bright purple, 1/- deep carmine, all in blks of 4 
with part OG, and mostly mounted  on upper units 
only, generally F.  CV  £998   (40)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2443.jpg

2444

COOK ISLANDS  1903-18 Aitutaki KGV defns & 
pictorials to 1/- values M mounted on alb page.   
(23)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2444.jpg

2445

COOK ISLANDS  1919 Ovpts on NZ KGV 1d 
Dominion 2½d - 1/- Cowan paper (2 x each diff 
perfs) & 2 perf blks/4, & DLR paper ½d - 3d, part 
OG & VF, bks with lower units MUH  CV  £480+   
(48)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2445.jpg

2446

COOK ISLANDS  1935 Silver Jubilee small seln 
mounted on pages, with 1d pairs with 'Narrow K' 
and 'Narrow B' varieties, 2½d corner blk/4, 2 have 
'Narrow E' variety, & 6d blk/4, 1 x variety 'Damaged 
R', all fine M. Also 1d solo franking on 1935 cover 
to Wellington.   (13)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2446.jpg

2447

COOK ISLANDS  1943-1954 Ovpts on NZ  'arms' 
Wiggins teape paper 5/- green, 10/-carmine-lake, 
£1 pink, £3 green and £5 indigo-blue, lge part OG 
and very lightly hinged. SG132-136.  CV  £569   (5)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2447.jpg

2448

CURACAO  1906 1½G Queen Wilhelmina SG 67 
VFU.  CV  £50

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2448.jpg

2449

CURACAO  1942-43 1g 40-10g pictorial Airs. MLH  
CV  £190   (4)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2449.jpg
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2450

CYPRUS  1903-1904 QV or KE ½d or 1p pmk 
(some indistinct) Nikosia, Famagusta, Larnaca & 1 
handstamped "insufficiently prepaid", all on 7 PPC 
incl "Miss Young's visitors camp",  & stamp on 
picture side, 1 stained & slight stains (Schnitzer 
corresp)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2450.jpg

2451

CYPRUS  1903-4 Wmk CrownCA 9 pi & 45pi 
SG56 & 59, ovpt SPECIMEN MUH.  CV  £250   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2451.jpg

2452

CYPRUS  1912-23 KGV 1912-15 30pa & 1921-3 
10pa grey & yellow, both showing Broken bottom 
left triangle SG76a & 8a U. 30pa has slight corner 
flt & 10pa has light crease. (2) CV £265.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2452.jpg

2453

CZECHOSLOVAKIA  1925 Intn'l Olympic 
Congress ovpts FU.  CV  £120   (3)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2453.jpg

2454

CZECHOSLOVAKIA  1926 VIII All-Sokol Display 
ovpts each tied to piece by full display cds.  CV  
£85   (4)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2454.jpg

2455

CZECHOSLOVAKIA  1926 VIII All-Sokol Display 
ovpts MLH. All values expertized on back/  CV  
£75   (4)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2455.jpg

2456

CZECHOSLOVAKIA  1955 Prague Intn'l Philatelic 
Exhib perf & imperf 2 m/s CTO with exhib canc, + 
perf set (from m/s). FU  CV  £118   (5)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2456.jpg

2457

DENMARK  Airs 10 ore has minor flts o/w  F MLH.  
CV  £350   (5)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2457.jpg

2458

DENMARK  1924 300th anniv of Danish Post se-
tenant blks MUH.  CV  €150   (12)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2458.jpg

2459

EGYPT  1903-10 1m to 5m pmk Cairo in 4 types 
on 18 PPC nearly all in colour (5 with stamps on 
picture side). Also pmk Port Said Pyramids, 
Alexandrie, Mansura & Cairo - Alexandria TPO on 
14 PPC B&W. Slight stains, 4 ink marks (Schnitzer 
corresp.)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2459.jpg

2460

ETHIOPIA  1935-8 1g on 6g surch SG209 FU. CV
£85.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2460.jpg

2461

EUROPE  Mostly better sets & odds with 
Czechoslovakia 1930 president's birthday (3 MUH, 
odd flt), Poland 1919-48 M/MUH incl Polish exiled 
govt in London sets, Portugal M incl 1924 
Camoens 4th centenary sets 1926 (ex 4e50 & 10e) 
1927 & 1928,  some 1920s Azores, Mozambique 
Co, Romania 1903-40s, Spain incl 1939-40 4pts M 
(CV £150) & Sweden 1924 UPU Anniversary 2k  
FU. Mainly F.  CV  £1650   (350+)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2461.jpg

2462

EUROPE  1950's-2000 West: "CEPT", "Europa" 
issues- German, Swiss, Italy, France & more. U. 
Vendors estimate.   (400)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2462.jpg

2463

EUROPE  1980s-2000s West-commems & some 
picts, accum on paper: France, Italy. Swiss, 
Austria.  U Vendors estimate.   (500)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2463.jpg

2464

FALKLAND ISLANDS  1878 QV issues 2d, 2½d, 
1/- brown with extended margin at base, couple 
shortish perfs + ½d KEVII, all MH.  CV  £120   (4)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2464.jpg

2465

FIJI  Mainly MUH collection incl SG 249-266b & 
Blue Cane SG 280-310 1935 Silver Jubilee & 
Silver Wedding, some minor tone.  CV  £500   
(145)

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2465.jpg

2466

FIJI  1895 Postal cards 1d black & 1½d + 1½d 
claret reply card, both M good cond. Also airletters 
U 1948-60 formular x 2,10 3d x 3 uprated (1 stamp 
damaged) 7d & 9d some tape stains. Also PPC  
'Band' 1950s.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2466.jpg

2467

FIJI  1918 Postage Dues: ½d - 4d Black (2 sets) & 
1940 1d-1/6d large part OG. Mild gum toning (esp 
on 1940 set), generally fine.  CV  £174   (18)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2467.jpg

2468

FIJI  1946 3d Victory extra buoy variety SG 369a in 
positional blk of 6. Flts in margin & stamps are 
centred to left o/w F MUH  CV  £53+   (6)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2468.jpg

2469

FINLAND  1891-97 1r SG 143 FU.  CV  £100

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2469.jpg

2470

FIUME  1918-19 Ovpts by machine on Harvesters 
& Parliament issues of Hungary (ex 10f SG 5). 10f 
& 15f values with white figures are MLH o/w MUH 
(few with gum blemishes). 20f, 50f & 75f have flts 
o/w fine with guarantee h/stamps on back. CV 
£940+ as M. (19)

360http://auction.philas.org.au/files/36/img/2470.jpg
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2471

FIUME  1918-19 3k &5k with h/stamped opts 
SG18-19.  Odd blunt perf o/w fine MLH. CV£175 
(2).

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2471.jpg

2472

FIUME  1920 Carnaro ovpts & surchs (exc Express 
letter values but incl 25c ovpt in black) CTO. Both 
25c values & 10l on 20c have small hinge thins o/w 
F. Key values have the "snake & stars" badge of 
the Arditi printed on the back.  CV  £1239   (18)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2472.jpg

2473

FIUME  1920 Arbe & Veglia 10c optd "VEGLIA" in 
large letters SG2A.  O/C o/w fine & fresh MUH. CV
£375 as M.

160http://auction.philas.org.au/files/36/img/2473.jpg

2474

FIUME  1921 Provisional govt ovpts (ex express 
letter values) F MLH (50c is MNG).  CV  £433   
(15)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2474.jpg

2475

FRANCE  Untidy but valuable array of better sets 
& odds incl 1898-1900 2f P & C  M, 1900-06 2f 
Olivier Merson, 1922 War Orphans M, 1926-27 
War Orphans M & U (extra 5f + 1f U), 1925 5f 
Paris exhib M, various 1928-31 Sinking Fund 
surchs & pictorials incl 1930 blk M/MUH, pair M & 
U, 1936 Airs to 3f 50 M, 1937 Museums M, 1953 
Sports (2 MUH), 1954 500f Air M, 1957-59 500f & 
1000f Airs M/MUH, good range of late 
1940s-1950s National Relief sets MUH, some M or 
U, etc. cond varies.  CV  £9800   (320+)

800http://auction.philas.org.au/files/36/img/2475.jpg

2476

FRANCE  1F + 1F War Orphans' Fund. Couple of 
slightly blunt perfs o/w quite w/c FU  CV  £550

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2476.jpg

2477

FRANCE  1930-2 Airmail 1f50c bright ultramarine 
MUH, faint gum bend o/w VF (SG484a CV£600+) 
plus another perfinned 'EIPA 30' large part OPF & 
LH, only available at the air exhibition in Paris. (2).

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2477.jpg

2478

FRANCE  1f + 1f War Orphans' Fund M. Minor flts 
but very presentable.  CV  £600

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2478.jpg

2479

FRANCE  1946-7 Airmail 100f Ultramarine & 200f 
red both in lower left cnr blocks of 4, supurb MUH.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2479.jpg

2480

FRANCE  1853-61 40c Napoleon SG 64 F MLH 
with good to large margin.  CV  £3500

1,400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2480.jpg

2481

FRANCE  1861 40c Napoleon Perf 7 (unofficial) 
SG 84 tied to small piece (writing on back clearly 
of the period), also expertized on back. CV £600 
for cvr.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2481.jpg

2482

FRANCE  1898-1900 2f Peace & Commerce defin, 
SG 287 FMLH.  CV  £225

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2482.jpg

2483

FRANCE  1900-24 25c Mouchon defin SG 298, 
FMLH.  CV  £160

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2483.jpg

2484

FRANCE  1902 5c & 10c with TPO pmk incl 
Cerbere-Narbonne & Timille-Nice on 6 PPC . Also 
regular pmk on 11 PPC incl 4 with trams + Monaco 
1902 5c with Nice TPO pmk on 6 PPC, & 1 later 
PPC. Some pmk indistinct, some slight stains. 
(Schnitzer corresp.)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2484.jpg

2485

FRANCE  1918 Red Cross Fund SG 378. Centred 
high o/w F MLH.  CV  £160

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2485.jpg

2486

FRANCE  1922 War Orphans' Fund surchs. 
Couple of blunt perfs on low values & some 
variable centring o/w FU.  CV  £275   (8)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2486.jpg

2487

FRANCE  1923 Bordeaux Philatelic Congress SG 
400e MLH. o/c with minor gum blemishes.  CV  
£650

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2487.jpg

2488

FRANCE  1925 5f Paris Philatelic Exhib SG 412. 
Very F & fresh MUH. CV £180 as M.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2488.jpg

2489

FRANCE  1925 5f Philatelic Exhib SG 412,w/c.  CV  
£180

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2489.jpg

2490

FRANCE  1925-32 20f Olivier Merson defin 
SG432. MLH  CV  £275

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2490.jpg

2491

FRANCE  1926-7 5f & 1f War Orphans Fund VFU.  
CV  £130   (1)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2491.jpg

2492

FRANCE  1926-7 55c on 60c precancel SG443 
MLH. Minor flts  CV  £200   (1)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2492.jpg

2493

FRANCE  1927 Int Aviation Display ovps SG 
455-56. 2f has tiny thin o/w very F MVLH, 5f has 
som glazed gum o/w F as well.  CV  £600   (2)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2493.jpg
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2494

FRANCE  1927-31 2f greenish blue Postage Due 
SG D460 MLH o/c.  CV  £120   (1)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2494.jpg

2495

FRANCE  1929-33 20f Pont du Gard pictorial P 
13½ SG 475. Some light tone spots on gum o/w F 
MUH. CV £400 for M.

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2495.jpg

2496

FRANCE  1929-33 10f pale ultramarine Type I 
SG474. Tiny natural gum blemish o/w fine. MUH  
CV  £140 for M

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2496.jpg

2497

FRANCE  1931 50c + 25c Sinking Fund SG495 FU  
CV  £130   (1)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2497.jpg

2498

FRANCE  1936 50f Banknote Air MLH. F 
appearance but toned gum.  CV  £1000

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2498.jpg

2499

FRANCE  1937-8 3f Mermoz Commem violet-grey 
shade SG571a MUH  CV  £250 for M   (1)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2499.jpg

2500

FRANCE  1938 Clement Ader MLH  CV  £140   (1)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2500.jpg

2501

FRANCE  1943 National Relief set VFU.  CV  £100   
(5)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2501.jpg

2502

FRANCE  1954 1000f Air fine MUH  CV  £180   (1)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2502.jpg

2503

FRANCE  1960's- Commems accum. U. 
Qty's/Types incl 100+ large paintings. Mixed cond, 
toning. Vendors estimate.   (800)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2503.jpg

2504

FRENCH ANTARCTIC  1950-90s & Southern 
Territories. Range of issues, including 1956-60 50f 
& 100f (2 each, 1 pair MUH), others virtually all 
superb MUH.   (102)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2504.jpg

2505

FRENCH ANTARCTIC  2004-7 Selection  CV  
£1050   (98 + 6 m/s)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2505.jpg

2506

FRENCH COLONIES  1893 French Somali Coast. 
Djibouti 5c "DJ" opts SG83 M o/c & gum blemishes 
but sound.  CV  £250   (1)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2506.jpg

2507

FRENCH COLONIES  1902 French Somali Coast. 
Djibouti 0.05 on 75c, variety comma between "0" & 
"05" SG108a FU  CV  £90   (1)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2507.jpg

2508

FRENCH COLONIES  1902-3 French Somali 
Coast. 4c & 25c pale blue both with centres 
inverted SG123a & 128a. 4c is fine MLH, 25c is M 
with perf flts.  CV  £150   (2)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2508.jpg

2509

FRENCH COLONIES  1938 Alexandretta. Death of 
Kemal Ataturk opts fine  MLH  CV  £180   (5)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2509.jpg

2510

FRENCH PACIFIC  1941 Adherence to General de 
Gaulle opts SG136-46. 5f & 20f SG137 & 139 are 
o/c o/w fine & fresh MLH.  CV  £300   (11)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2510.jpg

2511

FRENCH POST OFFICES ABROAD  In Levant 
1903-12, 5c pmk Rhodes via Smyrna (9), Mersina 
(2), Smyrna, Tripoli (2) & Constantinople all on 15 
PPC + Lebanon 1928  pmk Beyrouth or Tripoli on 
2 PPC. Slight stains, 2 damaged. (Schnitzer 
corresp.)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2511.jpg

2512

FRENCH POST OFFICES ABROAD  In Egypt 
1903-10 5c or 10c pmk Alexandrie (2) or Port-Said 
(2 types) + Morocco 1902 10c pmk, Tanger (2). All 
on 6 PPC mostly coloured incl 2 ships. Couple of 
slight stains. (Schnitzer corresp.)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2512.jpg

2513

GAMBIA  1880-1971 Incl useful QV cameos to 1/-
M/U, 1898-1902 3d & 6d, 4d U, 1935 SJ M, 
1938-1946 10/- M, 1953-59 defins M (CV 110), etc, 
mainly F.  CV  £640   (190+)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2513.jpg

2514

GERMAN COLONIES  Caroline Isl, Germany 
Reichspost 5pf green ovpt type 48 degrees 
'Karolinen' in 1899-1900 SG 2, M £800, but small 
thin at top.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2514.jpg

2515

GERMAN COLONIES  1889-1919 German POs in 
Morocco noted 1900 Reichspost ovp 'Marocco 
centimos' 2p 50c on 2 marks blue, SG17 M. Togo 
noted 1889 Reichspost ovpt 'Togo' 25pf orange M  
SG 5 (£49) and 1909 10pf red ships U SG 22 
(£140). Turkey noted 1889 Reichspost 2½ piaster 
on 50 pf lake-brown U, SG15 (£160) also 1905 no 
wmk ovpts SG 39-41 & SG43, all in part sets 
missing higher values but high CV.   (77)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2515.jpg
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2516

GERMAN COLONIES  1892-1919 German POs in 
China and Kiaochow, mostly U part sets,  noted 
1896, 56 degree ovpt SG 12, 1901 horizontal ovpt 
SG 28, 1906 Chinese currency ovpts SG 42-43, & 
canc of the Shangai Consulate postal agency. 
High CV.   (42)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2516.jpg

2517

GERMAN COLONIES  1893-1919 Cameroun, East 
Africa & South West Africa M & U part sets, 
missing higher values but noted Cameroun 1900 
ship SG 16 £90 M, East Africa  SG 30 & 38 U and 
SW Africa SG 5,8 & 11-18 U.   (68)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2517.jpg

2518

GERMAN COLONIES  1898-1919 Mariana Is 1899 
to 3 Marks M & U short set, Marshall Isl 1897-1901 
noted 'Marschall-Inseln'. 48 degrees ovpt, 10pf red 
SG3 M, New Guinea 1898-1918 part sets M & U  & 
Samoa 1900 ovpts SG 1-5 £197 and 190, no wmk, 
ships to 1 Mark SG 7-16 M & U, high CV.   (57)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2518.jpg

2519

GERMAN COLONIES  1900-1901 German POs in 
China 1900-1901 Reichspost 3pf brown ovpt  
'China' SG 15 (£1200), canc part [T] SINGTAU, 
thinned at lower right.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2519.jpg

2520

GERMAN COLONIES  1901 Samoa Jan 1901, no 
wmk, 5 marks carmine & black Kaiser's yacht SG 
G 19 canc 2 part strikes  MULIPANU 16 February 
1907.  CV  £650

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2520.jpg

2521

GERMAN P.O.ABROAD  in Turkey 1902. 10 para 
pmk Constantinopel on 3 PPC, also GB ½d pmk 
British PO Constantinople on PPC + Germany 
1913-24 pmks Agnetendorf, Breslau, Hamburg, 
Juist & Stuttgart on 5PPC incl Hamburg-Amerika 
line ship. Slt stains (Schnitzer corresp.)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2521.jpg

2522

GERMAN P.O.ABROAD  1875-99 Turkish Empire. 
2m of Germany dull rose shade with clear 
Constantinopel cds of 1885 SG Z33b o/c o/w VFU. 
CV £600.

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2522.jpg

2523

GERMAN P.O.ABROAD  1884 Turkish Empire 
surchs FU. CV £650 (5).

270http://auction.philas.org.au/files/36/img/2523.jpg

2524

GERMAN P.O.ABROAD  1900 Turkish Empire 
surchs FU. 15pi on 3m has sml thin but 25pi on 5m 
is Type I (hint of hand- painted border at left side, 
Bothe BPP guarantee h/s on back), 20pa on 10pf 
is 1902-04 issue. CV £975. (12).

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2524.jpg

2525

GERMAN P.O.ABROAD  1900 Turkish Empire. 
25pi on 5m Type I w/o hand-painted borders, SG 
28. Somewhat o/c o/w fine MLH. CV£1000.

360http://auction.philas.org.au/files/36/img/2525.jpg

2526

GERMAN P.O.ABROAD  1900 Turkish Empire 
surchs SG 17-28c. 25pi on 5m is Type II. Fine 
MLH (few low values are MUH). CV £500 (12).

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2526.jpg

2527

GERMAN P.O.ABROAD  1900 Turkish Empire. 
25pi on 5m Type I with hand-painted borders (in 
white at left side & a little at upper right under 'ST'). 
SG 28a fine MLH. CV £350.

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2527.jpg

2528

GERMAN P.O.ABROAD  1902 In Morocco, 5c & 
10c ovpt pmk Tanger on 4 PPC of Casablanca, 
Rabat, Tanger & Paquebot 'Felixe-Touache' 
(Schnitzer corresp.)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2528.jpg

2529

GERMAN P.O.ABROAD  1902-04 Turkish Empire.  
Surchs to 5pi on 1m SG29-32.  5pi in 1m has hint  
rounded corner at upper left, o/w FU. CV£220 (4).

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2529.jpg

2530

GERMAN P.O.ABROAD  1903 In Palestine (now 
Israel) 10 para pmk Jerusalem on 6 PPC all 
handstamped Lloyd Hotel, incl 1 mixed franking 
with Turkey "pmk" Hotel Belle Vue Jericho. 1 also 
pmk Alexandrie & 1 also handstamped Bon 
Samaritain. & 1909 PPC with stamp unpmk. Slight 
stains.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2530.jpg

2531

GERMAN P.O.ABROAD  1905 Turkish Empire 
SG35-46 FU, no wmk surchs.  20pa on 10pf, 2pi 
on 40pf, 2½ pi on 50pf, & 5pi on 1m each tied to 
piece, 5pi on 1m has 25x16 perf SG43a. CV €1105 
(12).

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2531.jpg

2532

GERMAN P.O.ABROAD  1905-12 Turkish Empire 
surchs with wmk SG 47-58.  4pi on 80pf has small 
thin o/w FU. CV£950 (12).

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2532.jpg

2533

GERMAN P.O.ABROAD  1905-12 Turkish Empire 
Surchs with wmk, (ex 10pa / 5pf, 5pi / 1m & 10pi / 
2m) fine & fresh MUH. CV€544 (9).

220http://auction.philas.org.au/files/36/img/2533.jpg

2534

GERMAN P.O.ABROAD  1908 Turkish Empire, 
surchs SG60-64 FU. CV£200 (5).

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2534.jpg
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2535

GERMAN STATES  Baden State 1851-1868 
complete some M mostly U with some dupn  but 
cond varies & a few have trimmed perfs, noted 
1852 imperforate 6k on yellow-green paper SG 5 
M  but thinned, 1860 Arms perf 13½, 6K & 9K 
SG18-19 VGU, 1862 Arms perf 10, 9K brown 
SG24 VGU, 1862 Arms on white background perf 
10, 18k green SG 36 five M. Also noted 1862 Arms 
shaded background 1k possibly silver-grey SG20 
M (£11000) and 1862 Arms white background 18k 
possibly deep green SG 37 GU (£2250) both 
offered as is. Overall very high CV and a terrific lot 
for the specialist!   (66)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2535.jpg

2536

GERMAN STATES  Oldenburg 1852 Arms all 3 
types of 1/30 & 1/15 represented, 1859-1861 
imperf Crown & Crest almost complete & 
1862-1867 roulettes complete very high CV but 
cond is mixed mostly U.   (49)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2536.jpg

2537

GERMAN STATES  Bergedorf 1861 lithographed 
Town Crest issue SG 1 & SG 3-8  M (12)  & SG 
3-5 & SG 7-8 U (6) most with faults but a very high 
CV. The 1½ /-  values do not have the 'E' on 
'schilling'  and although all seem to be consistent 
with the charateristics of the 1861 issue and not 
the June 1861 trial printings , the series was 
reprinted in the 1860s to 1880s and these are 
offered mounted by the vendor. Bidders are 
referred the the notes below SG 8.  CV  £19000   
(18)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2537.jpg

2538

GERMAN STATES  Hamburg: 1859-1867 M & U 
(65) SG 1-47 almost complete a few with faults & a 
high CV BUT see the note in SG re gum and these 
are offered as described by the vendor, also pre-
stamped envelope cut-outs (10) and private mail 
messenger issues including Scheerenbeck, Hamer 
& Krantz mostly M (25).   (100)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2538.jpg

2539

GERMAN STATES  1850-1867 Saxony almost 
complete M & U (missing SG 3). Cond generally 
VG and a very high CV. Inspection by specialists 
recommended.  CV  £40,000   (93)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2539.jpg

2540

GERMAN STATES  1867-1890 Heligoland M & U 
missing SG 6-15-18-19 mostly F and including all 3 
dies and the Berlin, Leipzig & Hamburg reprints 
almost complete, noted 1875 2 pf SG 11 with 
inverted centre probably a proof  or forgery. High 
CV a lot for the specialist.   (70)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2540.jpg

2541

GERMAN STATES  1875-9 Wurttemberg new curr 
25pf chestnut SG8 fine, fresh & w/c MLH. Twice 
expertized on back. CV £425.

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2541.jpg

2542

GERMAN STATES  1920 Bavaria. Defins 
SG257-73 20pf & 1m have perf flts o/w FU with 
both 2½m types (typo & litho) each tied to piece.  
CV  £330   (18)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2542.jpg

2543

GERMANY  Colln with 1933-41 Hindenburg defins 
mesh wmk M (CV £250), 1934 Airs M (3m MUH, 
£250), 1934 Welfare M (flts) & U, 1935 Welfare U, 
OSTROPA set M (brown gum) & m/s U (some flts 
in margin but CV £1400) , 1938 & 1940 Brown 
Ribbon M & U, 1939 ovpts & surchs on Danzig M, 
1945 12th anniversary M & U, many other useful 
sets & odds incl officials. Cond varies. CV £5100+.   
(550+)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2543.jpg

2544

GERMANY  Officials 1942 set (ex 12pf) SG 
0809-14, 0816-20. VFU.  CV  £643   (11)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2544.jpg

2545

GERMANY  German area ranges with some 
Allenstein, early Danzig to 5m M & U, good range 
of Saar incl 1921 surch M (40c on 1m U), useful 
1923-24 officials, 1934 Plebiscite ovpt postage set 
to 10f M, 1957 redrawn Heuss defins MUH, page 
of 1920 Wurttemberg then array of Allied 
Occupation esp Russian Zone (noted Saxony 
1945-46 Land Reform p11 perf horizontal &  perf 
vertical sets U Mi CV €320). Odd flt mainly F. CV 
£1150+€320.   (340+)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2545.jpg

2546

GERMANY  Third Reich. 1934 Welfare Fund with 
5pf + 2pf  MUH, & 40pf + 35pf FU SG £120.   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2546.jpg

2547

GERMANY  1923 Officials, postage stamps ovpt 
'Dienstmarke' SG 0344 2 Md strip of 3 on piece FU 
+ SG 0347 20 Md strip of 3 on  piece FU. SG 
£1200+.   (6)

160http://auction.philas.org.au/files/36/img/2547.jpg

2548

GERMANY  1924 50pf & 1.50m Welfare Fund FU.  
CV  £120   (1)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2548.jpg

2549

GERMANY  1924-7 1m - 3m incl both 1m wmk 
types (vertical & horiz) plus 1930 2m "Reichsmark" 
MLH.  CV  £181   (5)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2549.jpg

2550

GERMANY  1925-29 Weimer Republic Welfare 
fund Arms incl 1925 20pf +20pf FU, 1928 50pf + 
50pf MLH & FU, + 1929 se-tenant pair 8pf + 
4pf/15pf + 5pf FU. SG £230+.   (5)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2550.jpg

2551

GERMANY  1926-1931 Airs fine MLH  CV  £180   
(8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2551.jpg
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2552

GERMANY  1933 Welfare fund (Wagner's operas) 
40pf + 35pf (Parsifal) mauve FU. SG £200.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2552.jpg

2553

GERMANY  1939 1rm on 1g & 2rm on 2g issues of 
Danzig SG716-717 FU.  CV  £185   (2)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2553.jpg

2554

GERMANY  1942 Party officials 16pf - 40pf 
SG0805-8 FU.  CV  £293   (4)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2554.jpg

2555

GERMANY  1960's-2000's Commems accum. 
West & East- good variety. U. Some on piece. 
Vendors estimate.   (500)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2555.jpg

2556

GERMANY (BERLIN)  1949 Western Sector 75th 
Annniv UPU 1Dm yellow-olive SG B59 VFU.  CV  
£170

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2556.jpg

2557

GERMANY (OCCUPATION)  1916 Western 
Military Command Area 1916 surchs FU.  CV  
£170   (12)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2557.jpg

2558

GERMANY (OCCUPATION)  1945 Russian Zone 
(East Saxony) 12pf "NOYTA" SG RE1 CTO tied to 
piece by Dresden cds. The stamp shows the tiny 
nick below "s" of "POST" characteristic of genuine 
stamps, also the deep red shade is correct for U 
stamps of this issue (see Michel specialized cat).  
CV  £1000   (1)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2558.jpg

2559

GERMANY (OCCUPATION)  1945 Russian Zone 
(Berlin-Brandenburg) rouletted set SG RA8-14. 
Couple of minor perf blemishes o/w FU  CV  £1000   
(7)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2559.jpg

2560

GERMANY (OCCUPATION)  1945 Russian Zone 
(West Saxony) Leipzig Fair 6pf imperf both wmk 
variations Mi 124XU & 124YU v fine & fresh MUH. 
Neat guarantee marks on both. CV€400.

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2560.jpg

2561

GERMANY (OCCUPATION)  1945 Russian Zone 
(Mecklenburg-Vorpommern) Land Reform (both 
colours of all values) each CTO on piece. Centring 
varies o/w FU  CV  £360   (6)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2561.jpg

2562

GERMANY (OCCUPATION)  1945 Russian Zone 
(Mecklenburg-Vorpommern) Victims of Fascism 
SG RB13-5 each CTO on piece.  CV  £250   (3)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2562.jpg

2563

GERMANY (OCCUPATION)  1945 Russian Zone 
(Mecklenburg-Vorpommern) Child Welfare. Two 
values o/c o/w FU  CV  £190   (3)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2563.jpg

2564

GERMANY (OCCUPATION)  1945/49 French Zone 
incl SG F5 FU 10pf Arms of the Palatinate, SG F12 
FV 2m Schiller, SG FB 31 FU 6pf brown 
Badensian girl & yachts &  SG 38/41 MUH 
Freiburg Rebuilding Fund set (no m/s) CV £250.   
(7)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2564.jpg

2565

GERMANY (OCCUPATION)  1945-6 Russian Zone 
(East Saxony) 6pf P11 SG RE3c FU.  CV  £275

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2565.jpg

2566

GERMANY (OCCUPATION)  1945-6 Russian Zone 
(Saxony) imperf Coat of Arms SG RC1-7 FU.  CV  
£250   (7)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2566.jpg

2567

GERMANY (OCCUPATION)  1945-6 Russian Zone 
(Mecklenburg-Vorpommern) set SG RB1-12 FU  
CV  £95   (12)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2567.jpg

2568

GERMANY (OCCUPATION)  1946 Russian Zone 
(Mechlenburg-Vorpommern) Imperf set SG RB22-7 
with 3pf, 5pf & 10pf on both greyish & white 
surfaced paper, all in blks/4, very fine CTO.  CV  
£2560   (40)

800http://auction.philas.org.au/files/36/img/2568.jpg

2569

GERMANY (OCCUPATION)  1946 Russian Zone 
(West Saxony) no wmk set SG RD37-42 in CTO 
blks on piece.  CV  £320   (24)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2569.jpg

2570

GERMANY (OCCUPATION)  1946 Russian Zone 
(Mecklenburg-Vorpommern) perf set SG RB28-33 
incl both 6pf colours plus extra 12pf on white 
surfaced paper, all in FU pairs.  CV  £247   (16)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2570.jpg

2571

GERMANY (OCCUPATION)  1946 Russian 
Zone(W.Saxony) Leipzig Fair range with some 
duplicn of se-tenant gutter pairs horiz (2), perf 
vertical (5) & imperf vertical (6) M/MUH. Some flts. 
(13 strips) CV £1380.

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2571.jpg

2572

GERMANY (OCCUPATION)  1946 Russian zone 
West Saxony market & old townhall m/s MUH. 
Usual gum bends (see footnote Michel).  CV  £225

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2572.jpg
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2573

GERMANY (OCCUPATION)  1946 Russian 
Zone(Mecklenburg-Vorpommern) perf set incl both 
6pf colours plus extra 12pf on white surfaced 
paper SG RB28-33  CV  £123   (8)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2573.jpg

2574

GERMANY (OCCUPATION)  1946-7 Numerals 
perf & imperf m/s. Imperf MS has slightly rounded 
corner tip at upper right o/w FU  CV  £675   (2 m/s)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2574.jpg

2575

GERMANY (OCCUPATION)  1946-7 Numerals 
perf & imperf m/s MUH  CV  £170   (2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2575.jpg

2576

GERMANY (OCCUPATION)  1947/49 British & 
American Zones, seln incl 1947 5m Dove of Peace 
SG 948 FU CV £110, 1948 2 dm type v, SG A133a 
CV £65, 1949 Hanover Trade Fair m/s MUH SG 
A145 CV £120, 1949 Cycle Race MUH SG 146/47 
CV £23 & 1949 Poet Bicentenary FU SG A148/150 
CV £43.  CV  £360   (8)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2576.jpg

2577

GERMANY (OCCUPATION)  1948 British & 
American Zones Currency Reform opts type SGA3 
on Numeral issue (ex 12pf red & 20pf) MUH (24pf 
is MLH)  CV  £950+   (16)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2577.jpg

2578

GERMANY (OCCUPATION)  1948 British & 
American zone MLH reform ovpt on 12pf grey. 
S.G. A74 CV £190. Expertized on back.

30http://auction.philas.org.au/files/36/img/2578.jpg

2579

GERMANY (OCCUPATION)  1948-50 British & 
American zones. Building Defins with gd range of 
extra types & perfs, odd shade. All different. Fine 
MUH/MLH  CV  £1700+   (49)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2579.jpg

2580

GERMANY (WEST)  1952 30pf + 10pf Relief Fund. 
VFU. CV £110

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2580.jpg

2581

GIBRALTAR  1902 QV ½d or 1d pmk Gibraltar 
duplex 'A26' on 6PPC, also 5c ovpt Morocco 
Agencies pmk Tangier duplex 'A26' on PPC, & 
Spain 10c pmk Cadiz (indistinct) on 2 PPC of 
Algeciras. Slight stains (Schnitzer corresp.)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2581.jpg

2582

GILBERT  & ELLICE  Colln including SG9 (sheet 
of 50) SG8-11, SG 36-39, 43-54, 64-75, 1940 
Postage Dues D1-D5, 1947 Silver Wedding.  CV  
£470+

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2582.jpg

2583

GILBERT  & ELLICE  1911-80 KEVII o/ps (6 
values except 2d), 2½d U, rest MNG & QEII issues 
MH.   (156)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2583.jpg

2584

GILBERT  & ELLICE  1912-49 1912-24 KGV to 1/-
U, 1922-7 to 2d U, 1918 War Tax opt M&U, 1935 
Silver Jubilee to 3d M & U, 1949 5/- S Wedding U 
(£1 VFU on piece), plus many others. Mainly fine 
(many VFU)  CV  £250+   (66)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2584.jpg

2585

GOLD COAST   Colln from QV incl 1921-1924 2/-
& 2/6 M, 1935 SJ M, 1938-1943 defins (ex 5/-) 
M,1948 to 5/- M, good range of Ghana to 1967 with 
many sets. M & U condn varies at first but mainly 
fine.  CV  £420   (330+)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2585.jpg

2586

GREAT BRITAIN  Postal Union Congress £1 MLH.

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2586.jpg

2587

GREAT BRITAIN  1902 DLR wmk Anchor KEVII 
2/6 lilac & dull purple, 5/- carmine (4)  & 10/-
ultramarine (superb Brompton datestamp 19 Jan 
1898) SG 94-96. 1913 5/- Seahorse and re-
engraved 1934 2/6 Seahorse. QV sidefaces to 8d 
with numbered cancels 1, 32, 72 and 159 all U 
very high CV & well worth inspection.  CV  £1400+   
(14)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2587.jpg

2588

GREAT BRITAIN  Postage dues 1914-22 set F 
MLH. 1d, 1½d, 4d, 5d & 1/- are all wmk sideways 
inverted.  CV  £165   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2588.jpg

2589

GREAT BRITAIN  Numerous numeral pmks 1d red 
(119), one with Plate (1) numbers 7 2d blue. Plus 
5/- x 3 & 2/6 x 2. 2 Hagners.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2589.jpg

2590

GREAT BRITAIN  QV era revenues U (132) and 
pre-dec National Health issues (15) U.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2590.jpg

2591

GREAT BRITAIN  Higher value commems (above 
letter). Good variety, from last 50 years, off/on 
piece. Vendor's estimate.   (c500)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2591.jpg

2592

GREAT BRITAIN  Seln of KGV incl Seahorses up 
to 10/- (3), Empire exhib 2 sets. Few revenues. 
Some dupn but unchecked for varieties. Mainly U.   
(276)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2592.jpg
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2593

GREAT BRITAIN  Seln of First Class Machins 
stamps of Questa & Walsall varieties, incl imperf. 
Also Boots & signed for type + Post card. 
Interesting lot for the Machin specialist.   (28)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2593.jpg

2594

GREAT BRITAIN  1840 1d black (2), & 1841 2d 
blue imperf (3), all margins. Also 1841-83 range 
incl surface printed U to 5/- (2), many clear 
numeral pmks. Generally good cond.   (c208)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2594.jpg

2595

GREAT BRITAIN  1841-57 Line-engraved grp 
comprising Imperf 1d Red-brown M, 4 margins 
except just touching lower right, 1d Red-brown with 
neat '72' London numeral & 2d Blue (SG8, 8a,14); 
perf 16 1d red-brown (SG17); & p14 2d Blue, 1d 
Rose-red, neat London N/17 numeral, & 1d Deep 
rose, neat '50' in diamond numeral (SG34,40,41). 
Mostly fine.  CV  £847   (7)

75http://auction.philas.org.au/files/36/img/2595.jpg

2596

GREAT BRITAIN  1849-1857 1849 (from contents) 
lettersheet to Limerick with Boston 20 Aug & PAID 
handstamp in red. Cvr to Maidstone franked 1d red 
(2) CE & GE each cancelled Maltese Cross with 
Leamington 2 MR 1851 code C & arrival Maidstone 
3 MR 1851 on reverse. Cvr to Birmingham franked 
23 Aug 1854  in green on reverse & cvr to Alfreton 
franked 1d red pair FK & FL cancelled indistinct 
bassed number with Ashbourne 16 Nov 57 code A 
& arrival Alfreton 17 Nov 1857  code A on reverse.   
(4)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2596.jpg

2597

GREAT BRITAIN  1858-1936 Perfins coll,  QV to 
1s, KEVII to 1s, 6d KGV block, 2/6 Seahorse, U 
mixed cond. Vendors estimate.  CV  £660   (31)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2597.jpg

2598

GREAT BRITAIN  1859-1882 Cvr to Alkeston 
franked 1d red MA cancelled indistinct 58? Barred 
number with Nottingham No 21 59 code H 
alongside  & arrival Alkeston No 22 1859 code A 
on reverse, m/s 'Gone Away' on front with Alkeston 
No 23 1859 code B in blue on reverse  and arrival 
Nottingham No 28 59 code B in blue on front, an 
attractive cvr. Cvr to France franked 1d red pair QK  
& QL & 2d blue TJ cancelled 77 in London De 19 
64 alongside and circular PD L/s on front with 
transit Paris 20 Dec 64 on reverse. Mourning cvr to 
British Columbia franked 2½d cancelled Folkstone 
Aug 21 82 (3) with transit Victoria Canada Sep 16 
82 on reverse.   (3)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2598.jpg

2599

GREAT BRITAIN  1887 Jubilee set of 12 (no ½d 
green or 1/- green). MH (these SG £437) + U to 1/-
(both colours), some faded.   (c90)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2599.jpg

2600

GREAT BRITAIN  1887-90 Officials 9d Govt 
Parcels ovpt SG067. Usual heavyish pmk o/w FU. 
CV £120.

36http://auction.philas.org.au/files/36/img/2600.jpg

2601

GREAT BRITAIN  1900-40s Older accum U-mainly 
KGV/KGVI. Mix of values, printings, postmarks. 
Vendors estimate.   (2,000)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2601.jpg

2602

GREAT BRITAIN  1902-10 DLR perf 14 KEVII 
defins to 1/-, SG 215-258 M, mounted on pages. 
Worth inspection  CV  £900+   (46)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2602.jpg

2603

GREAT BRITAIN  1902-13 Range of Edward VII 
mainly U to 2/6 (9) & 5/- (4). Incl some lower 
values LMH . Various shades wmks and chalk 
surface noted.

240http://auction.philas.org.au/files/36/img/2603.jpg

2604

GREAT BRITAIN  1911-12 Seln of KGV Downey 
head inverted wmks MLH with SG 325 Wi, 329 Wi, 
335 Wi (MUH CV £90). 336 Wi, 344 Wk (inverted 
& reversed)  & 346 Wi. 329 Wi has sml hinge o/w 
F & fresh.  CV  £183   (6)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2604.jpg

2605

GREAT BRITAIN  1911-12 Seln of KGV Downey 
head inverted wmks FU with SG 325 Wi, 332 Wi , 
336 Wi, 344 Wi, 345 Wi, 346 Wi & 350 Wi.  CV  
£155   (7)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2605.jpg

2606

GREAT BRITAIN  1912 KGV ½d 'no cross on 
crown' SG340a. MLH  CV  £100   (1)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2606.jpg

2607

GREAT BRITAIN  1912-1924 KGV 1d imperf pair 
both units ovpt SPECIMEN,  MUH. (lightly mtd in 
wide margin at left). CV £180 as M (1 pair).

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2607.jpg

2608

GREAT BRITAIN  1912-24 KGV 6d P14 SG385a, 
o/c, o/w fine MLH.  CV  £90

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2608.jpg

2609

GREAT BRITAIN  1912-24 KGV 1½d red-brown 
PENCF variety SG 326a. Light horizontal paper 
bend o/w FU.  CV  £250

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2609.jpg

2610

GREAT BRITAIN  1912-24 KGV ½d two distinct 
shades both wmk reversed SG351wj FU.  CV  
£120   (2)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2610.jpg

2611

GREAT BRITAIN  1912-24 KGV 7d wmk inverted 
SG 387, Wi U. Parcel cancel o/w fine & w/c.  CV  
£60

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2611.jpg
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2612

GREAT BRITAIN  1913 £1 dull blue-green 
Seahorse SG 404 U. Perf flts notably rounded 
corner at lower left but nice colour & cds cancel. A 
very presentable spacefiller.  CV  £1600

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2612.jpg

2613

GREAT BRITAIN  1913 KGV ½d & 1d with mult 
Royal Cypher wmk SG 397-98 MLH.  CV  £375   
(2)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2613.jpg

2614

GREAT BRITAIN  1913 KGV ½d & 1d with mult 
Royal Cypher wmk SG 397-98 U. Both have 
straight (½d) or wavy line (1d) cancel,  o/w F.  CV  
£405   (2)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2614.jpg

2615

GREAT BRITAIN  1918-19 KGV 2/6 pale brown 
Seahorse BW ptg SG 415a FM.  CV  £175

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2615.jpg

2616

GREAT BRITAIN  1924-26 KGV 1½d ovpt 
"CANCELLED" type 28 SG N 35w MUH . CV £110 
as M. Wmk is inverted.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2616.jpg

2617

GREAT BRITAIN  1924-26 KGV ½d-2d all wmk 
s/ways MLH (1½d MUH).  CV  £149   (4)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2617.jpg

2618

GREAT BRITAIN  1924-26 KGV 2d wmk sideways. 
SG 421b FU.  CV  £100

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2618.jpg

2619

GREAT BRITAIN  1924-26 KGV 3d wmk inverted 
SG 423 Wi perfin FU. CV for normal stamp is £90.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2619.jpg

2620

GREAT BRITAIN  1929 1½d PUC partial bklt 
panes (2 stamps + 2 advertising labels each) 4 diff 
label combinations (types 2-5) M/MUH. Full panes 
(4 stamps + 2 lablels) cat £375 each total £1500. 
Strangely SG specialized cat doesn't price 
individual stamps with labels but market price 
seems to be about £50 each hence £400 for 8 
different + premium for the several MUH.   (4)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2620.jpg

2621

GREAT BRITAIN  1929 ½d, 1d, & 1½d PUC 
inverted wmks all in M/MUH (2 units MUH) blks 4. 
1d o/c o/w F.  CV  £310   (12)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2621.jpg

2622

GREAT BRITAIN  1929 ½d, 1d & 1½d PUC all 
wmk sideways MLH.  CV  £210   (3)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2622.jpg

2623

GREAT BRITAIN  1934-36 KGV 2d wmk sideways 
SG 442 b, F & fresh MUH.  CV  £225

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2623.jpg

2624

GREAT BRITAIN  1934-36 KGV 2d wmk sideways. 
SG 442b. Wavy line canc o/w w/c FU.  CV  £90

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2624.jpg

2625

GREAT BRITAIN  1937-8 Postage Dues: Wmk 
Mult GVIR & Crown½d- 2/6d, plus 1951-2 Colour 
Changes ½d, 1½d, 4d & 1/- very fine lightly 
hinged, plus 1955-7 Wmk St Ed Crown & 
E2R(sideways) ½d  to 5/-, with additional 1d (wmk 
sideways inverted), 2d, 3d & 5/-, few lower values 
& 1 x 5/- with barest trace of hinges, o/w fine MLH.   
(26)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2625.jpg

2626

GREAT BRITAIN  1960's-2000s Higher value 
commems (above letter) Wide range. Predec & 
dec. Good- FU. Vendors estimate.   (500)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2626.jpg

2627

GREAT BRITAIN  1962-1970 Phosphor commems 
coll. Mint. Red cross, 1/3 NPV, 1/6 Congress + 
sets, blocks. Vendors estimate.  CV  £230   (76)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2627.jpg

2628

GREAT BRITAIN  1990s-2000s Higher val 
regionals from England, Wales, Scott, NI. Vals 30p 
to £1.10 incl many 65p & 68p. Good-Fu. Vendors 
estimate.  CV  £700   (300)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2628.jpg

2629

GREAT BRITAIN  1991-94 5 Barcode booklets 
containing "Greeting" stamps, 1991 K2 "good luck" 
charms, 1991 K3 "laughing pillar box", 1992 K4 
"Pressed flowers", 1993 K5 "children's characters" 
& 1994 K6 "children's characters".  CV  £71

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2629.jpg

2630

GREECE  1901-53 colln on leaves incl 10l on 70l 
SG C314 U (perf flts),  1926 3d air M, 1930 50d 
Independence M, Arkadi Monastery M, range of 
Balkan Wars ovpts incl 1912-13 2d M, 3d U, 1953 
5.000d National Products  M, many other pickings. 
Cond varies.  CV  £1300+   (120+)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2630.jpg

2631

GREECE  Samos (independent) 1912 10l & 25l on 
"Hotel…. Principaute de Samos" cover CTO Vathy 
28 Nov 1912, & PSE (10p) blue oval Mx3, CTO x 2, 
couple v. slight stains, Vlastos 1998 CV 148,800dr 
= cAU$670, & Samos visa? (Schnitzer corresp.)   
(7)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2631.jpg

2632

GREECE  1901-29 Various 1lepta to 2dr on 20 
PPC, incl 7 in colour  & 4 showing stadium. Some 
pmks indistinct, couple stained, some stamps torn. 
(Schnitzer corresp.)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2632.jpg
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2633

GREECE  1904-06 Crete PPC. 5L pmk Heraklion 
on 3 PPC. Also ovpt Greece 1909-12,  1l, 2l & 5l 
pmk (some indistinct). Xania or Heraklion, on 7 
PPC (1 torn). Also 4 PPC not posted & 3 with 
stamps reaffixed. Slight stains (Schnitzer corresp)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2633.jpg

2634

GREECE  1912 Greek Admin  ovpt in black on 5d 
Postage Due SG D264Ab. One blunt perf at base 
o/w FU.  CV  £190

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2634.jpg

2635

GREECE  1912 Independent Samos 10l & 25l on 
"Hotel…. Principaute de Samos" cover CTO Vathy 
28 Nov 1912 (F.D.I. S.G. 29th & Vlastos 26th?), & 
PSE (10p) blue oval Mx3, CTO x 3 & U (torn open) 
couple stained. Vlastos 1998 CV 236,800 dr = AU
$1,000, & Samos Visa? (Schnitzer corresp.)   (9)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2635.jpg

2636

GREECE  1912 Greek Admin  ovpt in black on 3d 
Postage Due SG D263Ab MLH.  CV  £100

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2636.jpg

2637

GREECE  1912 Greek Admin ovpts in red on 3d & 
5d Postage Dues SG D263D & D264D. O/c o/w 
FU.  CV  £72

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2637.jpg

2638

GREECE  1912-3 1L litho Greek Admin opt in red 
reading down SG248BC. Fine w/c MUH. CV£800.

260http://auction.philas.org.au/files/36/img/2638.jpg

2639

GREECE  1912-3 Greek Admin opt in black on 10d 
SG246AX. Centred a little low o/w FU tied to small 
piece. Opt has variety missing "K" in top line (not 
listed in SG). There appears to be a discreet 
guarantee signature on the piece. CV for normal 
stamp £375

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2639.jpg

2640

GREECE  1916 1d & 3d Royalist opts SG281 & 
283 fine MLH.  CV  £90

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2640.jpg

2641

GREECE  1935 Mythological Airs on grey-white 
paper SG480-8 FU.  CV  £65   (9)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2641.jpg

2642

GREECE  1954 Ancient Greek Art defins 
SG713-24, fine MLH.  CV  £375   (12)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2642.jpg

2643

GREECE  1956 Royal Family set in corner plate 
number blks/4. 3d has flts in side margin o/w fine. 
MUH.  CV £560 plus premium for plate blks.   (14 
blks)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2643.jpg

2644

GREENLAND  1945 Liberation of Denmark, scarce 
colours with 10 ore ovpt in red, 30 ore ovpt in red & 
1k ovpt in blue. 10 ore is MLH with some minor 
gum toning, 30 ore & 1k are fine MUH.  CV  £450   
(3)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2644.jpg

2645

GRENADA  1968 Children Need Milk 1c & 3c on 
$1 SG 298a VFU + 2c & 3c on $2 SG 299 MUH.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2645.jpg

2646

HONG KONG  MUH collection incl Red Cross, 
FFH, Year of Tiger, & 4 m/s.  CV  £400+   (166)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2646.jpg

2647

HONG KONG  Postal stationery QV cvr with 
detailed description.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2647.jpg

2648

HONG KONG  1880s-90s Coll QV to QE. Defins to 
$50. Commems to $5, revenues (10) to $60 & 
$100 U, mixed cond. Vendors estimate.  CV  £200   
(81)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2648.jpg

2649

HONG KONG  1902-1990's Coll used KEVII to QE, 
defins to $50, commems to $5, revenues & stamp 
duty to $30. contract note to $200. G-FU. Vendors 
estimate.  CV  £200   (85)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2649.jpg

2650

HONG KONG  1912 KGV blk/5 Broken Crown 
Error.  SG100b. Yellow gum, MLH  CV  £250

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2650.jpg

2651

HONG KONG  1912-21 25c Type A SG108; 25c 
Type B SG109; 25c Broken Flower Error SG126a; 
25c CHINA ovpt b/4 SG9. MLH  CV  £450   (7)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2651.jpg

2652

HONG KONG  1938-52 KGVI defin (ex 20C red) 
MLH. 10c is SG 145, 30c olive is p14 SG 151 & 
50c is SG 153. Fine.  CV  £1293   (22)

110http://auction.philas.org.au/files/36/img/2652.jpg

2653

HONG KONG  1941 25c embossed (on reverse) 
regd env to Australia, endorsed m/s 'Air Mail' & via 
Rangoon'. Franked Feb 1941 $1 centenary issue 
(3). SG 168 canc datestamp Registered Hong 
Kong 13 Aug 1941 on front and reverse with blue 
regn label on reverse and oval AR 
(acknowledgement of receipt) handstamp on front, 
transit GPO Sydney RS datestamp 26 Aug 1941 
on front and reverse & arrival Pymble NSW 
datestamp 27 Aug 1941 on reverse. From about 
30/10/1940 to 7/12/1941 CNAC flew mail from 
Hong Kong via Chunking to Rangoon, and this cvr 
was flown on this 'horseshoe' route NE112 on 23 
Aug 1941.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2653.jpg
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2654

HONG KONG  1954-62 QEII defins ex $1.30, but 
incl 30c, 40c & $2 shades. VF MUH to $1 (20c 
MLH), $2-$10 MLH. CV £215. (16)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2654.jpg

2655

HONG KONG  1962-73 QEII defins to $5, incl 10c, 
30c & 50c shades + $5 on glazed paper. F MUH. 
CV £159. (17).

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2655.jpg

2656

HUNGARY  Colln/accum of 1871-73 engraved 
issues on leaves with 2k SG 8 M & MNG 
respectable SG 8b MLH (CV £425) & 3k M,  o/w U 
with shades & printings incl 2k (3), 3k (5), 5k (10), 
10k (8), 15k (4) & 25k (13). Some flts but many are 
good to F.  CV  £3865   (47)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2656.jpg

2657

HUNGARY  1871-3 Litho printing set SG2-7. 2k 
has thin & centring varies o/w generally FU & well 
above average. CV is for cheapest shade  CV  
£2963   (6)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2657.jpg

2658

HUNGARY  1871-3 25k mauve litho printing SG7 
o/c o/w FU.  CV  £500

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2658.jpg

2659

HUNGARY  1871-3 10k blue litho printing SG5 o/c 
o/w FU.  CV  £325

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2659.jpg

2660

HUNGARY  1881-90 20k P12½-13½ SG28ac 
Some slightly glazed perf tips o/w fine MLH.  CV  
£550

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2660.jpg

2661

ICELAND  1911 Sigurdsson Centenary FU.  CV  
£85   (6)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2661.jpg

2662

ICELAND  1930 Airmail cover to England via Oslo 
bearing 1930 25a Parliament & 10a Gyrfalcon Air 
strip of 4, CV of Stamps alone is £314.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2662.jpg

2663

ICELAND  1930 First air mail cover Pingvellir -
Reykjavik (then on to England) bearing 1930 10a 
Gyrfalcon Air plus 1930 (June) 15a & 20a 
Parliament Airs. Cover has some tone spotting on 
edges of front but the stamps are fine with CV 
£185.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2663.jpg

2664

ICELAND  1980-90s 17 m/s & 3 blks, All MUH

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2664.jpg

2665

INDIA  1929 8a Air, variety missing tree-top 
SG224a. Centred a little high o/w FU  CV  £250

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2665.jpg

2666

INDOCHINA  1902 Tablet key-type. No wmk. Perf 
14 & 13½ bilingual issue set (15) complete, ovpt 
Hoi Hao with values in Chinese characters 
(identical on each) for use at a PO, within China 
(closed 1922) SG Vol. 2 part 17 (2010) 1-15 
£2,900 (Scott 1-15 US$4,000) MLH with the rare 
15c blue (450 issued) and the 75c, 1F and 2F in 
especialy fine condition but centering varies. (in 
2011 a set listed by Spink realised $2,000)  CV  
£2,900   (15)

750http://auction.philas.org.au/files/36/img/2666.jpg

2667

INDOCHINA  38 covers & 7 Revenues on docs.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2667.jpg

2668

IRAN  Seln incl 1907 Muhammed Ali Mirza (SG 
305/316), U, 1922 "Benaders" surch (SG 553/4), 
1926 2Kr Riza Shah Pahlavi "SPECIMEN" (SG 
637), 1935 1t Air ovpt 'Iran' (SG 784) MLH, 1954 
WorLd Forestry set (SG 1050/3) MNG, etc. Mainly 
F .  CV  £450+   (32)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2668.jpg

2669

IRAN  1911 'Postes Persanes' Ahmed Mirza 
accum UHM (136) to 2 Kr (at least 3 of all values 
except 13c, 26c), 2U & 1917 3 ch/10ch UHM(8), 
some splitting o/w fine with no rust.  CV  £442   
(146)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2669.jpg

2670

IRAQ  1941-60 range incl 1948 King  ½d & 1d  (SG 
295/6) MUH  & U + Officials  (SG. O322/3). Also 
1957 20f defin w/o ovp (unissued as surch) blk of 6 
MUH (SG 404), 1984 70f of military medicine proof 
MUH. + array of 1958/60 ovpts MUH. CV £200+   
(50)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2670.jpg

2671

ISLE OF MAN  & Jersey bklts 7 sheetlets. Total FV 
£59.80. All in set form. FV £140.57 attractive 
issues. Total FV £200.

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2671.jpg

2672

ISRAEL  1903 Austrian P.O. 20para pmk 
Jerusalem, Jaffa & Caifa (2), also German P.O. 10 
para pmk Jerusalem, & Turkey 10para unpmk (H/s 
Richon-le-Zion), all on 6 PPC most coloured, & 
most with hotel h/s (1 ink stained, slt stains) [See 
also heading Austrian POs, German POs, French 
POs & Italian Pos]. (Schnitzer corresp.)   (6)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2672.jpg

2673

ITALIAN COLONIES  In Eritrea 1903 5c pmk 
Massawa on 5 ppc of Massawa, Asmara (militaty 
camp?), Talud & Cheren (2 diff) + Italy 1901-13, 5 
diff pmks & 1921-28 various pmks incl Abbazia, 
Fuime (now Croatia), AMB Brindisi-Napoli (TPO?), 
Trieste, etc all on 19 PPC, slt staining. Also 
unstamped PPC "Beirut, result of Italian 
bombardment, Feb 24, 1912" (Schnitzer corresp.)   
(26)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2673.jpg
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2674

ITALIAN COLONIES  1910-4 Eritrea 15c Govt 
Palace P13½ SG36. Minor perf flts lower right side 
o/w fine MLH.  CV  £375

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2674.jpg

2675

ITALIAN COLONIES  1912-22 Libya. 5L ovpt 
SG15. centred to right o/w FU.  CV  £450

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2675.jpg

2676

ITALIAN COLONIES  1925 Jubaland. Ovpts seln 
incl 2c, 5c, 10c, 20c, 40c, 60c, 1L & 2L. Centring 
varies o/w FU.  CV  £158   (8)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2676.jpg

2677

ITALIAN COLONIES  1925-6 Jubaland ovpts SG 
39-43. Odd flt but largely FU. Ovpt on 20c is 
partially missing.  CV  £350   (5)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2677.jpg

2678

ITALIAN COLONIES  1925-6 Italy Oltre Ciuba 
ovpts Type 1 1c to 5lire SG1-14 with 1925-6 Type 
5 ovpts SG39-40, 44B-45B & E52-3, all MH & light 
appearance.  CV  £200+   (20)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2678.jpg

2679

ITALIAN COLONIES  1927 Eritrea. First National 
Defense stamps to 1L25 + 60c SG116-8 FU.  CV  
£130   (3)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2679.jpg

2680

ITALIAN COLONIES  1934 Tripolitania. Eighth 
Tripoli Trade Fair postage set MLH.  CV  £70   (7)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2680.jpg

2681

ITALIAN COLONIES  1942-8 British Occupation of 
Italian Colonies colln ovpts incl M.E.F. 1942-3 sets 
(no P.Due 1/-), B.M.A Eritrea 1948 sets (no 65c), 
E.A.F.(Somalia) 1943 set, B.M.A Somalia 1948 
set, & B.M.A. Tripolitania 1948 sets (SG CV£453) 
& Kuwait 1948 ovpts (6). All LHM on 6 pages, gd 
cond.   (81)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2681.jpg

2682

ITALIAN COLONIES  1950-1 Somalia 3s & 5s Airs 
SG 252-3 FU.  CV  £92   (2)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2682.jpg

2683

ITALIAN P.O. ABROAD  In Agean 1912 1c to 10c 
pmk Simi, Kos x 3 & Posta Militare (Rhodes) x 3 on 
7 PPC. Also ovpt La Canea (Crete) 1909 pmks on 
2 PPC in colour. Some pmk indistinct, slt stains, 1 
folded (Schnitzer corresp.)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2683.jpg

2684

ITALIAN P.O. ABROAD  In North Africa, 1902-14 
5c or 10c pmk Bengasi x 3, Sumat …(?) via Malta 
x 2. Tripolis, Derna (all now Libya) & Sfax (now 
Tunisia) x 4 all on 12 PPC mostly faded real 
photos. Pmk indistinct, slt stains (Schnitzer 
corresp.)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2684.jpg

2685

ITALY  34 labels. Expos & events 1895-1914 (30) 
diff colourful labels (all pre-WW1) incl 3 embossed 
die-cut & 4 classic art nouveau. Also 2 undated & 
1919 Bologna Fair perf & imperf. Most MNG but 10 
UHM. Good cond.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2685.jpg

2686

ITALY  1862 Embossed Head (Emmanuel II) 10c & 
40c FU perf and 15c MUH no gum and used 
imperf. Also 15c MUH no gum pale blue, deep blue 
& black inverted embossed heads, probably 
forgeries.  CV  £750   (7)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2686.jpg

2687

ITALY  1879-82 30c SG35 F w/c postally U. Small 
part of red cachet appears in lower left corner as 
well.  CV  £2500

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2687.jpg

2688

ITALY  1891-7 5L SG61 o/c o/w FU.  CV  £250

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2688.jpg

2689

ITALY  1910 50th Anniv of Plebiscite issues 
SG81-4. SG81 has one short perf, some variable 
centring o/w fine M.  CV  £572   (4)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2689.jpg

2690

ITALY  1922 Trieste Philatelic Congress ovpt FU 
tied to 2 pieces by Congress cancels.  CV  £1300   
(4)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2690.jpg

2691

ITALY  1923 IL Manzoni SG159 o/c o/w FU with 
1923 cds.  CV  £350

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2691.jpg

2692

ITALY  1926-8 Airs SG197-203. 50c & 1L have 
minor perf flts o/w fine & fresh MLH.  CV  £140   (7)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2692.jpg

2693

ITALY  1928/30 1928 National Defence 30c, 50c, 
1L25c FU CV £120 + 1930 National Defence 
1L25c FU CV £48. Also 1930 Virgil 1L50c & 2L50c 
MUH no gum CV £130.  CV  £300   (6)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2693.jpg

2694

ITALY  1932 10th Anniv Fascist March on Rome 
inscribed ANNUALE 5c to 5lire & 2½lire with Air 
Mail POSTA  AEREA 50c & 75c & Express Mail 
1¼lire & 2½lire set(20) complete SG350-367 & 
E368-9 MUH, but some tone spots on gum, fine 
appearance.  CV  £90   (20)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2694.jpg

2695

ITALY  1932 10th Anniv of Fascist March on Rome 
postage set SG350-65 fine & fresh MLH.  CV  
£150   (16)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2695.jpg
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2696

ITALY  1932/33 1932 Alighieri Soc 2L75, 5L, 10L 
MUH no gum CV £96. Also 1932 Fascist March 
50c & 75c Air FU £ £42 + 1933 Holy Year 2L50 FU 
CV £225.  CV  £360   (6)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2696.jpg

2697

ITALY  1934 Military Medal Cent postage & air 
values SG424-41 fine fresh MLH.  CV  £120   (18)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2697.jpg

2698

ITALY  1934 Football 2L50 MUH CV £85, 1934 
Military Medal 75c, 1L25, 1L75, 2L55. 2L75 MUH 
(no gum) CV £88  & 25c, 50c, 75c Air FU CV £24 + 
1934 Rome-Mogadiscio Flight set MUH (no gum) 
CV £65.  CV  £260   (15)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2698.jpg

2699

ITALY  1944 Social Republic Parcel Post ovpt set 
of unsevered stamps SG p77-88. One 4l unit has 
light vertical crease o/w VF MLH.  CV  £950   (12)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2699.jpg

2700

ITALY  1944 Social Republic postage due ovpt ex 
1l-5l but incl key 60c, SG D44-52, D55-56. 20l 
centred high, o/w F MLH with 60c very w/c.  CV  
£1046   (10)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2700.jpg

2701

ITALY  1944 Italian Social Republic. 25c, 75c, 80c, 
2L & 5L Airs SG33, 35-6, 38-9 fine MLH.  CV  £340   
(5)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2701.jpg

2702

ITALY  1944 Italian Social Republic. 2L50 Express 
ovpt SG E42 very fine MLH.  CV  £275

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2702.jpg

2703

ITALY  1944 Italian Social Republic. War 
Propaganda ovpts SG21-32 fine MLH.  CV  £110   
(12)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2703.jpg

2704

ITALY  1945-7 Venezia, Giulia & Istria. 5L with 
"AMG VG" ovpt inverted Sassone 10d fine MNG.  
CV  €1300 MUH

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2704.jpg

2705

ITALY  1948 Cent of  1848 Revolution SG706-17. 
8L, 20L & 30L have minor flts o/w v fine & fresh 
MUH. (12) CV£550.

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2705.jpg

2706

ITALY  1949 Cent of Roman Republic F MUH. The 
key post war commem.  CV  £500

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2706.jpg

2707

ITALY  1949 Cent of Roman Republic 100Lire 
brown SG726 VFU & 1949 Cent of UPU 50Lire 
ultramarine SG725 MUH with A.M.G.- F.T.T. ovpt 
in red for Trieste Allied Military Zone SG91 MUH.  
CV  £112   (3)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2707.jpg

2708

ITALY  1949 Trieste Zone A Roman Republic opt 
SG92 FU  CV  £110

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2708.jpg

2709

IVORY COAST  Scarce group incl 1892 1f tablet 
imperf MNG, 1915 05 on 5c & 10 on 10c postal 
currency surch, 1939 Rene Caillie set (all Cote 
D'Ivoire omitted) MUH, 1942 three unissued Airs 
(missing centres & values) MLH, 1940 Airs set (all 
Cote D'Ivoire omitted) MLH.  CV  $500   (14)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2709.jpg

2710

JAPAN  Ryukyu, 15 sheets.  CV  £250+

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2710.jpg

2711

K.U.T.  1904-74 colln incl 1922-7 2/-U, 1935-7 
KGV pictorials to 5/- U (1c & 1/- M). Useful KGVI 
values (incl SG 137, 141 & 145 M) 3/- U, 1954-9 
defn M, 1959 officials ovpt M.   (113)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2711.jpg

2712

LABUAN  Postage due 1901 ovpt on 5c P13½-14, 
comp 12-13 SG D 4b. M.  CV  £130

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2712.jpg

2713

LABUAN  1900-02 10c ovpt SG 115 F MLH.  CV  
£65

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2713.jpg

2714

LIECHTENSTEIN  1930 Airs F MLH.  CV  £225   
(6)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2714.jpg

2715

LIECHTENSTEIN  1936 Zeppelin Airs tied to small 
piece. 1f has some glazed perfs at left o/w FU.  CV  
£320

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2715.jpg

2716

LUXEMBOURG  1906-59 colln with many M charity 
sets (1925 & 1938 sets U as well), 1939 20th Year 
of Reign m/s CTO, 1947 General Patton MUH & U, 
Echternach Abbey MUH, 1951 United Europe M 
(CV £400), 1952 CENTILUX MUH (postage values 
are M pair) + 1921 Crown Prince sheetlets of 5 & 
25 (not priced in SG, CV €675 in Mi) mainly F. CV 
£2500+€675.   (370+)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2716.jpg
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2717

LUXEMBOURG  Range incl 1852 10c (SG2) U, 
1882 12½c (SG86a) U, 1906 2½f red (SG 171) 
MLH, 1924 2½f + 1f & 5f+ 2f charity (SG 229/30) 
FU, 1935 1f25, 1f75 & 2f Relief Fund  (SG 332/4) 
FU + 3f blk 4 (SG 335) MUH, 1937 top values 
Child Welfare (SG 363/5) FU, 1951 4f United 
Europe (SG 548) FU.  CV  £500   (16)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2717.jpg

2718

LUXEMBOURG  1865-75 30c, 37½c & 40c 
rouletted in colour. SG34-36 all w/c FU.  CV  £625   
(3)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2718.jpg

2719

LUXEMBOURG  1906-19 2½f & 5f Grand Duke 
William SG171-72 5f o/c o/w FU.  CV  £225   (2)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2719.jpg

2720

LUXEMBOURG  1929 Child Welfare VFU.  CV  
£100   (5)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2720.jpg

2721

LUXEMBOURG  1928 Child Welfare VFU.  CV  
£85   (5)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2721.jpg

2722

LUXEMBOURG  1930 Child Welfare VFU.  CV  
£110   (5)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2722.jpg

2723

LUXEMBOURG  1931 Child Welfare VFU.  CV  
£200   (5)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2723.jpg

2724

LUXEMBOURG  1932 Child Welfare VFU.  CV  
£190   (5)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2724.jpg

2725

LUXEMBOURG  1933 Child Welfare. 1¾f + 1½f is 
centred low o/w VFU.  CV  £220   (5)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2725.jpg

2726

LUXEMBOURG  1934 Child Welfare VFU.  CV  
£250   (6)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2726.jpg

2727

LUXEMBOURG  1935 Child Welfare VFU.  CV  
£190   (6)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2727.jpg

2728

LUXEMBOURG  1939 20th Anniversary of Reign & 
of Royal Marriage VFU.  CV  £225   (6)

110http://auction.philas.org.au/files/36/img/2728.jpg

2729

LUXEMBOURG  1949 Grand Duchess Charlotte 
m/s F MUH.  CV  £225

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2729.jpg

2730

LUXEMBOURG  1951 United Europe. 2f 50 has 
couple of slightly blunt perfs o/w VFU.  CV  £160   
(6)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2730.jpg

2731

MACAO  1887 Fiscal stamp ovpt "Correo/5/reis" 
strip of 3 with top "10" tabs but no lower tabs, MNG 
as issued (SG£330 with both tabs, or £32 with no 
tabs, therfore 1 tab = £80?)   (3)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2731.jpg

2732

MACAO  1888 King Luis embossed seln with 
5r-25r, 100r & 200r perf 12½ + 40r & 50r perf 13½. 
Variable centring o/w FU.  CV  £223   (8)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2732.jpg

2733

MACAO  1894 16a on 100r perf 13½. SG 87 FU.  
CV  £150

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2733.jpg

2734

MACAO  1911 2a on half of 4a SG 205. FU on 
piece.  CV  £70

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2734.jpg

2735

MACAO  1919 2 on 6a on 80r SG303. F MNG (as 
issued).  CV  £450

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2735.jpg

2736

MACAO  1930 5a Charity Tax SG 332 MNG (as 
issued) & FU.  CV  £117   (2)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2736.jpg

2737

MACAO  1931-33 Surchs to 7a on 8a on 
unsurfaced paper SG 330-34 FU.  CV  £93   (5)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2737.jpg

2738

MACAO  1934 1p-5p "Portugal" SG 355-58 F & 
fresh MLH..  CV  £800   (4)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2738.jpg

2739

MACAO  1938 Postage set (15a & 20a with minor 
perf flts) + Airs set (10a, 20a & 50a with perf flts) 
other than perf flts mentioned all are VF & fresh. 
MLH.  CV  £890   (26)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2739.jpg

2740

MALAYA  1937 Kedah. Sultan Abdul Hamid 
Halimshah set(9) MH. Slight corner toning to $2 
stamp with $5 stamp MUH  CV  £315   (9)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2740.jpg

2741

MALDIVES  Defins,  5l one short perf o/w FU.  CV  
£65   (9)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2741.jpg

2742

MALDIVES  1933 Minaret defins U. 2c, 3c, 6c & 
10c, have wmk upright o/w s/w wmk. Odd flt.  CV  
£130   (9)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2742.jpg
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2743

MALTA  1902 QV ½d pmk Valletta on 4 PPC incl 2 
hand stamped "T" (because post card not crossed 
out for cheaper printed rate) via Messina, Italy & 
1906 KE 1d on PPc coloured. Slt stains. (Schnitzer 
corresp.)   (5)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2743.jpg

2744

MALTA  1925 Postage Dues: 3d Black on grey & 
1/6 Black on buff tete-beche horizontal pairs, 3d 
with marginal tear, 1 x 1/6d cancl by Valletta cds 
AP17 25 (2nd day of issue). SGD6a, D10a.  CV  
£170   (4)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2744.jpg

2745

MALTA  1948 1948-1953 'self-gvt' ovpts 1/4d - 10/-
incl colour changes, F and lightly mounted. SG 
234-248.  CV  £90   (21)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2745.jpg

2746

MAURITIUS  1863-1973 colln with many useful 
QV-KGV values incl 1913-22 2r 50, 1935 SJ U 
(20c M), 1953-58 defins M, 1965 Birds to 1r M + 5r 
& 10R U. 1968 Bird new colours U, 1969-73 defins 
M etc. Cond varies at first but mainly F.  CV  £900   
(280+)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2746.jpg

2747

MONACO  M range to 1938 with various 
1891-1921 Prince Albert values incl 10c brown on 
yellow & 15c rose (thinned), 1938 National Fete 
m/s MUH (some slight gum glazing) etc. Mixed 
cond. + 1960 3f & 5f in corner blk CV £560 but 
stuck down,  CV  £750+   (42)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2747.jpg

2748

MONACO  Seln with Europa sheetlets for 1976, 
1978, 1987, 1988 (2), 1991-92, 2000 & 2005. F 
MUH (CV £420), 1996 Monaco 97 stamp exhib 
imperf sheetlet (restricted issue) MUH, 1938 
National Fete Day m/s CTO (£130, flts), & 7 diff 
epreuves de luxe & one cvr (19 items).

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2748.jpg

2749

MONACO  1891-94 Prince Albert seln with 5c 
SG13a, 10c SG14, 15c SG15a, 25c SG16a, 75c 
SG19, 1f SG20a & both 5f shades M/MLH. 
Variable centring some gum blemishes & minor 
thins but basically sound.  CV  £1325   (8)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2749.jpg

2750

MONACO  1933-39 1f75 (both colours). 20f 
pictorials MLH. Some slight gum glazing on 
cheaper values o/w F.  CV  £690   (8)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2750.jpg

2751

MONACO  1938 National fete day m/s, FU with 
FDI canc.  CV  £130

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2751.jpg

2752

MONTENEGRO  1906 25h-5k Constitution ovpt + 
1906 Acknowledgement of Receipt. 5 examples of 
each with YCTAB ovpt type IV incl normal stamps, 
"Constitution" & "Coustitution" varieties, also 2 
types of missing "i" varieties (not listed in SG, 
several have "i" partially or mostly present) + type 
2 ovpts with large "0" in "1905" variety (also not 
listed in SG). F MLH CV of normal stamps & listed 
varieties alone is £582.   (36)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2752.jpg

2753

MOROCCO  KGV Seahorses. British currency. 2/6 
DLR ptg MUH; re-engraved 2/6 and 5/- FU on 
pieces (couple short perfs) + 5/- MLH. French 
currency 3f BW ptg MUH and re-engraved 3f,6f 
MUH. Spanish currency 3p DLR ptg MUH SG CV 
£385.   (8)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2753.jpg

2754

MOROCCO  1949 Agencies KGVI ovpt Tangier 
fine & fresh MUH.  CV  £120   (15)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2754.jpg

2755

NAURU  Decimal era in blks & sheets FV$215.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2755.jpg

2756

NAURU  1916-23 GB ovpt NAURU set (14) 
complete MH, 1924-48 Century set (14) simplified 
complete mainly MUH but toning, Jubilee & 
Coronation sets mostly MUH. Also a few later 
issues to 3/3 in blks MUH.   (74)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2756.jpg

2757

NAURU  1916-23 Opts on GB½d - 1/- Perforated 
Imprimaturs handstamped 'N/P/IMPRIMATUR' on 
reverse, superb M ex Nat Postal Museum 
Archives, scarce.   (11)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2757.jpg

2758

NAURU  1916-23 Opts on GB 13½mm Setting ½d 
Green, 1d Scarlet, 1½d Red-brown marginal & 2d 
Orange (lower left corner) blks/4, part OG with 
some units MUH, ½d with some gum thins  CV  
£280   (16)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2758.jpg

2759

NAURU  1916-23 Opts on GB 1/- Bistre-brown 
ovpt italic SPECIMEN, toned gum  CV  £140   (1)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2759.jpg

2760

NETHERLANDS  1924-84 colln of charity issues 
largely sets with some occasional dupn. M to late 
1930s then overwhelmingly MUH  (few U). Cond 
varies at first with some minor toning to 1940s then 
generally F incl key sets (1950 relief Fund, 1950 
Bombed Churches fund , 1956 Rembrandt, etc.)  
CV  £1900   (500+)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2760.jpg
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2761

NETHERLANDS  Queen Wilhelmina 22½c MLH, 
50c bistre MLH & U , 50c brown on green U x 2 
(SG 154a, 156a & 159).  CV  £960   (5)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2761.jpg

2762

NETHERLANDS  1852/63 Imperfs 4 x 5c incl 
(plate 1,2 & 5), 6 x 10c incl (plate 4,7 & 10) & 2 x 
15c. All with good margins.  CV  £800   (12)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2762.jpg

2763

NETHERLANDS  1869 2½c Arms (P13x13½) SG 
62 centred low LHM  CV  £650

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2763.jpg

2764

NETHERLANDS  1872 King William 7½c & 12½c  
CV  £140   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2764.jpg

2765

NETHERLANDS  1924 Queen Wilhemina 6c, 7½c 
yellow, 9c, 10c red, 12½c red, 15c blue, 25c, 30c & 
35c. All MUH.  CV  £82   (9)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2765.jpg

2766

NETHERLANDS  1940 Surcharges with large 
figures and network. Complete MLH.  CV  £225   
(18)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2766.jpg

2767

NETHERLANDS  1946 Queen Wilhelmina 
complete MUH .  CV  £675   (4)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2767.jpg

2768

NETHERLANDS  1947 Queen Wilhemina top 
values 45c blue, 50c brown & 60c red. MLH .  CV  
£81   (3)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2768.jpg

2769

NETHERLANDS  1949 Queen Juliana complete 
set MUH  CV  £1700   (20)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2769.jpg

2770

NETHERLANDS COLONIES  Incl Curacao 
1873-89 10c MNG, 1903-08 10c M, 1934 25c & 
50c tercentenary U, 1892-98 30c Postage Due, 
Netherland Indies 1902-09 50c M, 1913-40 37½c 
Postage Due M, Surinam 1898 10c surcharge seln 
MNG & U, 1941 redrawn Airs in 4 MUH.  CV  £600

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2770.jpg

2771

NETHERLANDS COLONIES  1941 25g Queen 
Wilhelmina defin SG 444. MUH but minor gum 
blemishes o/w F & w/c. CV £475 as M.

160http://auction.philas.org.au/files/36/img/2771.jpg

2772

NETHERLANDS COLONIES  1948 Queen 
Wilhelmina defins 10g MUH & 25g MLH.  CV  £170   
(2)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2772.jpg

2773

NEW GUINEA  1932-4 undated birds ovpt 
biplane/AIR MAIL ½d to £1 comp SG190-203 with 
full gum a little toned on some, mostly well centred 
and fine.  CV  £290   (16)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2773.jpg

2774

NEW GUINEA  1931 dated Bird set 1d to 5/- ovpt 
OS complete, SG031-41, mostly well centred, 3d, 
4d, 9d, 1/-, 2/-, 5/- MUH others MLH. Fine-looking 
set and scarce complete in such good cond.  CV  
£220+   (11)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2774.jpg

2775

NEW GUINEA  1931 dated B of P 1d to 5/- (11) 
MLH (SG150-60), mostly fine & well centred with 
biplane AIR MAIL ovpts ½d to 5/- (12) (SG163-74), 
well centred & MVLH (2/-, 5/- MUH) a few fluffy 
perfs but fine appearance.  CV  £140   (23)

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2775.jpg

2776

NEW GUINEA  1925-7 Native Village (SG125-32) 
½d to 1/- (9) MH (1½d crease UR cnr), varied 
centreing but fresh appearance; 1925-31 OS ovpts 
1d to 2/- (SG022-30) (10) complete with 6d in 
bistre and 1931 yellow brown, all marginal singles 
with selvedge (except 2d & 2/-) with varied 
centreing and some ragged perfs but fresh MUH; 
1931 biplane airmail ovpts ½d to 5/- (SG137-47) 
(11), VLH and fine.  CV  £150   (30)

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2776.jpg

2777

NEW GUINEA  1932/34 undated birds set 1d to 
10/- (SG177-188) (14) mostly well centred MH 
(10/- MUH): also 1932 set ovpt 1d to 5/- (13) all 
fine MH, SGO42-O54; 1935 Jubilee ovpts 
SG206-7 MUH & 1937 Coronation set SG208-211 
MH.  CV  £255   (33)

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2777.jpg

2778

NEW GUINEA  NWPI 1915 2nd wmk die 1, 2d 
grey vertical strip (3) top stamp position 2 R 10 
with vertical white scratch under P of Postage  
ACSC 6 (2) g MH others MUH, & 1916 2nd wmk 
die 2 1/- emerald in verical strip (3) bottom unit 
postion 2 L 20, breaks to right of O of ONE and to 
frame below H of SHILLING acsc 32 (2) I, top unit 
MH others MUH. Each strip with the three ovpt 
types SG 86 abc and 90 abc.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2778.jpg

2779

NEW GUINEA  1935 £2 Bulolo bright violet, SG 
204, FU.  CV  £140

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2779.jpg

2780

NEW GUINEA  1939 Bulolo Airmails, set of 14, ½d 
to £1,  mostly MUH except 9d MLH, well centred, 
SG 212-225.  CV  £1100

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2780.jpg
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2781

NEW HEBRIDES  French Admin 1908/57. Noted 
1910 Condominium ovpt (no 50c) & 1938 
Outrigger (10c to 1f) FU. Some dupn both M & U 
examples + occasional British Admin.   (55)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2781.jpg

2782

NEW ZEALAND  QV issues includes 29 Chalons, 
perf & imperf (mixed condition) Side Faces & 56 
Stamp Duty's up to £40. Some duplication but 
unchecked for varieties, Used with a few mint.   
(267)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2782.jpg

2783

NEW ZEALAND  Colln incl officials 1/- single wmk 
M , 9d red & grey U, also 1930 pictorials incl 1d 
die1 P13½x14 U, 2½d P13¼x14 U, 2/- P13-14x 
13½ MUH & P13½x14 M + 1936-42 2d P14 M, 4d 
P12½ M, 9d (SG 587b) M, 1/- P 12½ M.  CV  
£1000   (27)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2783.jpg

2784

NEW ZEALAND  1898/1951 Array of better issues 
incl 1898 3d Bird (P15½) MUH, 1925 Dunedin M, 
1930 Health M & U, 1931 Airs M, 1935 1½d 
purple-brown (4) MLH, 1953-59 1/- QEII (Die II) M, 
1938-51 KGVI 1½d purple-brown MUH & U.  CV  
£400

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2784.jpg

2785

NEW ZEALAND  1880-1950s Mostly U range on 
hagners, with QV sidefaces to 6d, Pictorials to 5/-, 
KEVII & KGV defins, most KGVI issues. Official 
ovpts, etc, generally fine.   (c300)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2785.jpg

2786

NEW ZEALAND  1882-1930 Postal Fiscals. 2/-
deep blue QV on Jones paper, SG F 124 fine M, 
w/c with rich colour.  CV  £110

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2786.jpg

2787

NEW ZEALAND  1899-1900 8d, 1/-, & 2/- Postage 
Dues SG D2-4. Variable centring & 8d has one 
nibbled perf o/w F MLH.  CV  £260   (3)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2787.jpg

2788

NEW ZEALAND  1899-1900 Postage dues. 10d 
SG D8. Centred left o/w fine, MLH.  CV  £85

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2788.jpg

2789

NEW ZEALAND  1899-1949 Postage Dues, 
compelte M as per SG on hagners, part OG and 
generally lightly mounted up to 1908, thereafter 
mosthly MUH. All VF. Also a few dupn, including 
1899 8d U SG D1-47.  CV  £1200+   (51)

600http://auction.philas.org.au/files/36/img/2789.jpg

2790

NEW ZEALAND  1907-11 Official ovpt 5/- Mt Cook 
SG 067, F & w/c VFU (possibly canc per favor).  
CV  £190

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2790.jpg

2791

NEW ZEALAND  1907-11 Official stamp, 3d 
pictorial SGO63, fresh MUH. CV £50 as M.

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2791.jpg

2792

NEW ZEALAND  1908 King Edward VII Land ovpt 
1d. SG A1, F w/c MNG.  CV  £475

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2792.jpg

2793

NEW ZEALAND  1909-27 1d universal on Cowan 
paper imperf pair SG 410a MLH. Tiny gum blemish 
o/w F.  CV  £200   (2)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2793.jpg

2794

NEW ZEALAND  1909-27 1d Universal Globe flaw 
on Cowan paper. SG 410 d fine, MLH.  CV  £75

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2794.jpg

2795

NEW ZEALAND  1913 6d Auckland exhib ovpt 
MLH.  CV  £160

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2795.jpg

2796

NEW ZEALAND  1913-25 Officials. QV 5/- P 14 
SG 083, FU.  CV  £130

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2796.jpg

2797

NEW ZEALAND  1915-27 Official ovpt KGV 8d 
SGO103 FU.  CV  £190

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2797.jpg

2798

NEW ZEALAND  1927-33 5/- Arms with vertical 
ovpt SGO119. Somewhat o/c o/w VFU.  CV  £375

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2798.jpg

2799

NEW ZEALAND  1927-33 Officials. 2/- Admiral SG 
0112. Parcel canc o/w FU.  CV  £130

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2799.jpg

2800

NEW ZEALAND  1935 1d Kiwi Plate blks4 MUH, 
light even toning, AI, BI & temp perf B2 imperf left, 
scarce.  CV  2800   (3)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2800.jpg

2801

NEW ZEALAND  1935 KGV heads- 5 pages with 
various perfs & wmks (U some slight toning).   (61)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2801.jpg

2802

NEW ZEALAND  1936-38 ½d fantail blk 36 MUH. 
Multiple wmk + ½d KGVI green blk 42 MUH. Some 
slight toning.   (78)

32http://auction.philas.org.au/files/36/img/2802.jpg

2803

NEW ZEALAND  1936-51 Ch of Commerce to 
1952 Health complete, 1940 Arms represented by 
1/3d, 2/6d, 6/- & £1 only. Also Officials 1936-51, 
1944 & 1947 Life Insurance sets, & 1939-49 
Postage Dues, few MUH, largely FLH.  CV  £1200
+   (151)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2803.jpg
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2804

NEW ZEALAND  1940-58 Postal Fiscals Arms 
surch to 22/- on 22s, incl both 3/6 on 3s 6d types 
(type II is wmk inverted) 11/- on 11s has one sl 
blunt perf & 22/- on 22s has small surface thin at 
base o/w F MLH.  CV  £638   (5)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2804.jpg

2805

NEW ZEALAND DEP.  Incl pre 1930 range Cook 
Islands (Rarotonga) 1919 2½d & 3d vertical pairs 
U, 1926-28 Admirals M. Penrhyn Island 1917-20 
3d vertical pair MUH. Niue 1917-21 2½d -1/-
vertical pairs (SG 28b-31b) M/MUH & 1918-29 5/-
QV postal fiscal (SG32) M.   (23)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2805.jpg

2806

NEWFOUNDLAND  Extensive colln from 1857 to 
1947 on mounted pages with some complete sets. 
Some duplication but unchecked for varieties. Few 
(27) New Brunswick, Prince Edward I. & Nova 
Scotia. M&U. High CV.   (392)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2806.jpg

2807

NEWFOUNDLAND  1938 Royal family 2c green, 
3c carmine, 4c lgt blue and 7c deep ultramarine 
imperf plate proof pairs on gummed wmkd paper, 
few minor bends otherwise F and fresh.   (8)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2807.jpg

2808

NIGERIA  QV 1960s colln with some Lagos, 
Northern Nigeria incl 1900 2½d & 5d M. Southern 
Nigeria with values to 2/6, useful Nigeria KGV U, 
1948 5/- SW M, 1961 & 1965-66 defins M, etc. 
Mainly F.  CV  £580   (190+)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2808.jpg

2809

NIUE  1931 1931-1967 ovpts on stamp duty arms 
types comprising single wmk cowan paper 2/6d-£1 
M and multiple wmk 2/6d blks of 4 (wmk upright) 
(2), 2/6d and 5/- singles and 5/- blk of 4 wmk inv, 
and 10/- (2), all F with lge part OG, blks are MUH.  
CV  £350   (20)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2809.jpg

2810

NIUE  1931-67 Ovpts on Stamp Duty Arms Types, 
wmk NZ & Star Cowan Paper 2/6d Deep brown, 5/-
Green, 10/- Carmine-lake & £1 Pink, very fine with 
large part OG & LH. SG51-4  CV  £140   (4)

75http://auction.philas.org.au/files/36/img/2810.jpg

2811

NIUE  1941 1941-1967 ovpts on arms types wmk 
multiple NZ and star perf 14 2/6d deep brown, 5/-
green, 10/- carmine-lake and £1 pink, and 
unsurfaced paper 2/6 deep brown (2) and 5/- pale 
yellowish-green (2) all VF with lge part OG and 
lightly hinged SG 83-88.  CV  £188   (8)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2811.jpg

2812

NIUE  1941-67 Ovpts on Arms Types WMk NZ & 
Star Wiggins Teape Paper 2/6 Deep Brown, 5/-
Green, 10/- Pale Carmine-lake & £1 Pink. VF with 
large part own glue & lightly hinged. SG79-82  CV  
£750   (4)

450http://auction.philas.org.au/files/36/img/2812.jpg

2813

NORFOLK IS  1949-65 Accum including Ball Bay 
set complete MUH, other part sets in blks & 
several plate varieties in postional blks & on cover. 
Also 1965 Anzac for Norfolk Is, Nauru, Xmas Is & 
PNG in complete sheets (48) & PNG 1952 1/6 & 
2/6 defins in large imprint blks.

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2813.jpg

2814

NORTH BORNEO  Crown Colony set (15) MH, SG 
320-334. CV £165

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2814.jpg

2815

NORTH BORNEO  1894 State of NB SG 83b $1 
Imperf blk10 proof.  CV  £225

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2815.jpg

2816

NORTHERN RHODESIA  Mostly M colln incl 1925 
KGV to 6d, 1929 Postage Dues, 1935 SJ, 1938-52 
KGVI to 5/- incl both 1½d & 2d colours, 1953 QEII 
to 2/6, 1963 Dues etc. + Zambia 1960s incl 1964 & 
1968 defins. Mainly F.  CV  £400   (130+)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2816.jpg

2817

NYASALAND  Colln incl 1895 3/- U (minor flts), 
1897 1d on 3/- U, 1913-21 4/- M,  1934-35 KGV  
pictorials (ex 1d & 1½d) M, 1935 SJ M, 1938-44 
KGVI defins M (CV £200), 1945 defins M, 1953-54 
defins (ex 10/-) M + plate no blks to 2/- (ex 4½d) 
M/MUH, 1963 ovpts & 1964 defins M, also some 
Malawi to 1971. Mainly F.  CV  £750   (230+)

230http://auction.philas.org.au/files/36/img/2817.jpg

2818

PACIFIC ISLANDS  1960s- MUH/M accum from 
PNG, Pitcairn, Nauru, Samoa, Solomons etc. 
20c-$10. Mixed , needs sorting. Vendors estimate.

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2818.jpg

2819

PAPUA  Lakatoi designs Brit New Guinea 1901 ½d 
(2)  & 6d, Papua 1907 2d & 2/6d, 1911 ½d to 6d, 
1916 3d to 9d & 1917 One Penny surcharges to 
2/6d all MUH or MH, a few OS punctures & 
overprints & 1932 set to 2/- M & U, noted fine 
KULUMADAU, SAMARAI & Port Moresby pmks, 
high CV.   (41)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2819.jpg

2820

PAPUA  1901-39 Colln U incl 1901-5 4d BNG FU, 
1907 ½d opt SG34 (CV £90, thins), 1911-15 2/6 
FU, 1932-40 Pictorials (£450, some flts), 1938 8d 
& 1/- Possession, 1939 Airs on cover (stated to be 
FDC but incorrect date). Cond varies.  CV  £1050+   
(80)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2820.jpg

2821

PAPUA  1916-32 Bi-colour lakatois accum (40), 
most MUH incl 9d x 2, 2d on 1½d x 12 & 5d on 1/-
x 21 (these SG simplified CV £72). Also Papua or 
New Guinea U(18).

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2821.jpg
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2822

PAPUA  1931-2 Bi-colour Lakatoi ovpt OS Wmk 
Crown/A sideways p14 (9d & 1/3 wmk MCCA, p11) 
set ½d to 2/6 (12) complete SG 055-066. the 4d 
has ragged perfs at right, all MLH & fine 
apppearance.  CV  £65   (12)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2822.jpg

2823

PAPUA  1932-41 1932 No wmk p11 Native Scenes 
½d to 2/6 (13) Sg130-42 MLH, 1934 50th Anniv 
British Protectorate set (4) Sg146-9, 1935 Jubilee 
ovpt set (4) Sg150-3 MUH noted 3d7 5d with 
'accent' flaw SG152-3a, 1937 Coronation set (4) 
MUH, 1938 50th Anniv  Brit possession set (5) 
MUH & 1939-41 Native Rafts set (6) complete 
MUH, the later five issues very fine.  CV  £360

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2823.jpg

2824

PAPUA NEW GUINEA  1952-64 10/- Map & £1 
Fisherman & 1964 Birds of Paradise ovpt 
SPECIMEN, fine MUH.  CV  £175

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2824.jpg

2825

PAPUA NEW GUINEA  1952-65 Complete set SG 
1-81 (minus SPECIMEN ovpts listed separately), 
fine MUH. Plus 1960 Postal charges 1d to 3/-(8) 
MUH.  CV  £140   (90)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2825.jpg

2826

PAPUA NEW GUINEA  1952-90 Rare 6½ on 7d 
Port Moresby pmk. Range of M stamps  including 
Administrator High values varieties  2/3d to 10/-. 
Special issues commem x 2 Legislative Council of 
Territory of PNG. Incl 12 packs 1 hagner.   (241)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2826.jpg

2827

PAPUA NEW GUINEA  1995 Tourism ovpt 65t on 
60t white water rafting/tourist guide with missing 
value. Leigh-Mardon imprint blk 12.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2827.jpg

2828

PERU  Navigator issues (5), rare, high retail. Gd 
cond. Plus other south/central American countries.

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2828.jpg

2829

PERU  1936 Pictorials both postage & air sets 
SG586-608 MLH. Odd minor blemish on cheaper 
values o/w fine. (23) CV£280.

110http://auction.philas.org.au/files/36/img/2829.jpg

2830

PITCAIRN ISLAND  modern up to $10 face, Silver 
Wedding + Birdpex bklt.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2830.jpg

2831

PITCAIRN ISLAND  1940-1951 Defins 1/2d - 2/6d 
VF and lightly hinged other than for a tone spot on 
reverse of 2/6d. SG 1-8.  CV  £75   (10)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2831.jpg

2832

POLAND  1918 Imperial welfare fund stamps of 
Austro-Hungarian military post inverted opts 
SG17a, 18a & 19a in MLH pairs. Couple of minor 
perf flts o/w fine.  CV  £460   (6)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2832.jpg

2833

POLAND  1919 Austria 1917 Charles 1 25h blue 
ovpt for use in Poland in 1919 SG37 VFU very high 
CV but forgeries of this issue are known & this is 
without certificate so careful inspection 
recommended.  CV  £200

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2833.jpg

2834

POLAND  1928 Warsaw philatelic exn m/sheet SG 
MS 270 fine & fresh MUH.  CV  £550   (1)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2834.jpg

2835

POLAND  1938 5th philatelic exbn Warsaw 
m/sheets perf (minor corner paper bend) & imperf 
FU.  CV  £260   (2)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2835.jpg

2836

POLAND  1944 National heroes P11½ SG499-501 
MNG (as issued).  CV  £225   (3)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2836.jpg

2837

PORTUGAL  Early seln incl SG64 120r blue U, SG 
155 150r yellow on chalky paper, SG 232 20r red 
FU, SG 256 15r brown MUH & SG 335 80r St 
Anthony brown & green FU.  CV  £450   (5)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2837.jpg

2838

PORTUGAL  1855/66 Imperf coln incl SG 21, 25r 
blue FU, SG26 5r brown MUH, SG28 10r yellow 
FU & SG 39 25r pink FU. All with wide margins.  
CV  £350   (4)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2838.jpg

2839

PORTUGAL  1894 Azores. Prince Henry the 
Navigator ops. Odd perf flt o/w FU.  CV  £225   
(13)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2839.jpg

2840

PORTUGAL  1920-22 Parcel post set (ex 1E on 
glazed paper). 5E has tiny thin& 10E minor gum 
blemish o/w fine MLH.  CV  £439   (17)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2840.jpg

2841

PORTUGAL  1925 2E.40, 3E & 3E.20 Branco key 
vals SG 656-58 FU.  CV  £165   (3)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2841.jpg

2842

PORTUGAL  1926 Redrawn Ceres SG702-25 fine 
& fresh MLH.  CV  £275   (24)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2842.jpg
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2843

PORTUGAL  1936/54 Seln  incl SG 896 & 896a 
Airs, 20e brown & 50e purple FU, SG 900/3 Wine 
& Raisin Congress set FU, SG 941 2c orange 
Costume FU & SG 1119 2e30 blue Manuel da 
Nobrega FU.  CV  £230   (8)

30http://auction.philas.org.au/files/36/img/2843.jpg

2844

PORTUGAL  1940 Cent of postage stamps fine & 
fresh MLH.  CV  £90   (8)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2844.jpg

2845

PORTUGAL  1945 President Carmona fine MUH.  
CV  £225   (8)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2845.jpg

2846

PORTUGAL  1945 & 1976 Early MUH Portuguese 
issues incl SG 969/76 1945 Navigators & SG 
1601/2 1976 Europa.  CV  £85   (10)

30http://auction.philas.org.au/files/36/img/2846.jpg

2847

PORTUGUESE COLONIES  1902 Timor 6a on 
2½r Newspaper stamp p12½ SG96  CV  £250   (1)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2847.jpg

2848

RHODESIA  1892-1978 colln incl 1892 10/- M 
(gum traces, perf flt), 1898-1908 10/- M (gum flts), 
some 1910-13 double heads to 6d U, odd picking 
in 1913-24 Admirals, 1966 defins M etc. Cond 
varies.  CV  £500   (170+)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2848.jpg

2849

RHODESIA  Rhodesia & Nyasaland: Small range 
of covers bearing commem issues, 3 are FDC, 
values to 2/6, destinations include Aust, NZ, PNG 
& USA, generally fine.   (13)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2849.jpg

2850

RHODESIA  + Nyasaland. M range 1954-56 to 1/3 
(ex 1d but inc l½d coil U), 1959-62 defins & all 
commem sets. F cond.  CV  £165   (46)

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/2850.jpg

2851

RHODESIA  1954-6 Proofs: Rhod & Nyasaland. 
Defins 1d, 4d, 4½d, 6d, 9d & 1/- Waterlow 
imperforate File sheet plate Proof blks/4 with 
punch holes, all except 1d marginal with gum   (24)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2851.jpg

2852

RHODESIA  1959-62 & Nyasaland. Range of 
defins on cover, with set of four FDCs, another set 
on plain FDC, and a further FDC with 5 values to 
Nauru (1), commercial mail incl solo usage 6d, 9d, 
1/3, 2/6 (2) incl parcel wrapper to England), 5/- (2), 
to England and Germany). Destination incl 
Denmark, Australia, Canada, and Sweden (24 
cvrs).

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2852.jpg

2853

ROMANIA  1903 5 or 10 bani pmk Bucuresi on 4 
PPC incl 1 with ship at dock. + Austria postage due 
1901 5h pairs on 2 PPC Karlsbad (no stamps) slt 
stains, couple rusty perfs. (Schnitzer corresp.)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2853.jpg

2854

RUSSIA  1392/34 Seln inlc 1932 MUH "Makar 
Chadra", 1933 FU Activists (3 dated 1935), 1934 
FU Anniv of 26 Baku, 1934 FU Lenins and 1934 
FU Dmitri Mandeleev.  CV  £180   (19)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2854.jpg

2855

RUSSIA  1922 Russia/Finland Karelia set. Odd 
minor flt but largely F MLH.  CV  £450   (15)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2855.jpg

2856

RUSSIA  1937 10k Pushkin Cent p12½x14 
SG728b. Scarce perf variety VFU. CV£325.

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2856.jpg

2857

SAAR  French currency surch SG 70-83 FU.  CV  
£120   (14)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2857.jpg

2858

SAAR  1920 Ovpts on stamps of Bavaria SG18-31. 
5m has flat area on gum (but has been expertised 
on back) o/w fine M (10f-60f are fresh MUH).  CV  
£1700   (15)

700http://auction.philas.org.au/files/36/img/2858.jpg

2859

SAAR  1920 80pf opt SG16 fine MLH key val.  CV  
£300   (1)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2859.jpg

2860

SAAR  1920 1m opt SG17b FU tied to piece.  CV  
£65   (1)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2860.jpg

2861

SAAR  1920-50s Seln incl 1920 Bavarian 15 pf FU 
optd 'Sarre" (SG19a), 1934 5f Plebiscite FU optd 
on Air (SG195) & 1935 60c (+20c) optd 
VOLKSABSTIMMUNG 1935 on piece (SG197), 
1954 15f Stamp Duty FU (SG346), plus 1927 15c 
+ 25c Officials FU(SG D129, D131)  CV  £90   (6)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2861.jpg

2862

SAAR  1921 Pictorial defins incl 30pf error of 
colour SG53-68 FU.  CV  £261   (17)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2862.jpg

2863

SAAR  1921 Pictorials SG53-68 ex 5pf but incl 
30pf error of colour. 50pf - 3m are MLH o/w fine & 
fresh MUH.  CV  €189   (16)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2863.jpg

2864

SAAR  1922 French currency defins SG84-97. 10c 
thinned o/w FU.  CV  £120   (14)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2864.jpg
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2865

SAAR  1934 (March) Xmas charity SG169-75 FU.  
CV  £375   (7)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2865.jpg

2866

SAAR  1934 March Xmas charity SG169-75. 60c 
(+ 20c) has tiny hinge then o/w fine M.  CV  £130   
(7)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2866.jpg

2867

SAAR  1948 Flood disaster relief fund incl air 
SG252-256 FU.  CV  £650   (5)

350http://auction.philas.org.au/files/36/img/2867.jpg

2868

SAAR  1949 National relief fund VFU.  CV  £750   
(5)

400http://auction.philas.org.au/files/36/img/2868.jpg

2869

SAAR  1949 Officials very Fine & fresh MUH.  CV  
£180   (12)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2869.jpg

2870

SAAR  1949 National relief fund fine MUH.  CV  
£140   (5)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2870.jpg

2871

SAAR  1957 Redrawn Heuss defins SG 406-25 
FU.  CV  £140   (20)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2871.jpg

2872

SAMOA  1886 1886-1900 Rose-carmine perf 12 
1/2 diagonally bisected in 1895 (19 May) cover to 
Auckland, tied by Apia double circle ds in blue. 
Few sml tone spots, otherwise fine. SG28a  CV  
£350   (1)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2872.jpg

2873

SAMOA  1900 3pf-5m large part OG, some gum 
wrinkles, o/w generally fine.   (13)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2873.jpg

2874

SAMOA  1914 GRI surch 1/2d on 3pf, 1/2d on 5pf, 
1d on 10pf, 2 1/2d on 20pf, 5d on 40pf, 6d on 50pf, 
9d on 80pf large part OG and lightly hinged, also 
1/2d on 5pf and 2 1/2 on 20pf with variety 'no 
fraction bar'. SG 101-105, 107-109, 101b, 104a.  
CV  £945   (10)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2874.jpg

2875

SAN MARINO  Better issues incl 1903 SG51 U, 
1949-50 SG 414 U + 1954 SG 473 MUH, 1954-5 
SG 484 MUH. Also parcel posts incl 1945-6 25L & 
50L MUH, 1948-50 100L on 50L MUH & 1953 10L 
MUH + extras.  CV  £1600+   (32)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2875.jpg

2876

SAN MARINO  1949-1950 100L & 200L views 
SG386-87 fine w/c MLH.  CV  £320   (2)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2876.jpg

2877

SARAWAK  Colln with dupn 1869 3c SG U (flts), 
1892 1c on 3c Stop after "THREE" U, 1902 2c SG 
49 MNG & U, 1945 BMA ovpts to $1 M, 1947 M & 
U, 1950 defins U, 1955-59 U values to $5 (4). 
Mixed cond at first, later issues mainly F.  CV  
£1200   (310+)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2877.jpg

2878

SARAWAK  Including SG71, 73, 73a, 76.  CV  
£360   (28)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2878.jpg

2879

SAUDI ARABIA  Postage dues. 1925 3pi & 5pi SG 
D234 & D236, fine MLH.  CV  £93   (2)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2879.jpg

2880

SAUDI ARABIA  1937-42  Charity Tax. Medical Aid 
Society. 1/8g vermilion P 11½ , SG 346. o/c o/w 
fine & fresh MUH. CV £140 for M.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2880.jpg

2881

SAUDI ARABIA  1968-75 Ancient wall tomb defins 
SG 876-83. 4p & 20p MLH, o/w fine MUH.  CV  
£162   (5)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2881.jpg

2882

SEYCHELLES  20c brown-ochre defin on ordinary 
paper showing "handerchief" flaw SG 140aba VFU.  
CV  £180   (1)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2882.jpg

2883

SEYCHELLES  Colln with scattered QV-KGV then 
good range of 1938-49 defins with many better 
values M, 1954 1or M, 1962-64 defins (ex 30c & 1r 
50) M, later range to 1975 + Maldives mostly M 
sets to 1963. Mainly F.  CV  £600   (220+)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2883.jpg

2884

SEYCHELLES  1903 KEVII 3c on 18c dented 
frame var SG58a. Tiny light crease at upper right 
corner tip o/w fine & fresh MLH.  CV  £400   (1)

280http://auction.philas.org.au/files/36/img/2884.jpg

2885

SEYCHELLES  1938-49 Defins U accum with 2 
sets & many extras. Cond varies but mostly F with 
key values (75c blue & 1r green each x 3), all 
FU/VFU. Few later KGVI incl 1952 1r 50. CV 
(priced as cheapest shade & paper type) is £695.   
(104)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2885.jpg

2886

SEYCHELLES  1938-49 Defins M (few MUH) 
accum all values present ex 3c green, 6c orange & 
9c red. Some flts, many F. Minimum CV ( priced as 
cheapest shade & paper type) is £1007.   (58)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2886.jpg

2887

SOLOMON ISLANDS  Lge Canoe set MH, + 2d 
Used.  CV  £260

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2887.jpg
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2888

SOLOMON ISLANDS  1922-49 UPU complete on 
hagners lacking only 1922-31 10/- (2/6 marginal 
with Plate No 3), & including 1940 Postage Dues. 
Fine with some stamps MUH  CV  £280+   (50)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2888.jpg

2889

SOLOMON ISLANDS  1937-1963 Seln incl 
1939-1951 KGVI pictorial set (13) to £1 complete & 
1956-1963 QE2 pictorial set (17) to 10/- complete, 
all MH.   (51)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2889.jpg

2890

SOMALILAND  1903-60 mostly M incl 1912-19 1r, 
other useful KGV & KGVI values, 1953-58 defins 
(exc 5/-) etc. Mainly F.  CV  £280

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/2890.jpg

2891

SOMALILAND  1903 QV 1r opt var "Sumaliland" 
SG21b. Centered to left o/w fine & fresh MLH.  CV  
£475   (1)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2891.jpg

2892

SOUTH AFRICA  Provinces of South Africa colln 
with COGH from triangulars 1d (2), 4d (2), 6d (4) & 
1/-,  in variable cond but generally respectable, 
later range with surchs, Natal incl 1857 3d SG4 U 
(CV £425, horizontal crease) , other useful QV 
then KEVII incl £1 U (blue pencil mark) & £1 10s 
U, some OFS M & U, Transvaal  incl 1885-93 set & 
various 1890s issues to 10/- FM but likely reprints 
& not incl in total CV. Cond varies.  CV  £2700+   
(140+)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2892.jpg

2893

SOUTH AFRICA  1913-74 colln with KGV to 10/-
mostly U, good range of commem & defin issues to 
1940s in bilingual pair M/U, later issues mostly M, 
range of dues then officials incl 1949-50 1/- & 
various 1950-54 ovpt to 2/6 in M/MUH 
cylinder/plate corner blks. Mainly F.  CV  £590   
(310+)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2893.jpg

2894

SOUTH AFRICA  1942-1944 1/- war effort pair 
"bursting shell" var SG104a. Blunt perf at top o/w 
fine w/c MUH.  CV  £95   (1)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2894.jpg

2895

SOUTH KOREA  1956 20h & 55h Syngman Rhee 
3rd term election. MUH. 20h has a small crease at 
the upper left corner S.G. 261/2 CV £175.   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2895.jpg

2896

SOUTH WEST AFRICA  1926-80 colln with pre 
1950 issues mostly in pairs incl 1926 6d M, 1931 
3d Air M, 1937 Mail Train M, 1938 Voortrekker 
Cent M (CV £110), range of 1941-44 War Effort 
issues with adverts in margins M/MUH, 1961-63 
defins & 1962-66 no wmk defins M, 1980 defins 
CTO, etc. Mainly F, CV £450, (145)  CV   £4 £450

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2896.jpg

2897

SOUTHERN RHODESIA  Colln with 1924-29 1/- & 
2/-  U, 1931-37 2/- & 5/- U, 1932 Victoria Falls M, 
1935 SJ M, 1937 KGVI to 2/6 M, 1953 10/- M, 
1964 to 10/- M, Mainly F.  CV  £390   (85+)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2897.jpg

2898

SOUTHERN RHODESIA  1951 Postage dues: 
1951 ovpts on Gt Britain ½d - 1/- VF, lightly hinged 
except the rare 4d grey-green and 1/- are MUH SG 
D1-7.  CV  £300   (7)

220http://auction.philas.org.au/files/36/img/2898.jpg

2899

SPAIN  Range of colonies incl Ifri 1954 5d Cactus 
M, Guinea 1949-50 1d-10d Air (ex 2d) M. POs in 
Morocco incl 1908 25c "Tetuan" hand stamped U , 
5c o/p hand stamped "Tetuan" SG 26 M, 1942 
pictorials. Largely Fine.  CV  £800   (18)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2899.jpg

2900

SPAIN  1905 4p & 10p Tercent of Don Quixote 
SG315-6, o/c o/w fine MLH, both with guarantee 
h/stamp.  CV  £405   (2)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2900.jpg

2901

SPAIN  1930 10p Spanish-American Exn recess 
ptg SG642. Centred to left o/w VFU.  CV  £65   (1)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2901.jpg

2902

SPAIN  1931-38 2c - 10p defins optd "MUESTRA" 
( Specimen ) as recently listed in SG plus 1p & 4p 
opts not currerntly listed.  10p has natural perf 
flaws at base of each side o/w fine MUH. CV£180. 
(13)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2902.jpg

2903

SPAIN  1934-36 Spanish Colony Cape Juby opts 
further optd. "Muestra" (Specimen) fine & fresh 
MUH. CV£240 (15).

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2903.jpg

2904

SPAIN  1936 Madrid Philatelic Exn postage values 
SG817-8 MLH. Couple of paper bends on 10c,  CV  
£120   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2904.jpg

2905

SPAIN  1938 Defence of Madrid Relief Fund Air 
surch SG841. Very slight gum blemish o/w very 
fine MLH with guarantee h/stamp on back.  CV  
£425   (1)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2905.jpg

2906

SPAIN  1938 7th Anniv of Republic opts SG837-8. 
Both centred to one side o/w fine MLH (SG838 
may be MUH).  CV  £152   (2)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2906.jpg

2907

SPAIN  1938 1p 2nd Anniv of National Uprising 
SG929. O/c o/w fine MLH  CV  £150   (1)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2907.jpg
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2908

ST HELENA  1864-80 Perf 14 6d Milky-blue, 
SG29, centred to base, lightly mounted & fine M.  
CV  £550   (1)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2908.jpg

2909

ST KITTS-NEVIS  St Christopher 1885 ½d on half 
1d Carmine-rose strip of four U on small dated 
piece (AP 23 86), fine.

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2909.jpg

2910

ST KITTS-NEVIS  1938-59 1/- p14 on ord paper. 
Break in value tablet frame SG 75 Ba. Some 
typical surface rubbing on black portion of design 
o/w fine MLH  CV  £140   (1)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2910.jpg

2911

ST VINCENT  1913-7 Wmk Multiple crown CA ½d 
to £1 including colour changes & 2 shades each 
for 1d & 3d, lightly mounted & large part OG, 2/-
with diagonal crease Sg18-20  CV  £140+   (15)

75http://auction.philas.org.au/files/36/img/2911.jpg

2912

SUDAN  1897-1951 colln incl 1898 set M (CV 
£150), 1902-21 5p M, 1927-41 defins to 10p (exc 3 
p & 6p) M, 1931-37 P14 Airs U, 1938 3p on 3½ Air 
M, 1948 defins to 6p M, 1950 Airs M, 1951-61 
defins to 20p M, etc. Mainly F.  CV  £680   (120+)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2912.jpg

2913

SURINAM  1940-75 range incl 1940 Welfare M, 
1948-51 Queen Wilhelmina defins MUH, 1951 1g 
Queen Juliana MUH etc. Mainly F.  CV  £250   (65
+)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2913.jpg

2914

SURINAM  1931 Dormer 10 flight air opts ex 15c 
MLH.  CV  £380   (6)

220http://auction.philas.org.au/files/36/img/2914.jpg

2915

SURINAM  1945 10c- 10g Queen Wilhelmina 
defins SG322-6 MUH/MLH. 10g has small blemish 
at top o/w fine.  CV  £180   (15)

180http://auction.philas.org.au/files/36/img/2915.jpg

2916

SWAZILAND  1933-71 colln incl 1938-54 to 2/6 M, 
1956 defins M (CV £110), 1961 10c on 1/- & 50c 
on 5/- Type II surcharges M, etc. Mainly F.  CV  
£300   (120+)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2916.jpg

2917

SWAZILAND  1961 1c on 1d, surch central, from 
trial sheet (see footnote in SG) fine MLH.  CV  
£180   (1)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2917.jpg

2918

SWEDEN  1874/98 Officials p14 (No 2, 10, 20 & 
50 ore). 24ore has rounded corner & several 
values have variable centreing, o/w fine.  CV  £500
+   (11)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2918.jpg

2919

SWEDEN  1924 UPU congress set incl 10 ore 
wavy line wmk & 30 ore shade SG151a. Odd minor 
perf flt o/w FU.  CV  £1325   (17)

500http://auction.philas.org.au/files/36/img/2919.jpg

2920

SWEDEN  1924 UPU congress ex 1k. 40 ore & 45 
ore have minor flts o/w fine MLH. 10 ore has wavy 
line wmk.  CV  £768   (14)

300http://auction.philas.org.au/files/36/img/2920.jpg

2921

SWEDEN  1924 50th anniversary of UPU to 1k incl 
30 ore shade SG166a FU.  CV  £613   (14)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2921.jpg

2922

SWEDEN  1924 8th UPU Congress 5ore-5kr fresh 
M. SG146-60.   (15)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2922.jpg

2923

SWEDEN  1924 50th anniv of UPU to 2k ex 10 ore 
& 30 ore, MLH. Some flts, majority are fine.  CV  
£615   (12)

200http://auction.philas.org.au/files/36/img/2923.jpg

2924

SWEDEN  1939 & 1948-69 Small Arms values 
complete MUH. 90 ore has couple of blunt perfs 
o/w fine.  CV  £120   (34)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2924.jpg

2925

SWEDEN  1970-80s Range of bklts, some dupn. A 
couple are toned, o/w very fine.   (51)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2925.jpg

2926

SWITZERLAND  1850 10r "Rayon II" with 2 
shades (SG10 & 11) FU with margins, fair but very 
presentable.  CV  £300+   (2)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2926.jpg

2927

SWITZERLAND  1854 Imperfs Sitting Helvetia 5r 
brown x 2 shades (SG 34 & 47), 10r blue (SG48), 
40r yellow green (SG37). All FU with good 
margins.  CV  £100+   (4)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2927.jpg

2928

SWITZERLAND  1862 Sitting Helvitia 15c lemon-
yellow x 2 (SG63), 30c vermillion (SG 57), 1fr  
bronze-gold (SG60). All FU.  CV  £200+   (4)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2928.jpg

2929

SWITZERLAND  1882 Seln incl 2c brown (SG 
121), 15c yellow (SG132 Ab), 40c grey 1905 
(SG217), 50c blue (SG 143a), 1fr purple x 2 (SG 
152B & 152Bc).  All FU with centering varied.  CV  
£400   (6)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2929.jpg

2930

SWITZERLAND  1902 Pmks Geneve, 
Goschenen(2), & 1910 pmks Interlaken, Lausanne, 
Luzern, Montreux, Rigi-Klum & Zurich, all on 11 
PPC most B&W (1902 train on viaduct). Slt stains. 
(Schnitzer corresp.)   (11)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2930.jpg
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2931

SWITZERLAND  1913-23 Pro Juventute Childrens 
Fund 1913 5c green, 1915-6 3c violet & 5c green, 
1918 15c multicoloured & 1923 10c & 40c 
multicoloured SG J1, J1a, J3, J10 & J25 & J27. 
VGU.  CV  £195   (6)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2931.jpg

2932

SWITZERLAND  1923 Airmail 35c brown & ochre 
& 40c blue & green SG320a/322a VFU.  CV  £195   
(2)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2932.jpg

2933

SWITZERLAND  1945 PAX stamps MUH/M.   (14)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2933.jpg

2934

THAILAND  1928 2b-20b King Prajadhipol MUH 
(5b & 10b MLH). Slightly brownish gum o/w fine. 
CV £240 as M. (5) CV£240.

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2934.jpg

2935

THAILAND  1955 400th Birth Anniv of King 
Naresuan (ex 80s) fine MUH. (4) CV£227.

110http://auction.philas.org.au/files/36/img/2935.jpg

2936

THAILAND  1955 King Taksin Commem MUH. (3) 
CV£75.

44http://auction.philas.org.au/files/36/img/2936.jpg

2937

TONGA  1891 Local Envelope Letter 1d rose oval 
on flap M (stains), Registered Env 1892 4d red on 
flap M (gum stains), & postal cards 1911 1d red 
KGII with "Blow Holes at Liku" M & "Coconut Palm 
Av Haapai"  U 20ja12 , both good cond.   (4)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2937.jpg

2938

TONGA  1891 Star opts SG7-8 FU  CV  £108   (2)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2938.jpg

2939

TONGA  1893 Forgeries. Officials: 1893 Sperati 
photographic reproductions of the forged GFB 
ovpts for the 4d, 8d and 1/- vals.   (3)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2939.jpg

2940

TONGA  1897 2½d Wmk s/ways. No fraction bar in 
"½" SG43ba FU  CV  £60   (1)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2940.jpg

2941

TONGA  1899 Royal Wedding opt SG54 FU  CV  
£70   (1)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2941.jpg

2942

TONGA  1920 'Two/pence' surch compl in blks of 
4, 2d on 10d and 2d on 1/- no gum, others lge part 
OG, few marks on reverse as typical for this issue, 
good appearance, SGD 64-70.  CV  £640   (28)

250http://auction.philas.org.au/files/36/img/2942.jpg

2943

TUNISIA  1902-25 Postmarks (9 diff) inc Djerba via 
Gabes, El Djem via Sousse & La Coulette & 10 
duplicates, all on 19 PPC moostly b&W pmk 1902, 
but 3 busy streets in colour. Some stains. 
(Schnitzer corresp.)   (19)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2943.jpg

2944

TURKEY  1892 Printed Matter 20pa h/stamp SG 
N151 U. Flts but v presentable. CV£450.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2944.jpg

2945

TURKEY  1902-14 Low values with pmks of Aivali 
X 4, Brousse, Baalbek (now Lebanon), Damas 
(Syria) x2, Djedda (S.Arabia), Jaffa (Israel) & 
Metelini (Greece) x 3, also 1917 Aleppo "Feldpost 
Mil. Miss." (Syria) no adhesive & 1928 Smyrna. All 
on 15 PPC (10 b&w, 5 colour). Some stains. 
(Schnitzer corresp.)   (15)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2945.jpg

2946

TURKEY  1909-1910 10p & 20p pmk Samos on 2 
PPC + Samos (independent). 1912 10l & 25l on 
Hotel...Principaute de Samos" cover pmk Vathy 28 
Nov 1912 (F.D.I. SG.29th, Vlastos 26th) x 2, & 
PSE 910p) blue oval Mx2, CTO & U(torn open), 
Vlastos 1998 CV 130,000 dr + CA$600. Also 2 
Samos Visas? (Schnitzer corresp.)   (10)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2946.jpg

2947

U.A.E.  1964 Dubai 1st Death Anniv of Pres 
Kennedy opt imperf blk/9 MUH. CV for normal perf 
issue is £144. (9)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2947.jpg

2948

U.S.A.  Low value definitives with pre-cancels from 
Alabama (55) Arizona (50) California  (500+) 
Colorado (130) Connecticut (430) & Delaware (70) 
mostly fine condition.   (1285)

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/2948.jpg

2949

U.S.A.  Precancels with a good mixture of states, 
cities and smaller towns, noticed specially Conn, 
Buros from Wash & Wisc and a few Indiana.   
(c2150)

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2949.jpg

2950

U.S.A.  Precancels with a good mixture of states, 
cities and smaller towns, noticed NY, both state & 
city, Mass and some DC.   (c1950)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2950.jpg

2951

U.S.A.  Precancels with a good mixture of states, 
cities and smaller towns, noticed NJ, Mo, NY state 
and a few Kentucky and Oregon.   (c1850)

110http://auction.philas.org.au/files/36/img/2951.jpg

2952

U.S.A.  Low value defins with pre-cancels from 
Indiana (500) Iowa (570) Kansas (180)  Kentucky 
(100) & Louisiana (50) mostly fine condition.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2952.jpg
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2953

U.S.A.  Low value defins with pre-cancels from 
Florida (160) Georgia (175) Hawaii (30) Idaho (20 
& Illinois (1080+) mostly fine condition.   (1465)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2953.jpg

2954

U.S.A.  1982 State Birds & Flowers (3 sets) incl 
perf varieties 10½x11, 11¼x11 & 11x11. One set 
of each MUH.  CV  £195   (150)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2954.jpg

2955

U.S.A.  Range of blkts incl 1981 $4.32 "B" stamps, 
1981 $3.60 Wildlife, 1982 Bighorn, 1985 $4.40 "D" 
stamps , 1996 $6.40 Garden Flowers.  CV  £150+

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2955.jpg

2956

U.S.A.  1875 5c Newspaper and Periodicals issue 
(Scott Cat PR5), hard white paper without gum & 
white border. CV US$225 and SG CV N78 CV 
£550. Sold as is.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2956.jpg

2957

UKRAINE  1945 Carpatho-Ukraine set Michel 
81-6. Some natural brownish gum & variable 
centreing o/w fine MUH. (6) CV €120.

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2957.jpg

2958

VATICAN  1933 Holy Year MLH  CV  £80   (4)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2958.jpg

2959

VATICAN  1935 Int Juridicial Congress. 5c has tiny 
thin & 10c is o/c o/w very fine MLH.  CV  £275   (6)

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2959.jpg

2960

VIETNAM  Small but better sets, MUH.  CV  £299

130http://auction.philas.org.au/files/36/img/2960.jpg

2961

VIETNAM  1951 North Vietnam HO Chi Minh & 
Vietnam map 100d imperf green U & 200d perf red 
MUH (without gum as issued) SG N4+N6.  CV  £92   
(2)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/2961.jpg

2962

YUGOSLAVIA  1918-9 Range of opts & surchs on 
issues of Bosnia & Herzegovina, many with 
inverted opts, also several typographical errors. 
Mainlly fine M.   (24)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2962.jpg

2963

YUGOSLAVIA  1949 Centenary of National 
Railways 10d m/s. Perf CTO and Imperf U. Both 
expertized on back (Schlenger BPP). S.G. 633b 
CV £280.   (2)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2963.jpg

2964

ZANZIBAR  1896-1967 colln incl 1913 5r U, 1936 
defins M (CV £120), 1936 SJ M, 1952 & 1964 
defins M etc. Mainly F.  CV  £320   (125+)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2964.jpg

FLIGHT & MILITARY COVERS

2965

Inaugural TEAL Sydney to Auckland flight cover 
franked 5d Merino, cancelled Sydney machine 1 
May 1940 with arrival Wellington 3 May 1940 on 
front flown by flying boat AWARUA 2k AMC Eustis 
900AB ($200) with 1953 Qantas Coronation flight 
covrs Sydney to London 3 June 1953 (Eustis 1317 
& 1318), London to Mauritius 3 June 1953 and 
Suva to London 2 June 1953.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2965.jpg

CINDERELLAS

2966

25 labels. Old Home Week Perf bi-colour labels for 
Maine 1900, Vermont 1901 set 11 colours, 
Massachusetts 1902 set 9 colours, 1903, 1904 (2) 
& 1906 all LHM (couple stuck. These are RARE 
early charity labels.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2966.jpg

2967

1930s Melanesian Mission set of 19 diff blue labels 
printed by Harrison & Sons, MUH gd cond. (Sheet 
of 24 had 6 identical flag labels).   (19)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2967.jpg

2968

54 labels. Red Cross colln's labels 1908-WW2 (30) 
diff incl USA 1908 tied on embossed card (Scott 
CV $40 for M, but U tied must be scarcer) & Aust 
WW2 "provided by…" 4 diff LHM. Also Aust match-
folder 2 cut-outs 7 later & 14 Red Crescent.

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2968.jpg

2969

Lundy & Atlantic Coasts Airlines 1938 ½d red roul 
in sheet 48 incl good variety "setting sun" M few 
spots. Also 1939 cvr from USA with Air ½d red (as 
above) & Lundy ½pu; & 1937 cvr from GB with ½d 
violet ½pu tied by pmk. Also 5 later cvrs, m/s, 
leaflet to 1998.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2969.jpg

2970

18 labels. Firms adverts 1910s (18) diff colourful 
labels with Childrens' items (6), Pianos (2), 
Insurance (3), Banks (2) , & 5 sample? labels incl 2 
without lettering & "JB Moos" showing moose. 4 
UHM, 7 LHM, 7 MNG. Good cond.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2970.jpg

2971

AUSTRALIA  1900-1970's Coll all diff. Revenues, 
duties, railway, dues & GNSW perfins. U. Mixed 
cond. Vendors estimate.   (100)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2971.jpg

2972

AUSTRALIA  Railway Parcels NSW with 'Victoria' 
station name 1968 wmk GNSW 11 diff to 30c, 
1974 unwmk 11 diff to $1, half FU & half M (some 
MUH). Also ovpt OS(3), Casino provisional h/s 
'Murwill..", Canberra, h/s WaggaWagga, Berala opt 
SPECIMEN, scarce property Search & Memo with 
45 & 80c underpayment. Couple perf faults.   (32)

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/2972.jpg
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2973

AUSTRALIA  Railway Parcels NSW 1891 unwmk 
11 diff to 5/- (faults), 1914 wmk crown/A 4d & 6d, & 
1918 wmk NSW/R 12 diff to 5/- incl 3 shades. Note 
4d faint h/s 'Lassetter'. Some faults. Peck 1999 CV
$290.   (23)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2973.jpg

2974

AUSTRALIA  Railway Parcels NSW 1929 NSW/R 
set 9U to 3/-, & 1948 wmk GNSW  set 12 MUH 
(4d, 5d, 9d, 1/-, 2/- & 10/-) or U. Peck 1999 CV 
$174.   (21)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2974.jpg

2975

AUSTRALIA  Railway parcels NSW 1966-68 wmk 
GNSW (21) diff mostly U incl scarce 2c violet, 8c 
purple, rare 18c, 28c, & $5 MUH, & 1974 unwmk 
(22) diff U to $10. 4 faulty. Peck 1999 CV $155.   
(43)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2975.jpg

2976

AUSTRALIA  Railway Parcels NSW Station names 
(90) diff, mostly decimals U, few MUH, some heavy 
cancels/pentel/biro, some faults, couple damaged. 
Also 4 counter-printed, & 26 Blue-spot/trackfast 
labels, all different.   (120)

90http://auction.philas.org.au/files/36/img/2976.jpg

2977

AUSTRALIA  Railway Parcels NSW ovpt sans-serif 
'OS' 1916 wmk crown/A 9d 1929 wmk NSW/R (5) 
to 1/-, 1948 wmk GNSW 2/-, 1966 wmk GNSW (5) 
to 10c incl 2c violet, 7c olive & 8c mauve, & 1 later, 
2 perf faults. Peck 1999 CV$180.   (13)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2977.jpg

2978

AUSTRALIA  Railway Parcels NSW 1974 unwmk 
selection MUH (couple MH) incl $1, $2, $4 & $10 in 
pairs. Gd mix of station names. FV$38.13.   (20)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2978.jpg

2979

AUSTRALIA  1968 Melbourne Emergency Mailing 
Service 6c in 11 sheets 20 & 10c in 10 sheets 20, 
UHM superb. FV$33.20

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2979.jpg

2980

AUSTRALIA  Tax 1944 bi-partite UHM 3d (9), 6d 
(4), 9d & 2/- (3), Barefoot CV £87. Also Customs 
Duty London (19)  to 1/-, & 10 others incl NSW Rail 
(2), Betting Tax 3d cut-out & Aust Press Agency 
(not seen by us) . Few torn.   (46)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2980.jpg

2981

AUSTRALIA  NSW duty 1960's accum (c80) on 23 
pieces with values to 12/-, 14/-, 18/- yellow, £1 (7),  
30/- (14), £5 (7), £10 (5) & scarce £30. Also NSW 
Railway Parcels (12), half damaged, Customs(7), 
QLD impressed 2/6 on 3 pieces. & others.   (115)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2981.jpg

2982

AUSTRALIA  1900-70s Coll revenues & Govt use: 
Tas railway to $1, other duties, Dues, GNSW 
perfins, all diff M & U. Vendors Estimate.   (100)

65http://auction.philas.org.au/files/36/img/2982.jpg

2983

AUSTRALIA  1940 War Savings 6d plane scarce 
perf 12½(7) & perf 11(1) all on WSS red folder with 
a slogan "Spend Wisely..", gd cond, & Tasmania 
duty 1955 range (8) to 5/- FU, & Applciation for 
Ration tickets x 3.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2983.jpg

2984

AUSTRALIA  Adverts 1915-51 with Delandre's 
HMAS Sydney, 1936 S.A. Cent(3) incl cricketer, 
1938 Tasman's Regatta gold-foil die-cut (slt 
adhesions), 1938 Sydney Phil Exh on cover CTO 
(rare thus), rusty blk4, 1951 Bendigo Cent(3) & 
Empire Day, most LHM (ex 5 rusty).   (14+1cvr)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2984.jpg

2985

AUSTRALIA  Adverts range 1939-62 inc 1939 
Carnival Melb (12), 1930's ANA, WW2 tiny "Stamp 
out the Jap" (Strip 3), 1945 Gloucester 1d (3 
colours), 1940s Graham Book (3), 1950's Radio 
Week (block 31) & 1955 Jamboree (Block 6), most 
MUH, some gum rust.   (74)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2985.jpg

2986

BELGIUM  1915-7 Expos(during WWI?), 1915 
Uccle(5), Anderlecht(6), 1916 Droogenbosch(7), 
Brussels Giroux all MUH & 1917 Uccle diamond(5) 
MNG, nearly all diff colours/perfs, superb cond. 
You will never see these again!   (24)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2986.jpg

2987

FRANCE  94 labels. Expos & events 1923-56 
colourful adverts labels  (No Paris, Lyon or 
Marseille) 56 diff incl dated 1920s (17) & 1930s 
(13), most MUH. Also 1935 Compiegne Fete sheet 
20 diff black & blue MNG (reinforced), & 18 dupn. 
Odd slight fault.

140http://auction.philas.org.au/files/36/img/2987.jpg

2988

FRANCE  1910-62 Expo & fairs of Lyon 1910-62 
colourful advert labels 23 diff, also Marseille 6 diff 
& 1922 Expo Colonial 7 diff, many MUH.   (36)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2988.jpg

2989

FRANCE  1925-79 Fairs of Paris colourful advert 
labels 36 diff most MUH, also 1932 Fair 12 diff 
blue or brown MLH, 1931 ticket & 5 other Paris.   
(54)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2989.jpg

2990

GREAT BRITAIN  Patriotic labels WWI with large 
Daily Mail Fund set 6 by Brangwyn, Winox 
'Kultur/Zeppelin' etc 10 diff designs/colours, 
Primrose League (2), & 3 others (couple WW2?), 
most LHM.   (21)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/2990.jpg

2991

GREAT BRITAIN  Boy Scouts Fund set 9 various 
portraits (some comical) of George Robey, 
actor/comedian, LHM. Also St Dunstan's for the 
blind (16) diff armoured men/colours M, paper 
adher. Also Gleneagles Hotel large label 
(11x11cm) MNG.   (26)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2991.jpg
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2992

GREAT BRITAIN  Liverpool Cotton Assoc(9) with 
1883 6d green, 1/- blue (2), 1888 1/- (6) various 
colours, & '..Brokers Assoc' 1878 1/-, all U. gd 
cond, couple off centre + Cypher labels KG111 & 
QV (4), & Times Newspaper 3 cut-outs, most rusty.   
(18)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/2992.jpg

2993

GREAT BRITAIN  10 sheets Philatelic exhib 1940 
London recess souvenir sheet by Waterlow set 5 
colours ovpt Red Cross & 1937 letterpress S.S. in 
red or brown. Also Congress Folkestone 1937 
photogravure S.S. by Harrison in green or red & 
1958 ovpt on 1937 red MUH (ex 3 top margins MH, 
gum smears on 2) o/w good cond.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2993.jpg

2994

GREAT BRITAIN  Airways 1930 provincial 3d 
brown & blue sheetlet of 4 MNG, 2 singles MLH, 
proof sheet (10x8 cm), & 1933 GWR 3d green 
MLH. Also railway letter 1d & 2d black 11 diff 
reproductions.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/2994.jpg

2995

GREAT BRITAIN  Expos & events 1908-31 (11) 
diff incl 1911 Festival of Empire, 1912 Dickens (2) 
papers, Grocery Exh, 1914 Anglo-Am Expo, & 
1926 Schoolboys Exh, noted 2 embossed die-cut. 
Most LHM, couple faulty.

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2995.jpg

2996

GREAT BRITAIN  Philatelic Exhib 1950 London 
labels by Nicklin NY scarce IMPERF set 4 colours 
& 1 perf all in full sheets 15 pristine M. Also 1980 
London masterpieces labels by Harrisons in sheet 
25 MUH.   (100)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2996.jpg

2997

GREAT BRITAIN  National Telephone Co 1884 
private issue with portrait of chairman Col.Jackson 
set 4 (1d, 3d, 4d, 1/-) & 3 dups, all LHM, gd cond. 
Hiscocks 1982 CV £17.50   (7)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2997.jpg

2998

GREAT BRITAIN  Coronation labels 1911 
embossed gold-foil die-cut set 3 colours LHM, 
1911 Philanthropic 2U, 1937 engraved set 4 
colours LHM, Harrisons photogravure brown frame 
60 UHM (split) & 6 dups, & 'Seal' U.   (76)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/2998.jpg

2999

INDOCHINA  1889 Bogus Sedang set of 9 in 
blks4, 6 or 10, most M original gum (ex 1 blk CTO), 
gd cond for these. Also duplicate singles & blk4 M 
but these 11 faulty.   (53)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/2999.jpg

3000

ISRAEL  75 labels + m/s + cvr. Fund & other labels  
(30) 1930s-1967, noted JNF, Matzoh, Zionist 
Jewish League NY. Also 1949 Tabul m/s (S.G 
£130) possible reprint, 1948 (26 May) map label 
ovpt 'post' on cvr, & 1968 Tabira Exhib labels in 3 
sheets 15.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/3000.jpg

3001

NETHERLANDS  Expo 1906, Fairs, fetes, etc. 
1947-63 advert labels for Amsterdam(10), 
Utrecht(41, many same ex language) & other 
towns(51), all diff M, & 8 others. Great post-war 
array.   (110)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/3001.jpg

3002

NEW HEBRIDES  1903 "Syndicat Francais Poste 
Locale" 15c brown in Imperf strip/4 MUH (possible 
reprint). Also 1897 "Aust New 
Hebrides…Interisland Postage" 1d & 2d MH, 1d (2) 
on piece & 2d (4) on piece, all CTO 11 Dec 00.   
(12)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/3002.jpg

3003

NEW HEBRIDES  1897 Australasian New 
Hebrides Company 1897 1d (8) & 2d (8) inter-
island local post, MUH and MH. Fine appearance.   
(16)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3003.jpg

3004

NEW ZEALAND  1930s (?) Oceania Exchange, 
Box 70 Dannevicke New Zealand, 2 sheetlets of 8 
showing sun on globe in green.

120http://auction.philas.org.au/files/36/img/3004.jpg

3005

NEW ZEALAND  Pigeon Flights 1978-84 set 8 m/s 
MUH, 1978 flimsy with env, extra M/s CTO & MUH, 
& 1984 set 2 maxicards. Stirling 1999 CV $76.   
(14)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3005.jpg

3006

NEW ZEALAND  45 labels. Expos & events 
1906-67 incl 1906 Ch'ch set 7 ('6' torn) & 3 dups, 
1939 Wellington splotchy & smooth skin, 1951 
Otago, 1967 Esperanto (these 14 Heslop CV NZ 
$286) & 1958 Hawkes Bay (Heslop unlisted). Also 
tourist 1937 S.I.T.A sheet 10, Tourist office x 7, 
1948 Queenstown sheet 10 & 1949 Gisborne on 
cover. Some slight toning.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/3006.jpg

3007

PHILIPPINES  148 labels. Revolutionary locals 
"KKK" 1898-9 postage 2c red (2), newspaper 1m 
black (43) & telegraphs 2c purple (55), 50c blue 
(48), most in lge blk MNG, some UHM. (postage & 
newspaper Scott CV $44, says "telegraph & 
revenue accepted for postage" but unpriced).

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3007.jpg

3008

REVENUES  GB small range incl QV Foreign Bill 
(7), QV Transfer Duty (8), QV Customs (2), KEVII 
Contract note, KGV Consular service (6), M/U, few 
faults.   (43)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3008.jpg
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3009

RUSSIA  1937 Patriotic labels "Homenatge a la 
URSS" perf 10c blue set 10 diff scenes/patriots 
LHM, imperf 10c red, green or black statue on 
white(17) or cream(26) in blks15, 4 & singles MNG 
& 3 others.   (58)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3009.jpg

3010

SWITZERLAND  Courvoisier sample stamps being 
photogravure Alpine Post scenes set 5 colours in 
full sheets  50, larger scenes 3 colours in blks 10. 
& recess 'globe' 4 colours blks 10 &15, all MUH.   
(380)

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/3010.jpg

3011

U.S.A.  1930s-80s All Diff, Labels/Seals most MUH 
all in blocks of 4, Christmas, Kids, TB incl se-
tenants. Vendors Estimate.   (224)

55http://auction.philas.org.au/files/36/img/3011.jpg

3012

U.S.A.  1862 Civil War labels canon with flag & 34-
star flag each on blank cover, & label with flag, 
eagle & snake. Also 1898? Spanish-American War 
flag with cap label.   (2+2cvrs)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/3012.jpg

3013

U.S.A.  War Savings WWI Ohio award labels(6) for 
sales of $5, $30, $34, $40, $80, & $140 war 
savings stamps, each showing diff President, & 
Admission tickets for 1932 Republican & 1960 
Democratic Conv, & Wilkinsburg 1960s SPOOF 
SS (5).   (6+)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3013.jpg

3014

U.S.A.  138 labels. Expos & events 1901-39 (76 
diff) dated clolourful labels, 1940-62 (30) diff 
mostly bi-colour labels & undated 28 diff. Noted 
metallic die-cut (6) , 1911 Hamburg-Am cruises, 
1933 Air Race, 1937 Great Lakes bathing beauty, 
Confectionery (4), Bakers (5), & Boy Scout. Most 
LHM (2 earlies faulty).

150http://auction.philas.org.au/files/36/img/3014.jpg

3015

U.S.A.  36 labels. Expo 1901 Buffalo "Pan 
American" set 6 metallic-ink perf labels with 
Niagara Falls or bridge, published by "William B 
Hale…" each in blk 4 UHM superb. Also 12 other 
1901 Buffalo labels (2 perf faults).

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/3015.jpg

3016

U.S.A.  56 labels. Firms adverts 1930s-50s? (53) 
diff colourful labels for goods & services, incl 4 
metallic die-cut, Shopping (4), Telegraph (2) & safe 
driving (3) most LHM/UHM (2 torn). Also 2 early 
medicine bottle labels.

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3016.jpg

3017

U.S.A.  Firms adverts 1910s Clothing x 12 diff 
colourful labels inc shoes (5), hats (2), Hosiery (2), 
fasteners (2). Also 4 lovely Elgin watches. 7 MUH, 
6 LHM, 2MNG. Good cond.   (16)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3017.jpg

3018

U.S.A.  15 labels. Firms adverts 1910s Electrical 
(14) diff colourful labels incl lamps  (6), ranges 
(2),refrig (2) fan, iron and hotpot.  Also Kalamazoo 
"Ice Blanket". 9 UHM, 3 LHM, 2 MNG. Good cond 
(exc 1 tiny thin).

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3018.jpg

3019

U.S.A.  73 + 6 SS. Philatelic exhib 1956 lge 
triangle set 4 colours in blks 12 MUH (ex 1 in each 
blk). Also Aust 1950 'stamp' sheet 12 MUH, GB 
1980 '6 reigns & 6 scenes' sheet 12 rare CTO, 
1962 Stampex S.S. signed by organiser , & 
Canada 1957-91 S.S. (5).

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3019.jpg

3020

U.S.A.  126 labels. Firms adverts c1938 "Eaton 
Fine Letter Papers" short set of 7 in blks 18 UHM.  
(full set is 10 but 3 used in promo by Little Church). 
Good themes of bridges, liner and train.

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3020.jpg

3021

U.S.A.  1864 Political advert presidential candidate 
A.Lincoln portrait label in joined pair(rare thus) on 
blank cover. Warda 1998 CV US$100.

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/3021.jpg

3022

U.S.A.  1929-54 Stamp Shows adverts 60 diff incl 
7 sets of 4 colours, most UHM, 1935 Inverted 
bridge blk4 MNG(splitting) & 6 souv.sheets.   (69)

50http://auction.philas.org.au/files/36/img/3022.jpg

3023

U.S.A.  1939 Expo San Francisco "Golden Gate" 
adverts 36 diff & 6 dups, incl gold/silver foil (2 slt & 
3 bad oxidisation), half LHM & half MNG.   (42)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/3023.jpg

3024

U.S.A.  1939-40 Expo New York "World's Fair" 
adverts 27 diff incl 6 gold/silver foil (2 slt 
oxidisation) & 25c local Texas to fair in m/s, also 
set 54 colourful scenes & same set 54 ovpt "1940" 
in silver(1 torn), most M part gum.   (135+m/s)

80http://auction.philas.org.au/files/36/img/3024.jpg

3025

U.S.A.  Postage Curency 1862 10c green in scarce 
Pair (Scott CV US$45 as 2 singles) good cond, 
Fractional Currency 1863 10c well U, & Inter 
Revenue 2c on back of photo 1865 & on cheques 
1866 & 
1876.                                                                                                                        
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                   .   (6)

100http://auction.philas.org.au/files/36/img/3025.jpg

COLLECTIBLES

3026

15 labels. Hotel baggage labels 1930s? (15) diff 
incl 9 circular/oval & 6 rectangular (8x7  to 14x10 
cm), 9 UHM, 2 LHM & 4 MNG, good cond.

70http://auction.philas.org.au/files/36/img/3026.jpg
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3027

POSTCARDS early foldont PPC (3) inc Samsoun 
(Turkey) B&W double card pmk Austrian PO 
Samsun 26/3/03, Taormina (Sicily) colour double-
card dated 30/3/05, & Porto (Portugal) b&w tripple-
card dated 12/10/03. Slt marks (Schnitzer corresp.)   
(3)

40http://auction.philas.org.au/files/36/img/3027.jpg

3028

AUSTRALIA  1988 Commem $10 note 
AA05007787

45http://auction.philas.org.au/files/36/img/3028.jpg

3029

POSTCARDS  GB. Outhwaite PC (3) used  in 
1927, incl 'Fairy Bridget". Useful annotation.  CV  
US$105

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3029.jpg

3030

U.S.A.  1940-68 Fire prevention labels (27) diff incl  
2 on 1940s covers but most MUH. Also 40 
duplicates MUH, 1 Aust & 1 French.   (67 + 2 cvr)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3030.jpg

LATE LOTS

3031

U.S.A.  Cinderellas: Firm's adverts 1910s Clothing: 
12 colourful labels shoes(5), hats(2), fasteners(2). 
Also 4 lovely Elgin watches. Good cond.   (16)

60http://auction.philas.org.au/files/36/img/3031.jpg
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Successful bids may be collected during the Main Auction

PHILAS STAMP AUCTION  NO. 136 POSTAL SECTION

Friday, 13 November 2020

Lot No Est A$ Lot No Est A$

LITERATURE

4001 J.B. Moens 'Postage Stamp'1864 world 
catalogue in English, but printed in Brussells, 
with 50 illustrated pages affixed, incl large 
section on USA private posts. Front cover fished, 
aged, no spine or back cover but pages OK ex 
last few torn.

80

4002 'Cinderellas Australasia' (bulletin of Cinderella 
Stamp Club) 1984-2017 x 85 issues to No.90 
(missing nos. 5, 6, 7, 9, 21, & 38, plus 15A). 
Some with giveaways, Also index to 2000. 7kgs.   
(86)

80

4003 'CINDERELLAS A'asia Bulletin', near complete 
set. Numbers 1 to 90 (missing only nos, 28 & 38) 
in 4 large Binders with Index. Also Hornadge's 
books 'Cinderella,,,' & 'Local Stamps of 
Australia', William's 1970 book (photocopy), 
Stamp News June 1982 'Special Cinderella 
Issue', 7 revenue Books, auction cats 
1980s-90s, etc. Ex deceased estate.

80

4004 Western Australia Forces, Prisoner of War and 
Censor Mail by B Haynes & B Pope.  H/D. As 
New.

80

4005 'Stamps of Victoria', by Geoff Kellow. Publ 1990, 
386pg. H/D. Well illustrated and researched by 
eminent Australian.

70

4006 'The Catologue of Crawford Library' of Philatelic 
Literature of the British Library.

60

4007 NZ Routes & Rates pre 1874, by G Ellott. In 20 
Volumes but missing vols 12, 14, 16.

40

4008 'Post Offices and Hand-Held Datestamps of 
Victoria Vol 1' by Watson, Wester & Ward. H/D

35

4009 'Transvaal Philately' by Ian Mathews. Publ 1986, 
Hardcover/Dustjacket.

35

4010 'Billig's Philatelic Handbook', Encyclopedia of 
BEPS-The Empire of Australia. Vol 41-Part 1, 
Vol 42 -Part 2, Vol 43-Part 3. Total 1817 pages. 
Hardcover.   (3)

30

4011 'Australian Postal History, Priority Paid Mail'.  
2)'T For Tax'. 3)'Fast Post'.  4)'Alternative Mail'.  
All by R Peck, plus, 5)'Life of Rowland Hill'.

30

4012 Michel catalogues, Europe 2006 & 2013. 
Germany Specialist 2013 (2)

30

4013 'Relief Postmarkers of P & NG' by Rutherford. 
Publ 1969. 2) 'Postal History of P & NG 1945-70, 
Vol. 1- P.O. & Postmarks' by Harrison& 
Rutherford. Publ 1971. 3) Same as Item 2. 1984 
edit in Green File.

30

4014 Transvaal Postage Stamps by Curle & Basden 
with Colour plates. Hard Cover.

30

4015 'STAMPS OF PAPUA' by Rosenblum. 2)'Postal 
History of N.G' by Powell. 3)'Postmarks of 
Brotish N.G & Papua' by Croaker, 4)'Lakatoi Vol 
1'. 5)'Lakotoi Vol 11 & 111' by Croaker. 6)'British 
N.G. & P'. Compiled by Bird, Collyer & Sparks.

30

4016 AUSTRALIA B.W. x 2 loose-leaf catalogues 
(1900 & 1995 eds). Plus G.B., S.G. 'QE Defins' 
2000 & S.G., Concise 2003. Also 21 P.O.  mini-
books.

30

4017 'Émblems of Victoria 1857-63' by Purvis. Publ 
1957, 105pgs, B&W Illust, Hardcover.

30

4018 'Cook Islands to 1919' by Royal Sydney 
Philatelic Club, 55pgs, publ 1958. 2) 'Ship 
Letters of South Pacific' by Dovey, 24pg, Publ 
1955. 3) 'Christmas Island' by R.S.P.C. 23pg, 
Publ 1953.  4) 'Franklin's Guide to Stamps of 
Papua & New Guinea'. 152pg, Publ 1970, Colour 
Illust. Hardcover.

20

4019 'French PO in Yokohama', by J. I. Matsuato. Publ 
1997, 216pg. H/D.

20

4020 Travelling Post Office Carriages, Queensland, by 
Marr. Publ 1977, 12pgs. Plus other Travelling 
PO Journals, Stamps of NSW, Picture Postcards 
and Geoge V. PHOTOCOPY OF JOURNALS. 
Total 14 Volumes in 5kg Box.

20

4021 International Encycleopedia of Stamps 1970 with 
2016 pages in six volumes, & Story of the Post in 
1 volume. Excellent reference for local stamps. 
Good Condition 12Kgs.

20

4022 AUSTRALIAN POSTAGE LABELS & IMPRINTS 
by Richard Peck. Volumes 1 - 4. Plus 1994 
Priced Catalogue by Peck..

20

4023 Five Ringbound Books by R Peck. Incl, Postage 
Paid Australia, & Bicentennial Philately.

20

4024 "Postal History of Samoan Islands". Part One, 
1830-1914, & Part Two, 1914-1989. Ed by 
Richard Burge. Publ 1987 & 1989, Total 412pgs

20

4025 'A History of Fiji to 1874'. Vol One by R A 
Derrick. Publ 1946. (Non - Philatelic).

20

4026 'Post Offices & Hand Held Datestamps of 
Victoria', by G. Watson, J.Weber & D. Wood. 
Volume 2. Publ 1992. Hardcover, Dustjacket, as 
new.

20

4027 'North-West Pacific Islands' by Purvis. Publ 
1953, 22pg. 2) Same Publ 1966. 3) 'P & N.G. 
Stamps 1971-1976' by Lingard, 32pgs, Colour  
Illust. 4) 'P & N.G. Decimal Stamps 1966-1982' 
by Bently. Publ 1982, 80pgs. H/D.

20

4028 'Exhibit of Tasmanian Postal History [up to 
1891]', by M B Blake. Publ 1995, Hardcover.

20

4029 'Australian Telegram Forms & Envelopes' by B 
Hancock. 2 vols.

20

4030 Handbook / Catalogue of Union of South Africa 
Stamps. Philatelic Fedn of S A. 1952.

20

4031 THE MAIL COACH. Journal of the Postal Society 
of New Zealand 2003 to 2010. Some duplicates, 
total of 49 Journals plus Handbook. In Yearly 
Ring Binders.

20

4032 Five books on NZ - Coil stamps; Cinderellas; 
BoxLink; Squared Circle Cancellations; Postcard 
Rates.

20

4033 Picture Postcards in Australia 1898-1920 by 
David Cook, Publ 1986 213pg. Hardcover, 
Dustjacket.

20
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4034 'Philatelic Collection of the Western Australian 
Museum', by B Pope. Publ 1991, 95pg. D/H.

20

4035 'SCOTT Postage Stamp Catalogue'. Volumes 1 
to 6. (1-3 2001 edit. 4-6 2000 edit) . Heavy.

20

4036 'Transvaal Railway Stamps & Travelling Post 
Offices'. By Drysdall. 151pg, publ 1977. H/D.

20

4037 'Cumulative Index of Australian Souce Material'. 
By Geof Kellow, Volumes 1 to 4. Publ 1980

15

4038 'Stamps of South Africa, Golden Jubilee Edition'.  
2)'Handbook Catalogue, Vol 11'. Edit by Union of 
South Africa Stamps.

15

4039 'The Stamps of Australia' by Kelly Burke. Publ 
2009; Stamps of Commonwealth of Australia by 
Alec Rosenblum. Publ 1966; Unbound B&W 
Australian Commonwealth Catalogue Pages; 
Australian Decimal Varieties by David MaCleary 
in 2 ring binders (a) Definitives (b) 
Commemoratives. In box.

15

4040 Corinphila Auction Catalogues (recent) with large 
colour illustrations of rarities from Germany, 
Italy, Levant, South & Central America, 
Switzerland, Cape of Good Hope, GB & World.   
(9)

15

4041 'Western Australian Slogan Postmarks to 1983', 
by B Whittker, 2)'Western Australia the Machine 
Date Cases to 1983', by Arnold Creaser.   (2)

15

4042 Philatelic books thick, hardcover (10) & thin 
(c46), incl 'Blue Mauritius' by Morgan, Airmails 
1870-1970, Australia by Rosenblum,  Medicine & 
Science & Japan (NO stamps or exhibition 
catalogues)   (56)

15

4043 NSW Revenue & Railway Stamps (Peck & 
Smith) Publ Cinderella Club, spiral bound.

15

4044 'Campbell Paterson Loose Leaf Catalogue of 
New Zealand Stamps'. Plus to 1997 
Supplement.

10

4045 'Postage Stamps in the Making' by Easton; 
2)'How to Arrange & Write Up a Stamp 
Collection'. 3)Caring for Stamps.  4) History of 
Sydney GPO H/D

10

4046 'Forgotten Family'. & 'Social Philately'. by R 
Peck.   (2)

10

4047 'Philately from Western Australia', Catalogue-
Handbook 1829 - 1912, by Mogens Juhl. Publ 
1992, 112pg.

10

4048 'ESSAYS on the Evolution of Philately'. by D 
Collier & R Peck.  publ 1990.

10

4049 'Guinness Book of Stamps, Facts & Feats' by 
Mackay, publ 1982, 225pg. 2)'World Postmarks' 
by Forester. Publ 1974, 187pgs. H/D. 
3)'Philately' by Williams. & 4)'Caring for your 
Stamp Collection'.

10

4050 Norfolk Islands Stamps 1947-1991 The Story 
Behind the Stamp.  Publ 1982, 88pg.           
Cocos (Keeling) Islands Philatelic History to 
1979. by Collas & Hill. Publ 1991, 66pg.   (2)

10

4051 Ship Letters of Australia 1788-1909, by G P 
Molnar. Vol 1.

10

4052 'Collect Meter Stamps'. by R Peck, Parts 1 & 2. 10

4053 'Philatelic Terms Illustrated', by Bennett. In A5 
folder Publ 1970, 192pgs Colour Illus.  2) 'Stamp 
Collectors Handbook' by Grossman. Publ 1957 
NY. 3)'V for Variety'. 4)'Caring for your stamp 
collection'.   (4)

10

4054 'Century of Philately: History of NZ Stamp 
Collecting', ed by W Strachan. Publ 1988, 
289pg.

10

4055 ASIA  Zurich Asia Auction Cat. 2012, Hong 
Kong. Incl China. New in box.

20

4056 'Registration Lables of Papua & New Guinea 
1945-73' by Teunis, publ 1974, >200 loose 
pages.

40

Page 68


